

(مال رونق تولید)

آگهی مزایده عمومی شماره ۹۸/۱

شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد تعدادی **اقلام نو، مستعمل، ضایعاتی و اسقاط** مزاد خود را طبق جدول ذیل از طریق مزایده عمومی بفروش برساند. متقاضیان محترم می توانند جهت بازدید، آگاهی از شرایط عمومی مزایده، خرید اوراق مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت همه روزه به استثنای ایام تعطیلات رسمی، پنجشنبه و جمعه از تاریخ ۹۸/۰۴/۰۴ لغایت ۹۸/۰۴/۲۲ از ساعت ۸ صبح الی ۱۵ به آدرس اهواز کیلومتر ۱۰ جاده اهواز بندر امام خمینی (ره) - شرکت فولاد خوزستان درب شماره ۳، ساختمان سه طبقه ذوب، اطاق (۲۲۳ و ۲۰۷) مراجعه نمایند.

همچنین آگهی و شرایط عمومی مزایده شماره ۹۸/۱ در سایت اینترنتی شرکت فولاد خوزستان به آدرس www.ksc.ir پرتال مزایده و مناقصه، قسمت مزایده قابل مشاهده و دانلود می باشد.
تلفن های تماس ۳۲۹۰۸۱۸۸ - ۳۲۱۳۶۰۵۴ - ۳۲۱۳۶۰۵۵ (۰۶۱).

ردیف	نام کالا	وزن تقریبی	واحد	وضعیت فروش
۱	مس ضایعاتی با متعلقات	۳۲,۰۰۰	کیلوگرم	
۲	ضایعات برنج (فلزی غیر آهنی) با متعلقات	۱,۶۰۰	کیلوگرم	
۳	انواع باطری های اسقاط در سایزهای مختلف با متعلقات	۱۵,۰۰۰	کیلوگرم	
۴	نوار نقاله سیمی ضایعاتی	۲۰۰,۰۰۰	کیلوگرم	برداشت حداکثر طی یک سال
۵	نوار نقاله نخی ضایعاتی	۱۰۰,۰۰۰	کیلوگرم	برداشت حداکثر طی یک سال
۶	بشکه پلاستیکی مستعمل (۱۸۰ لیتری)	۳۵,۰۰۰	کیلوگرم	
۷	بشکه فلزی مستعمل (۲۲۰ لیتری)	۳۰,۰۰۰	کیلوگرم	
۸	انواع ضایعات لاستیکی، پلاستیکی، میز و صندلی ضایعاتی	۲۰,۰۰۰	کیلوگرم	جاروکش
۹	سنگ آهک ضایعاتی	۵,۰۰۰,۰۰۰	کیلوگرم	جاروکش
۱۰	اقلام صنعتی اسقاط (شامل موتور جوشکاری، دریل برقی، سنگ جت، الکتروموتور، پمپ، تجهیزات برقی - صنعتی ترانس و ...)	۱۰	قلم	بطور یکجا - طبق لیست
۱۱	انواع لوازم اداری و رایانه اسقاط	۱۰	قلم	بطور یکجا - طبق لیست
۱۲	انواع لوازم خانگی اسقاط	۱۳	قلم	بطور یکجا - طبق لیست
۱۳	اقلام مکانیکی	۱,۰۹۷	قلم	بطور یکجا - طبق لیست
۱۴	اقلام برقی و ابزار دقیق	۴۴۴	قلم	بطور یکجا - طبق لیست

مهدی خلیلی

دبیر کمیته فروش اقلام مزاد

شرایط عمومی شرکت در مزایده شماره ۹۸/۱

- ۱- داوطلبان شرکت در مزایده مجازند تا پایان وقت اداری مورخ ۹۸/۰۴/۲۲ جهت بازدید از ارقام مورد مزایده مراجعه نمایند.
 - ۲- شرکت کنندگان باید جدول پیشنهاد قیمت را با خط فارسی و بصورت خوانا تکمیل و مبلغ پیشنهادی خود را با عدد و حروف (به ریال) بطور واضح در آن درج نمایند.
 - ۳- پیشنهاد دهندگان بایستی جهت شرکت در مزایده و حسن انجام کار به میزان حداقل ۱۰٪ (ده درصد) برای کلیه ردیف‌های جدول آگهی مزایده بجز ردیف شماره ۹ و برای ردیف شماره ۹ جدول آگهی مزایده ۲۰٪ (بیست درصد)، جمع مبلغ پیشنهادی خود را بصورت ضمانتنامه بانکی (به شرح بند ذیل) یا واریز نقدی به حساب جاری جام به شماره ۶۸۳۱۷۲۸۴۸۴ نزد بانک ملت به نام شرکت فولاد خوزستان یا حساب جاری سیبا به شماره ۰۱۰۲۵۱۳۱۸۶۰۰۲ نزد بانک ملی ایران به نام شرکت فولاد خوزستان تهیه نموده و به همراه سایر مدارک لازم تحویل نمایند.
 - ۳-۱) پیشنهاد دهندگان موظف هستند قبل از اخذ ضمانتنامه بانکی جهت شرکت در مزایده و حسن انجام کار با کارشناسان واحد فروش محصولات فرعی و ارقام عمومی (شماره تماس ۵۵-۳۲۱۳۶۰۵۴-۰۶۱) هماهنگی لازم بعمل آورده و طبق نمونه ضمانتنامه پیوست (مشابه متن ضمانتنامه نمونه) نسبت به اخذ ضمانتنامه بانکی اقدام نمایند.
 - ۴- شرکت کنندگان در مزایده می‌بایستی پیشنهادات، اسناد و مدارک را در ۲ (دو) پاکت جداگانه بشرح ذیل، که روی آنها قید شده مربوط به مزایده شماره ۹۸/۱ می‌باشد را حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۹۸/۰۴/۲۲ به آدرس اهواز کیلومتر ۱۰ جاده اهواز بندر امام خمینی (ره) - شرکت فولاد خوزستان درب شماره ۳، ساختمان سه طبقه ذوب، اطاق (۲۰۷ و ۲۲۳) دفتر فروش محصولات فرعی و کالای عمومی توسط پست سفارشی ارسال و یا شخصاً تحویل و رسید دریافت نمایند.
 - ۴-۱) پاکت شماره ۱ (یک) باید حاوی سپرده شرکت در مزایده موضوع بند ۳ شرایط فوق و پاکت شماره ۲ (دو) نیز باید حاوی برگ پیشنهاد قیمت و شرایط عمومی مزایده باشد.
 - ۴-۲) تذکر مهم: پاکات باید توسط پیشنهاد دهندگان لاک و مهر شوند.
 - ۵- پیشنهاد دهندگان پس از تحویل پاکات به هیچ وجه حق مراجعه جهت تغییر مبلغ پیشنهادی یا انصراف از پیشنهاد خود را نخواهند داشت.
 - ۶- شرکت فولاد خوزستان در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است و پیشنهاد دهندگان حق هیچ گونه اعتراضی را نخواهند داشت.
 - ۷- در صورتی که مبلغ پیشنهادی هر یک از شرکت کنندگان به عدد و حروف با هم مغایرت داشته باشد بالاترین مبلغ پیشنهادی اعم از این که با عدد یا حروف نوشته شده باشد معتبر و قابل استناد خواهد بود.
 - ۸- شرکت فولاد خوزستان مختار است پس از انجام بررسی‌های لازم، برنده مزایده را بر اساس تأمین حداکثر منافع خود انتخاب نماید و همچنین مختار است قلم/ ارقام مورد مزایده را بین یک یا چند شرکت کننده تقسیم نماید که در این صورت پیشنهاد دهندگان، حق هیچ گونه اعتراضی را نخواهند داشت.
- نام و نام خانوادگی: امضاء و مهر: تاریخ:

۹- برنده/برندگان مزایده باید بمحض ابلاغ، ظرف مدت ۷ روز کاری نسبت به پرداخت کل بهاء مورد مزایده (شامل قیمت پیشنهادی، ۱۰٪ عوارض شهرداری و ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده) به انضمام هزینه چاپ آگهی روزنامه و عقد قرارداد اقدام نماید. در غیر اینصورت سپرده وی بلافاصله بعد از اتمام مهلت مقرر بنفع شرکت فولاد خوزستان مطالبه و ضبط می شود و چنانچه نفر دوم مزایده نیز پس از ابلاغ کتبی ظرف یک هفته کاری موفق به واریز وجه مزایده نگردد؛ سپرده نفر دوم نیز به نفع شرکت فولاد خوزستان مطالبه و ضبط می گردد.

۹-۱- منظور از برنده/برندگان مزایده، شخصیت حقیقی یا حقوقی می باشد که کتباً توسط شرکت فولاد خوزستان به ایشان اعلام می گردد در غیر اینصورت هر گونه ادعائی از سوی شرکت کنندگان در مزایده مذکور مردود و غیر قابل رسیدگی می باشد.

۱۰-۱- مدت زمان اعلام نتیجه مزایده شماره ۹۸/۱ به برنده/برندگان مزایده پس از تاریخ تصویب مزایده توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان و ابلاغ کتبی به واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی، حداقل به مدت ۱۰ روز کاری و حداکثر ۲۵ روز کاری می باشد.

۱۰-۱- مدت زمان برگشت سپرده نفرات دوم مزایده، پس از تاریخ تصویب مزایده توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان و ابلاغ کتبی به واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی، حداقل به مدت ۸ روز کاری و حداکثر ۱۵ روز کاری می باشد. همچنین برگشت سپرده سایر شرکت کنندگان (بجز نفرات اول و دوم) حداکثر به مدت ۱۰ روز کاری بعد از تاریخ بازگشایی پاکات مزایده شماره ۹۸/۱ می باشد.

۱۰-۲- مسئولیت پیگیری نتیجه مزایده بر عهده کلیه شرکت کنندگان در مزایده می باشد. همچنین شرکت کنندگانی که جزء نفرات اول و دوم مزایده اعلام می گردند می بایست تا تصویب مزایده توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان و ابلاغ کتبی به واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی جهت پیگیری نتیجه مزایده ارتباط خود را با واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی ادامه داده و قطع ننمایند. با توجه به اینکه واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی به محض دریافت ابلاغیه مزایده از کمیسیون معاملات، نتیجه مزایده را بصورت کتبی به برنده/برندگان در مزایده اعلام می دارد و تنها وسیله دسترسی به برنده/برندگان مزایده شماره تلفن های همراه اعلام شده ایشان می باشد لذا در صورت خاموش بودن یا عدم دسترسی در دسترس بودن تلفن همراه (موبایل)، واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی نمی تواند نتیجه مزایده را به برنده/برندگان در مزایده اطلاع رسانی نماید. بدین ترتیب اعلام شماره فاکس معتبر از سوی شرکت کنندگان در مزایده جهت اطلاع رسانی نتیجه مزایده ضروری می باشد. بدیهی است هر گونه ادعائی مبنی بر اینکه نتیجه مزایده دیر به ایشان اعلام گردیده، مردود و غیر قابل رسیدگی می باشد.

۱۱- کلیه کسورات قانونی از قبیل ۱۰٪ عوارض متعلق به شهرداری، ۹٪ عوارض و مالیات بر ارزش افزوده، هزینه آگهی روزنامه و همچنین هزینه کارشناسی بعهد برنده مزایده خواهد بود. ضمناً کلیه عوارض و کسورات قانونی جدیدی که به مزایده تعلق بگیرد نیز به عهده برنده مزایده خواهد بود.

۱۱-۱) مبلغ ۱۰٪ عوارض شهرداری و همچنین ۹٪ عوارض و مالیات بر ارزش افزوده به مبلغ پیشنهادی اضافه می گردد.

۱۱-۲) برنده مزایده در صورت تمایل به ارائه مفاصا حساب از شهرداری می بایست قبل از صدور صورتحساب فروش، واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی را کتباً مطلع نماید در صورت صدور صورتحساب فروش به هیچ وجه معرفی به شهرداری امکان پذیر نمی باشد.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

۱۲- چنانچه بدلیل موارد پیش‌بینی نشده و اتفاقات طبیعی و سایر شرایطی که در جریان فرآیند فروش و تحویل کالا پیش آید و فروش کالا توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان ملغی گردد و یا شرکت فولاد خوزستان قادر به تحویل اقلام مورد مزایده در موعد مقرر نگردد برنده حق هیچ‌گونه اعتراضی را نخواهد داشت و در این راستا هیچ‌گونه خسارتی به برنده مزایده پرداخت نخواهد شد.

۱۳- در صورت اعلام نیاز شرکت فولاد خوزستان به هر یک از اقلام مورد معامله در حین برگزاری مزایده و تا قبل از خروج اقلام از شرکت، اولویت با نیاز شرکت است و شرکت فولاد خوزستان می‌تواند کالای مورد معامله را به برنده مزایده تحویل ننماید و برنده مزایده حق هیچ‌گونه اعتراضی را نخواهد داشت.

۱۴- تأمین ابزار، تجهیزات، ماشین‌آلات، نیروی انسانی مورد نیاز و کلیه مسئولیت‌ها و پرداخت هزینه‌های جابه‌جایی در محل، بارگیری و حمل از محل نگهداری کالا به خارج از شرکت فولاد خوزستان، به عهده برنده مزایده خواهد بود.

۱۵- برنده مزایده مکلف است حداکثر ظرف مدت تعیین شده در قرارداد فروش، اقلام مورد مزایده را از محل نگهداری خارج نماید.

۱۵-۱) در صورت عدم حمل کالا در موعد مقرر توسط برنده مزایده شماره ۹۸/۱ ضمن اخطار و نامه کتبی به برنده مزایده، دفتر فروش محصولات فرعی و کالای عمومی حق خواهد داشت از تاریخ اولین اخطار کتبی تا شروع بارگیری مجدد یا دریافت درخواست کتبی برنده مزایده مبنی بر انصراف از ادامه فعالیت (مزایده) بابت انبارداری کالاهای مذکور هزینه انبارداری (که نرخ آن توسط مدیریت سفارشات و کنترل کالای شرکت فولاد خوزستان محاسبه می‌گردد). منظور و در صورت عدم اعتنا به تذکرات سه روز بعد از اخطار کتبی اول طبق بند ۱۵-۲ شرایط عمومی مزایده شماره ۹۸/۱ عمل نماید.

۱۵-۲) چنانچه برنده مزایده ظرف مدت مقرر نسبت به خارج نمودن اقلام مورد مزایده اقدام ننماید؛ دفتر فروش محصولات فرعی و کالای عمومی حق خواهد داشت ضمن فسخ قرارداد فیما بین، سپرده برنده مزایده را به نفع شرکت فولاد خوزستان مطالبه و ضبط نماید.

۱۵-۳) چنانچه برنده مزایده بخشی از کالای خود را به خارج از شرکت فولاد خوزستان حمل نمود و از بردن مابقی کالای خود صرف نظر نماید یا در حین بارگیری/حمل کالا مرتکب جرم (تخلف) گردد در اینصورت علاوه بر فسخ قرارداد فیما بین، کسر ۱۰٪ سپرده شرکت در مزایده و اخذ هزینه انبارداری، برنده مزایده مشمول پرداخت جریمه نقدی که توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان محاسبه می‌گردد خواهد شد.

۱۵-۴) برنده مزایده در نظر داشته باشد تا قبل از خروج کالا در صورتی که در حین بارگیری مغایرتی مشاهده نمود می‌تواند نسبت به رفع مشکل بوجود آمده اقدام نماید در صورت بارگیری، حمل و خروج مقداری از کالا یا کل کالا از شرکت فولاد خوزستان، هیچ‌گونه ادعائی مبنی بر اینکه کالای حمل و خروج شده دارای مغایرت یا ناخالصی بوده نمی‌تواند داشته باشد و از نظر شرکت فولاد خوزستان ادعا (شکایت) برنده مزایده رد و غیر قابل قبول می‌باشد.

۱۶- شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه مقررات و آیین‌نامه‌های شرکت فولاد خوزستان می‌باشد و در صورت بروز هرگونه اختلافی ملاک، آیین‌نامه‌ها و مقررات شرکت فولاد خوزستان خواهد بود و برنده مزایده در این رابطه حق هرگونه اعتراضی را از خود سلب می‌نماید.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

۱۷- شرکت کنندگان در مزایده موظفند قبل از ارائه پیشنهاد قیمت، در معیت کارشناس فروش از اقلام مورد مزایده بازدید بعمل آورند (بازدید از اقلام مورد مزایده الزامی است). چنانچه راساً و بدون حضور کارشناس فروش اقدام به بازدید از اقلام مورد مزایده نمایند، بدیهی است در صورت برنده شدن هیچ‌گونه عذر و بهانه‌ای از ایشان پذیرفته نمی‌باشد و بدین ترتیب پیشنهاد دهنده اقرار می‌نماید که از موضوع مزایده و کم و کیف و سایر موارد مرتبط اطلاع کامل داشته است.

تذکر مهم ۱ - تعیین کالای قابل بارگیری، محل شروع بارگیری، ادامه و پایان حمل کالای موضوع مزایده که از قبل به اطلاع شرکت کنندگان در مزایده رسیده است به‌عهد واحد بازرسی و نظارت شرکت فولاد خوزستان بعنوان دستگاه نظارت بر حمل کالا می‌باشد و برنده مزایده حق هیچ‌گونه اعتراضی را نخواهد داشت.

تذکر مهم ۲ - تعداد یا وزن‌های اعلام شده برای کلیه ردیف‌های آگهی مزایده شماره ۹۸/۱ بصورت تقریبی و حدودی بوده و کالاهای مورد مزایده نیز می‌توانند شامل ۲۵٪ تolerانس مثبت و منفی هم باشند و چنانچه هریک از اوزان اعلامی اقلام مورد مزایده در پایان حمل کالا کمتر از تعداد یا وزن تقریبی اعلام شده در آگهی مزایده شماره ۹۸/۱ باشد، خریدار حق هیچ‌گونه اعتراضی را نخواهد داشت.

تذکر مهم ۳ - اشخاص حقیقی شرکت کننده در مزایده موظف می‌باشند که جهت امضای قرارداد، گواهی صحت امضاء و آدرس خود را از دفاتر اسناد رسمی اخذ و به این امور ارائه نمایند. همچنین اشخاص حقوقی شرکت کننده در مزایده ملزم به ارائه کد اقتصادی، شناسه ملی، اسناد ثبت شرکت و آخرین آگهی روزنامه رسمی موضوع معرفی امضاءداران مجاز می‌باشند.

۱۸- هر یک از داوطلبان و یا مدعوین که نسبت به مفهوم اسناد و مدارک مزایده ابهامی داشته باشند حد اکثر ۴۸ ساعت قبل از پایان مهلت مقرر مزایده مراتب را کتباً به دستگاه مزایده‌گزار اطلاع و تقاضای توضیح کتبی نمایند.

۱۹- پیشنهادها بایستی از هر حیث کامل و بدون قید و شرط بوده و هیچ ابهام، خدشه، عیب، نقص و قلم خوردگی نداشته باشند و در صورت وجود خدشه یا نقص در اسناد و مدارک مزایده یا ارائه پیشنهاد مشروط و مبهم و یا نداشتن تضمین کافی، آن پیشنهاد مردود و عیناً به پیشنهاد دهنده مسترد می‌گردد. به پیشنهادهایی که دیرتر از موعد مقرر دریافت شده باشند و همچنین به سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۲۰- بدلیل اینکه مس ضایعاتی با متعلقات و ضایعات برنج (فلزی غیر آهنی) با متعلقات موضوع ردیف‌های شماره یک و دو آگهی مزایده شماره ۹۸/۱ متأثر از عواملی همچون قیمت مس، برنج (سایر آلیاژها)، ارز و به نوعی سایر مولفه‌های تأثیرگذار در زمینه اقتصادی می‌باشد، لذا شرکت کنندگان محترم توجه داشته باشند در صورت تمایل به ارائه پیشنهاد قیمت جهت این اقلام، مسئولیت پیشنهاد قیمت ارائه شده با شرکت کننده محترم بوده و شرکت فولاد خوزستان مطابق با بندهای شماره ۱۰ شرایط عمومی مزایده شماره ۹۸/۱ (عنوان شده در صفحه شماره دو) عمل خواهد کرد و در صورت افزایش یا کاهش قیمت مس و سایر مولفه‌های تأثیرگذار، شرکت فولاد خوزستان هیچ‌گونه بهانه‌ای را از برنده/برندگان در مزایده قبول نخواهد کرد و برنده/برندگان در مزایده با امضاء و قبول شرایط عمومی مزایده حق هر گونه ادعا و شکایت را از خود سلب نمودند.

۲۰-۱- برنده/برندگان مزایده شماره ۹۸/۱ موظف می‌باشند نسبت به خروج ردیف‌های شماره یک و دو آگهی مزایده شماره ۹۸/۱ به همراه متعلقات آنها اقدام نمایند و اجازه جداسازی، برشکاری یا تفکیک کالاهای مذکور را در محل شرکت فولاد خوزستان نخواهند داشت.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

۲۱- انواع باطری‌های اسقاط در سائزهای مختلف با متعلقات (ردیف شماره ۳ آگهی مزایده شماره ۹۸/۱) همراه با اتصالات آهنی، پلاستیکی، لاستیکی و مایع (اسید) موجود در باطری بوده و برنده مزایده در موقع حمل کالا، مجوز جداسازی یا تفکیک و ریختن مایع درون باطری‌ها را نخواهد داشت.

۲۲- شرکت کنندگان در مزایده موظف هستند برای هر ۲ آیتم نوار نقاله نخ‌ی ضایعاتی و سیمی ضایعاتی (ردیف‌های شماره ۴ و ۵ آگهی مزایده شماره ۹۸/۱) با هم، قیمت پیشنهادی خود را ارائه نمایند در غیر اینصورت شرکت فولاد خوزستان با توجه به بند ۸ شرایط عمومی مزایده شماره ۹۸/۱ اقدام خواهد نمود. همچنین ردیف‌های شماره ۴ و ۵ آگهی مزایده شماره ۹۸/۱ (نوار نقاله نخ‌ی ضایعاتی و سیمی ضایعاتی) شامل نوار نقاله سیمی ضایعاتی، نوار نقاله نخ‌ی ضایعاتی در اندازه‌های مختلف و از دم و بصورت جاروکش می‌باشد و برنده مزایده موظف است بدون هیچ قید و شرطی نسبت به خروج اقلام مذکور (حتی نوار نقاله‌های تکه پاره و قطعه شده) و پاکسازی محل اقدام نماید. اولویت بارگیری به ترتیب با نوار نقاله سیمی ضایعاتی (به ترتیب تکه پاره یا قطعه شده و بعد نوار نقاله‌های روی رول‌ها) و سپس نوار نقاله نخ‌ی ضایعاتی (به ترتیب تکه پاره یا قطعه شده و بعد نوار نقاله‌های روی رول‌ها) می‌باشد. در صورت وجود نوار نقاله دوجنسه (ترکیبی از سیمی و نخ‌ی) برنده مزایده موظف است بعنوان نوار نقاله سیمی نسبت به بارگیری و حمل آن اقدام نماید.

۲۳- ضایعات لاستیکی، پلاستیکی، میز و صندلی ضایعاتی (ردیف ۸ آگهی مزایده شماره ۹۸/۱) بصورت جاروکش بوده و شامل لوله پولیکای ضایعاتی، ضایعات پلاستیکی لانه زنبوری، بشکه پلاستیکی ضایعاتی ۵ تا ۱۰ لیتری و نیز بشکه پلاستیکی سائز بزرگ فرسوده (دفرمه) / سوراخ شده، کله‌گی یا انتهای لوله‌های بریده شده از جنس لاستیک و پلاستیک و ... می‌باشد. برنده مزایده موظف است از دم و در اسرع وقت (کوتاه‌ترین زمان) نسبت به بارگیری، حمل و پاکسازی محل از ضایعات مذکور اقدام نماید. شرکت فولاد خوزستان نیز حق خواهد داشت در صورت هر گونه قصور / انصراف از مزایده توسط برنده مزایده نسبت به ضبط سپرده و کسر کلیه مطالبات برنده اقدام نماید.

۲۴- به منظور جلوگیری از انتشار و ایجاد گرد و غبار در هوا و رعایت الزامات زیست محیطی، برنده/برندگان مزایده ردیف شماره ۹ آگهی مزایده شماره ۹۸/۱ موضوع سنگ آهک ضایعاتی مکلف است جهت حمل ضایعات مذکور از کامیون‌های چادردار استفاده نماید.

۲۵- برنده/برندگان محترم در ردیف‌های شماره ۱۰ الی ۱۴ آگهی مزایده شماره ۹۸/۱ که وضعیت فروش آنها طبق لیست اعلام گردیده، توجه داشته باشند چنانچه در موقع تحویل اقلام مذکور، بنا به دلایلی تعداد اقلام مورد نظر با لیست ارائه شده مطابقت نداشته باشند (بعلت نیاز شرکت فولاد خوزستان، موجودی بعضی از ردیف‌های لیست ارائه شده کسر گردیده باشد)، قیمت قلم/اقلام کسر شده توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان تعیین می‌گردد و برنده/برندگان با امضاء شرایط عمومی مزایده ضمن اعلام موافقت خود، حق هر گونه اعتراض را از خود سلب نمودند.

۲۵-۱- لیست ردیف‌های شماره ۱۰ الی ۱۴ آگهی مزایده شماره ۹۸/۱ بصورت CD در اختیار شرکت کنندگان محترم قرار می‌گیرد.

تذکر مهم ۴: عکس گرفتن و فیلم برداری از کالاهای مورد مزایده توسط شرکت کنندگان در مزایده ممنوع می‌باشد.

تذکر مهم ۵: با توجه به اینکه ماهیت اکثریت کالاهای قابل فروش مستعمل، ضایعاتی و اسقاط بوده و هدف از فروش آنها پاکسازی انبارهای سطح شرکت فولاد خوزستان و جلوگیری از انباشت شدن آنها می‌باشد. لذا خوب یا بد کردن کالای فروش رفته توسط برنده/برندگان مزایده از نظر شرکت فولاد خوزستان کاملاً بی اساس بوده و هر گونه ادعایی در این رابطه از سوی ایشان مردود و غیر قابل رسیدگی می‌باشد.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

تذکر مهم ۶: در مورد کلیه ردیف‌های آگهی مزایده شماره ۹۸/۱ اعلام می‌دارد با توجه به اینکه در طول مدت برگزاری مزایده و تا قبل از خروج کالا از شرکت فولاد خوزستان امکان کم یا زیاد شدن موجودی ضایعات در انبار وجود دارد از پیشنهاد دهندگان محترم تقاضا می‌شود نسبت به ارائه قیمت پیشنهادی خود دقت لازم را داشته باشند بعد از دریافت قیمت پیشنهادی ارائه شده، هیچ‌گونه عذر و بهانه‌ای از سوی برنده/برندگان در مزایده قابل قبول و رسیدگی نمی‌باشد.

تذکر مهم ۷: برنده/برندگان در مزایده موظف هستند نسبت به اخذ و ارائه بیمه‌نامه مسئولیت مدنی برای خود و کارکنان اقدام نمایند. پرداخت هزینه بیمه‌نامه مسئولیت مدنی بر عهده برنده/برندگان می‌باشد.

۲۰- اجرای نکات و موارد خواسته شده به شرح ذیل برای کلیه برندگان در مزایده شماره ۹۸/۱ الزامیست:

۲۰-۱- برنده/برندگان در مزایده می‌بایست قبل از انجام عملیات بارگیری و حمل، دوره آموزش ایمنی را در شرکت فولاد خوزستان گذرانده باشند. با توجه به اینکه دوره آموزش ایمنی روزهای یکشنبه و سه‌شنبه هر هفته در واحد آموزش شرکت فولاد خوزستان برگزار می‌گردد، برنده/برندگان در مزایده می‌بایست حداقل از دو روز قبل، اسامی خود و کارکنان ثابت واجد شرایط (دارای پایان خدمت بوده و جزء اتباع بیگانه نباشد) را به واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی اعلام تا نسبت به ثبت نام ایشان و کارکنان وی اقدام لازم صورت گیرد.

۲۰-۲- برنده/برندگان در مزایده توجه داشته باشند برای قراردادهای با مدت بیش از یکماه علاوه بر بکارگیری کارکنان ثابت می‌بایست نسبت به ارائه سوء پیشینه خود و کارکنان مربوطه اقدام نمایند.

۲۰-۲- برنده/برندگان در مزایده می‌بایست حداقل سه روز قبل از انجام عملیات بارگیری و حمل، برای خود و کارکنان مربوطه با در دست داشتن اصل کارت ملی و کپی آن نسبت به تکمیل فرم ۱- درخواست صدور مجوز تردد پیمانکاران طرف قرارداد ۲- کارپذیر برای مدت حضور بیش از یکماه (قراردادهای مدت دار) جهت ورود به شرکت و انجام جهت اخذ مجوز فعالیت از واحدهای صدور کارت و بازرسی و نظارت شرکت فولاد خوزستان اقدامات لازم را بعمل آورند. همچنین هرگونه عملیاتی اعم از تفکیک، بارگیری، حمل و ... در ایام پنجشنبه، جمعه و تعطیلات رسمی ممنوع می‌باشد.

۲۰-۳- ضروری است برنده/برندگان در مزایده بعد از اخذ مجوزات لازم جهت ورود به شرکت و قبل از انجام فعالیت، برای خود و کارکنان مربوطه لوازم حفاظت فردی (از قبیل لباس کار، دستکش، کفش ایمنی و ...) مناسب با کار با هزینه خود تهیه و استفاده نمایند. در غیر اینصورت از انجام فعالیت ایشان و کارکنان وی جلوگیری بعمل می‌آید.

یادآوری مهم:

شرکت کننده محترم، چنانچه تمایل به شرکت در مزایده‌های بعدی شرکت فولاد خوزستان را دارید، لطفاً در صورت داشتن پست الکترونیکی از قبیل ای‌میل، جی‌میل و ... آدرس آن را در سطر ذیل یادداشت فرمائید.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

لطفاً به پرسشهای ذیل پاسخ دهید.

الف: چنانچه پیشنهادی برای اطلاع رسانی بهتر در نظر دارید؛ یادداشت فرمائید.

.....

ب: چگونه از برگزاری مزایده مطلع شدید؟

- از طریق روزنامه ۱- سراسری ۲- محلی
- از طریق تماس تلفنی واحد فروش محصولات فرعی و اقلام عمومی
- از طریق سایت اینترنتی شرکت فولاد خوزستان به آدرس WWW.KSC.IR
- سایر- توضیحات:

.....

تعهد نامه

اینجانب/شرکت دارای شماره ثبت شرکت

کد ملی شناسه ملی (شرکت/سازمان)

صندوق/کد پستی کد اقتصادی

آدرس:

شماره تلفن ثابت: شماره تلفن همراه:

مشخصات کامل شماره حساب (نام بانک و شعبه صاحب حساب، نوع و شماره حساب) جهت برگشت سپرده و یا وجوه باقیمانده:

.....

ضمن مطالعه و آگاهی کامل از شرایط عمومی مزایده (مرقوم در هشت صفحه چایی پشت و رو) و بازدید از اقلام مزایده شماره ۹۸/۱، موافقت خود را جهت قبولی کلیه بندها و مطالب مندرج در شرایط عمومی مزایده شماره ۹۸/۱ اعلام می‌دارم. همچنین تعهد می‌نمایم در صورت برنده شدن، کلیه الزامات زیست محیطی و نکات ایمنی را مطابق با استاندارد سازمان محیط زیست از زمان اجرای عملیات بارگیری، حمل و انتقال اقلام موضوع مزایده شماره ۹۸/۱ به خارج از شرکت فولاد خوزستان و پاکسازی محل انبار مربوطه رعایت گردد و مسئولیت پاسخگویی به اتهامات، جریمه‌ها و سایر موارد، در اثر عدم اجرای الزامات زیست محیطی و نکات ایمنی را بعهده می‌گیرم.

امضاء و مهر شرکت کننده

(الحاق تصویر(کپی) کارت ملی برای افراد حقیقی و کد اقتصادی برای اشخاص حقوقی به‌مراه اسناد و مدارک مزایده الزامی می‌باشد.)

شرکت فولاد خوزستان

(سهامی عام)

شماره:

تاریخ:

صفحه ۸/۸ پیوست:

فرم قیمت پیشنهادی مزایده شماره ۹۸/۱

ردیف	نام کالا	مقدار	واحد	قیمت پیشنهادی (ریال) بعدهد	قیمت پیشنهادی (ریال) بحروف
۱	مس ضایعاتی با متعلقات	۳۲,۰۰۰	کیلوگرم	هر کیلو:	
۲	ضایعات برنج (فلزی غیر آهنی) با متعلقات	۱,۶۰۰	کیلوگرم	هر کیلو:	
۳	انواع باطری های اسقاط در سایزهای مختلف با متعلقات	۱۵,۰۰۰	کیلوگرم	هر کیلو:	
۴	نوار نقاله سیمی ضایعاتی	۲۰۰,۰۰۰	کیلوگرم	هر کیلو:	
۵	نوار نقاله نخی ضایعاتی	۱۰۰,۰۰۰	کیلوگرم	هر کیلو:	
۶	بشکه پلاستیکی مستعمل (۱۸۰ لیتری)	۳۵,۰۰۰	کیلوگرم	هر کیلو:	
۷	بشکه فلزی مستعمل (۲۲۰ لیتری)	۳۰,۰۰۰	کیلوگرم	هر کیلو:	
۸	انواع ضایعات لاستیکی، پلاستیکی، میز و صندلی ضایعاتی	۲۰,۰۰۰	کیلوگرم	هر کیلو:	
۹	سنگ آهک ضایعاتی	۵,۰۰۰,۰۰۰	کیلوگرم	هر کیلو:	
۱۰	اقلام صنعتی اسقاط (شامل موتور جوشکاری، دریل برقی، سنگ جت، الکتروموتور، پمپ، تجهیزات برقی، صنعتی ترانس و ...)	۱۰	قلم	بطور یکجا:	
۱۱	انواع لوازم اداری و رایانه اسقاط	۱۰	قلم	بطور یکجا:	
۱۲	انواع لوازم خانگی اسقاط	۱۳	قلم	بطور یکجا:	
۱۳	اقلام مکانیکی	۱,۰۹۷	قلم	بطور یکجا:	
۱۴	اقلام برقی و ابزار دقیق	۴۴۴	قلم	بطور یکجا:	

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

محل امضاء اعضای محترم:

نمونه ضمانتنامه شرکت در مزایده (مخصوص شرکت‌های خصوصی)

(کد سپام الزامی می‌باشد.)

نظر به اینکه شرکت/آقا/خانم..... با شناسه حقیقی / حقوقی به نشانی کدپستی مایل است در مزایده شماره با موضوع شرکت نماید. این بانک از شرکت در مقابل شرکت فولاد خوزستان برابر مبلغ ریال تعهد می‌نماید چنانچه شرکت فولاد خوزستان به این بانک اطلاع دهد شرکت/آقا/خانم از انجام تعهدات استنکاف نموده است، تا میزان ریال هر مبلغی را که شرکت فولاد خوزستان مطالبه نماید، به محض ارسال اولین تقاضای کتبی واصله از سوی شرکت فولاد خوزستان بدون اینکه احتیاجی به اثبات یا اقامه دلیل و یا صدور اظهارنامه یا اقدامی از مجاری قانونی یا قضایی داشته باشد، در وجه یا حواله کرد شرکت فولاد خوزستان پردازد. مدت اعتبار این ضمانتنامه سه ماه است و تا آخر ساعت اداری روز ماه سال معتبر می‌باشد. این مدت بنا به درخواست کتبی شرکت فولاد خوزستان برای مدت سه ماه دیگر قابل تمدید است و در صورتیکه این بانک نتواند یا نخواهد مدت این ضمانتنامه را تمدید کند و یا شرکت/آقا/خانم..... موجب این تمدید را فراهم نسازد یا این بانک را موافق به تمدید ننماید، این بانک متعهد است بدون اینکه احتیاجی به مطالبه مجدد باشد، مبلغ درج شده در این ضمانتنامه را در وجه یا حواله کرد شرکت فولاد خوزستان پرداخت کند. چنانچه مبلغ این ضمانتنامه در مدت مقرر از سوی شرکت فولاد خوزستان مطالبه نشود، ضمانتنامه در سررسید، خود به خود باطل و از درجه اعتبار ساقط است، اعم از اینکه مسترد گردد یا مسترد نگردد.

توجه مهم ۱: ضمانتنامه بدون تمبر، مهر و امضاء بانک و بدون پرفراژ از اعتبار قانونی ساقط می‌باشد.

توجه مهم ۲: در صورت مشاهده هر گونه مغایرت، ضمانتنامه از نظر شرکت فولاد خوزستان باطل می‌باشد.

شناسه ملی شرکت فولاد خوزستان: ۱۰۱۰۱۱۳۸۲۹۴

لیست اقلام صنعتی اسقاط (ردیف شماره ۱۰ آگهی مزایده) تعداد ۱۰ قلم

S8CRN531 S8C1M53W

سیستم اطلاعات مدیریت شرکت فولاد خوزستان - سیستم مدیریت کالا

12:19:00 1398/03/21

مزارق موقعیتهای انبار : انبار مستعمل، مازاد، اسقاط

شماره صفحه : 1

ردیف	کد کالا	شرح کالا	موقعیت انبار	واحد	موجودی کالا
1	491050201105A	الکتروموتور الکتروموتور- 1 تا 50 کیلوگرم اسقاطی	100A011	NO	107.0
2	49105020150SR	الکتروموتور الکتروموتور- 50 تا 500 کیلوگرم اسقاطی	100A011	NO	60.0
3	491050201905G	الکتروموتور الکتروموتور- 500 تا 2000 کیلوگرم اسقاطی	100A011	NO	21.0
4	491050252105W	پمپو قطعات آن استاتور- اسقاطی	100A011	NO	56.0
5	491050501305Q	صومی برق و مغایرات و ابزار دق کنتور- برق اسقاطی	135C061	NO	15.0
6	491050551055K	تجهیزات برقی صنعتی ترانس- جریان برق اسقاطی	500A011	NO	7.0
7	491050402105G	تجهیزات صنعتی مکانیکی دستگاه- هر ساز اسقاط	600A011	NO	1.0

8	491040201105Q	ابزار برقی انواع- دریل برقی اسقاطی	135D022	UN	19.0
9	491040201205A	ابزار برقی انواع- دستگاه سنگ جت اسقاطی	135D033	UN	41.0
10	491040204105T	ابزار برقی موتور- جوشکاری اسقاطی	100A011	UN	25.0

لیست انواع لوازم اداری و رایانه اسقاط (ردیف ۱۱ آگهی مزایده) به تعداد ۱۰ قلم

ردیف	کد کالا	شرح کالا	موقعیت انبار	واحد	موجودی
1	491030104105T	رایانه و لوازم و قطعات اسقاطی دستگاه - بو پی اس اسقاطی	100A011	NO	8.0
2	491030100105P	رایانه و لوازم و قطعات اسقاطی قطعات - ضایعاتی رایانه اسقاطی	133A011	EG	202.0
3	491030101205A	رایانه و لوازم و قطعات اسقاطی نمایانگر - اسقاطی	133A033	NO	144.0
4	491030201105F	ماشین های اداری دستگاه - کیس اسقاطی	133B081	NO	15.0
5	491030102105R	رایانه و لوازم و قطعات اسقاطی چاپگر - اسقاطی	133C031	UN	70.0
6	491030101105Q	رایانه و لوازم و قطعات اسقاطی کیس - اسقاطی	133D011	NO	92.0
7	491030101505G	رایانه و لوازم و قطعات اسقاطی لی - تاب اسقاطی	133D061	NO	4.0
8	491030201505V	ماشین های اداری دستگاه - لپ تاپ اسقاطی	133D071	NO	14.0
9	491030101305K	رایانه و لوازم و قطعات اسقاطی صفحه - کلید اسقاطی	133D088	NO	250.0
10	491030200105E	ماشین های اداری ماشین - حساب رومیزی اسقاطی	138C021	DN	6.0

لیست انواع لوازم خانگی اسقاط (ردیف ۱۲ آگهی مزایده) به تعداد ۱۳ قلم

ردیف	کد کالا	شرح کالا	موقعیت انبار	واحد	موجودی کالا
1	491020052245A	لوازم خانگی سبزی- خرد کن صنعتی اسقاط	100A011	UN	2.0
2	491020100105E	کولرگازی کمپرسور- پیستونی کولر اسقاطی	100A011	NO	288.0
3	491020111105E	ایسردکن ایسرد- کن خانگی اسقاطی	100A011	UN	1.0
4	491020111505U	ایسردکن ایسرد- کن صنعتی اسقاطی	100A011	UN	5.0
5	491020150105Z	یخچال کمپرسور- یخچال اسقاطی	100B011	UN	45.0
6	491020101245U	کولرگازی کولر- پنجره ای اسقاطی	138B081	NO	25.0
7	491020501105Q	موتور شمویی تلویزیون- اسقاطی	142B041	UN	13.0
8	491022100025Y	آب- تصفیه کن نیمه صنعتی اسقاطی	142B052	UN	5.0
9	491022100035Z	آب- تصفیه کن خانگی اسقاطی	142C041	NO	10.0
10	491020502005G	موتور شمویی امپلی- فایر اسقاطی	300B011	UN	1.0
11	491020102245V	کولرگازی کولر- دو تکه 24000BTU اسقاطی	300E011	UN	1.0
12	491020104245X	کولرگازی پنل- پیرونی کولر دو تکه 24000BTU اسقاطی	300E011	UN	1.0
13	491020201205P	لوازم گرمایشی بخاری- برقی اسقاطی	300E011	NO	11.0

لیست اقلام مکانیکی (ردیف ۱۳ آگهی مزایده) به تعداد ۱,۰۹۷ قلم

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کالا	موقعیت در انبار
1	260470101521K	ساکت (کوپلینگ) تبدیلی هم مرکز گ - ۲ * ۱/۴ - اینچ	NO	149.0	144A015
2	260485101401N	سه راهی تبدیلی گالوانیزه رزوه - ۱ - ۱/۲ IN X 3/4	NO	102.0	144A021
3	405675100271A	مهره قفلی شش گوش کرین استیل سی - مهره قفلی ۶ گوش سیاه - ۲۷ میلیمتری	NO	280.0	144A022
4	404110101201U	مهره شش گوش کرین استیل سیاه دن - مهره شش گوش سیاه دننه ریز - ۲۰ میلیمتر	NO	60.0	144A023
5	402600870011Y	پیچ نی شکل گالوانیز - M 6X20MM	NO	1900.0	144A027
6	404102100181I	مهره شش گوش کرین استیل سیاه دن - ۵/۱۶ IN	NO	331.0	144A027
7	400216524049A	پیچ و مهره کرین استیل گالوانیز - پیچ و مهره گالوانیز نیم رزوه - ۲۲x۶۵ میلیمت	NO	134.0	144A028
8	400202761941I	پیچ کرین استیل گالوانیز تمام ر - ۵/۸ x ۱ - ۱/۲ اینچ	NO	195.0	144A031
9	400102761811W	تمام رزوه - ۵/۸ x ۱/۲ اینچ - BOLT, CARBON STEEL, BLACK, HEX	NO	1204.0	144A032
10	401111123709S	پیچ و مهره کرین استیل سیاه نیم پیچ و مهره سیاه نیم رزوه سر چهار گوش ۸x۱۷/۸	NO	100.0	144A033
11	400116524989W	پیچ و مهره و واشر فنری کرین اس - M27 X 200 MM	NO	18.0	144A036
12	260438103102L	زانویی ۴۵ درجه گالوانیزه رزوه - ۳/۴ IN	NO	108.0	144A038
13	404102100221M	مهره شش گوش کرین استیل سیاه دن - ۷/۱۶ IN	NO	3050.0	144A041
14	404105100201N	شش گوش سیاه - ۳/۸ اینچ - NUT, HEXAGON, CARBON STEEL, BL	NO	3940.0	144A042
15	404105100251T	گوش سیاه - ۹/۱۶ اینچ - NUT, HEXAGON, CARBON STEEL, BL	NO	838.0	144A043
16	400202526501T	پیچ کرین استیل گالوانیز نیم رز - پیچ گالوانیز نیم رزوه - ۱/۴ x ۴ - ۱ اینچ	NO	39.0	144A044
17	401112103121V	پیچ کرین استیل سیاه سر چهار گوش - پیچ سیاه نیم رزوه سر چهار گوش ۳x۳/۴ اینچ	NO	106.0	144A047
18	401112101931A	پیچ کرین استیل سیاه سر چهار گوش - ۱/۲ IN X 2-1/8	NO	500.0	144A048
19	401305104601K	میلیمتر - 180 x 40 - BOLT, CARBON STEEL, SQUARE HEA	NO	14.0	144A051
20	263070102161Y	تبدیل هم مرکز کرین استیل بدون د - ۲ - ۱/۲ IN, W.T. 5.08 X 3	NO	32.0	144A052
21	407813460121K	واشر چهار گوش نوک باریک کرین ۱ - واشر ۴ گوش شیب دار (تیرواشر) گالوانیز	NO	11763.0	144A056
22	396644302251N	MORTICE LOCK, FOR NARROW METAL - 225 MM	NO	32.0	144A058
23	405675100241X	مهره قفلی شش گوش کرین استیل سی - ۲۴ MM	NO	1188.0	144A058
24	400112763691W	تمام رزوه - ۳/۴ x ۱ - ۱ اینچ - BOLT, CARBON STEEL, BLACK HEXA	NO	170.0	144A061
25	266276101161W	فلنج سلیبون کرین استیل سیاه صو - ۱/۲ اینچ	NO	184.0	144A067
26	400211523421R	اینچ - 7/8 x 2 - 1/2 - BOLT AND NUT, CARBON STEEL, GA	NO	82.0	144A067
27	263900822041J	اتصالات هیدرولیک سیاه فشار قوی - 30MM TUBE TO TUBE	NO	20.0	144A068
28	400217524869J	پیچ کرین استیل گالوانیز نیم رز - پیچ گالوانیز نیم رزوه - ۲۷x۷۰ میلیمتر	NO	84.0	144A077
29	263900820101L	اتصالات هیدرولیک سیاه فشار قوی - 38X06 PER SWIVEL TO TUBE	NO	27.0	144A078
30	403116503351M	استند بولت دوسر رزوه کرین استیل - M20 X 190 MM	NO	40.0	144A078
31	405775100161N	مهره قفلی شش گوش کرین استیل گ - ۱۶ MM	NO	3040.0	144A078
32	401112103571Q	پیچ کرین استیل سیاه سر چهار گوش - پیچ سیاه نیم رزوه سر چهار گوش ۳/۴ x ۸	NO	381.0	144A087
33	263900820131I	اتصالات هیدرولیک سیاه فشار قوی - 38X12 PER SWIVEL TO TUBE	NO	25.0	144A088
34	403102300289A	استند بلت دوسر رزوه کرین استیل س - پیچ استند سیاه دوسر رزوه - ۵/۸ x ۲ اینچ جهت	NO	1760.0	144A088
35	260311101161Q	سه راهی فولادی ۴۵ درجه رزوه دا - ۱ - ۱/۲ IN	NO	14.0	144B011
36	263071102541N	تبدیل نام مرکز کرین استیل بدون - ۳ - 1- 1/2 IN, SCH. STD. X S	NO	18.0	144B012
37	263790103141K	یونین استنلس استیل جوشی ساکت - ۱ - ۱/۴ اینچ کلاس ۳۰۰۰	NO	9.0	144B012
38	263470203301Z	ساکت (کوپلینگ) تبدیلی هم مرک - ۱ - ۱/۴ IN X 3/8	NO	64.0	144B015
39	263430103101Z	چهار راهی مساوی کرین استیل جوشی - ۳/۴ IN	NO	98.0	144B021
40	260385101241Y	سه راهی تبدیلی سیاه رزوه دار م - ۱ - ۱/۲ اینچ	NO	181.0	144B022
41	260485101641M	سه راهی تبدیلی گالوانیزه رزوه - ۲ - ۱/۲ IN X 1-1/2	NO	9.0	144B026
42	260470103541P	ساکت (کوپلینگ) تبدیلی هم مرکز گ - ۲ - 1-1/2 IN X	NO	20.0	144B027
43	260538103141Q	زانویی ۴۵ درجه کرین استیل سیاه - ۱ - ۱/۴ اینچ	NO	40.0	144B028
44	281030555221U	پکینگ گرافیتی - به ضخامت میل - ۲۲ MM	RO	7.0	144B031
45	281030452121R	پکینگ گرافیتی، نخ ازبست سیمان - ۳/۴ IN	RO	27.0	144B032
46	400202761821W	پیچ کرین استیل گالوانیز تمام ر - پیچ گالوانیز تمام رزوه - ۷/۸ x ۱/۲ اینچ	NO	118.0	144B041
47	263428106081Y	کوپلینگ (ساکت) کرین استیل سیاه - ۱/۲ IN	NO	32.0	144B042
48	263470203221R	ساکت (کوپلینگ) تبدیلی هم مرک - ۳/۸ X 1 اینچ	NO	35.0	144B043
49	260338103161U	زانویی ۴۵ درجه سیاه رزوه دار ما - ۱, ۱/۲ اینچ	NO	8.0	144B044
50	263070102041L	تبدیل هم مرکز کرین استیل بدون د - ۲ - ۱/۲ IN, SCH. STD. X ST	NO	15.0	144B045
51	263772303221F	تبدیل (اینسرت) استنلس استیل جوش - ۱ - 3/8 IN X	NO	24.0	144B046
52	260300997377K	تبدیل (اینسرت) استنلس استیل جوش - ELBOW 45 DEG. LONG	NO	10.0	144B047
53	400102761541U	تمام رزوه - ۳ x ۱/۶ اینچ - BOLT, CARBON STEEL, BLACK, HEX	NO	1657.0	144B047
54	431010102401Z	قطعات برای سیستم های دمش هوا - MODEL NO. ASTDY 7/50	NO	13.0	144B051
55	260470103501K	ساکت (کوپلینگ) تبدیلی هم مرکز گ - ۲ - 1 IN X	NO	9.0	144B052

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کالا	موقعیت در انبار
56	263470203281X	ساکت (کوپلینگ) تبدیلی هم مرک - 1- 1/4 IN X 1/4	NO	9.0	144B053
57	401616105201E	پیچ و مهره سرخزینه ای کرین است پیچ و مهره سیاه نیم رزوه سرخزینه ای ۰۰	NO	45.0	144B054
58	260370101321R	تبدیل هم مرکز سیاه رزوه دار ماده - 1- 1/4 IN X 1/2	NO	26.0	144B055
59	400112760181I	BOLT, CARBON STEEL, BLACK HEXA - 1/4 X 2 IN	NO	636.0	144B056
60	263058101401J	مغزی لوله ای تبدیلی کرین استیل - 1- 1/4 IN, SCH. 80 X 1/2	NO	68.0	144B057
61	263058101801A	مغزی لوله ای تبدیلی کرین استیل - 1- 1/2 IN, SCH. 80 X 1/2	NO	50.0	144B058
62	285010202071A	JOINT SEALING GASKET, EXPANDED - 7 MM 2.5 MM	RO	6.0	144B061
63	400104760441K	پیچ کرین استیل سیاه ۶ سرگوش تما - 5/16 IN X 3/4	NO	414.0	144B062
64	400104522921J	پیچ کرین استیل سیاه ۶ سرگوش نی - 5/8 IN X 4-1/2	NO	100.0	144B067
65	400212760401N	رزوه - 5/16 X 1/2 اینچ - BOLT, CARBON STEEL, GALVANIZED	NO	2140.0	144B067
66	400102523851B	پیچ کرین استیل ۶ سرگوش نیم رزوه - 3/16 X 3/4 اینچ	NO	74.0	144B068
67	400201521611Y	پیچ و مهره کرین استیل گالوانیز پیچ و مهره گالوانیز نیم رزوه - 1/2- 3/8 X 3/4 ای	NO	130.0	144B068
68	400202761801U	پیچ کرین استیل گالوانیز تمام ر پیچ گالوانیز تمام رزوه - 3/4 X 1/2 اینچ	NO	295.0	144B068
69	263900821131S	اتصالات هیدرولیک سیاه فشار قوی O- TUBE TO TUBE 38MM TUBE	NO	7.0	144B077
70	263900820121J	اتصالات هیدرولیک سیاه فشار قوی ER SWIVEL TO TUBE 38X10MM	NO	29.0	144B078
71	263900820271U	اتصالات هیدرولیک سیاه فشار قوی MM TUBE O-D (38X6) P-CODE-	NO	177.0	144B078
72	263900822051K	اتصالات هیدرولیک سیاه فشار قوی O- TUBE TO TUBE 30MM TUBE	NO	24.0	144B078
73	401112122789A	پیچ کرین استیل سیاه سر چهارگوش - پیچ سیاه نیم رزوه سر چهارگوش 1/4- 3/8 X 1/2	NO	78.0	144B079
74	400201761401D	اینچ 2 x 1/2 BOLT AND NUT, CARBON STEEL, GA - 2	NO	198.0	144B082
75	400317206281S	پیچ استنلس استیل تمام رزوه سر پیچ تمام رزوه استنلس استیل 1/2 X 3/4 میلیمتر	NO	10.0	144B083
76	281012121129X	گسکت مار پیچ # 3000 - (1/2-3)R.S (اینچ)	NO	748.0	144B087
77	263900821491D	اتصالات هیدرولیک سیاه فشار قوی H TEE TUBE ENDS TO SWIVE-	NO	28.0	144B088
78	263900821981D	اتصالات هیدرولیک سیاه فشار قوی TUBE TO TUBE 25MM TUBE-	NO	15.0	144B088
79	400216525981E	پیچ و مهره کرین استیل گالوانیز پیچ و مهره گالوانیز نیم رزوه - 1/2 X 3/4 میلیم	NO	20.0	144B088
80	260639103281E	زانوی ۹۰ درجه کرین استیل گالوا - 3 IN	NO	6.0	144C011
81	263790101121G	یونیون استنلس استیل جوشی ساکت - اینچ 1/2 کلاس ۱۵۰	NO	21.0	144C012
82	260854203141T	مغزی شش گوش استنلس استیل دو سر - 1- 1/4 IN	NO	18.0	144C013
83	263738103101E	زانو ۴۵ درجه استنلس استیل جوشی (س) - 3/4 IN	NO	34.0	144C014
84	263485103401K	سه راهی تبدیلی کرین استیل جوشی - 1- 1/2 X 3/4 اینچ	NO	6.0	144C016
85	260515103481B	تبدیل (بوشینگ) گرد سیاه کرین - 3/4 X 2 اینچ	NO	11.0	144C017
86	263728103121W	ساکت (کوپلینگ) استنلس استیل - 1 IN	NO	106.0	144C018
87	260405101081A	خم (زانوی بلند) ۹۰ درجه گالوان - 1/2 IN	NO	187.0	144C021
88	260430101081A	چهارراهی مساوی گالوانیزه رزوه - 1/2 IN	NO	87.0	144C023
89	263485103181M	سه راهی تبدیلی کرین استیل جوشی - 3/4 X 1/2 IN	NO	36.0	144C023
90	260441101181W	زانویی ۹۰ درجه تبدیلی گالوانیز - 3/4 X 1/2 IN	NO	210.0	144C025
91	400217611491T	پیچ کرین استیل گالوانیز سر شش گ - M 8 X 40 MM	NO	280.0	144C025
92	261014102101G	بوشینگ ششگوش رزوه دار برنجی - 16 X 13.5 MM	NO	200.0	144C028
93	281030555031Z	پکینگ گرافیتی - به ضخامت میل - 3 MM	RO	2.0	144C031
94	400117524811N	پیچ کرین استیل سیاه نیم رزوه س پیچ سیاه نیم رزوه - 50 X 27 میلیمتری	NO	51.0	144C032
95	400117702161D	پیچ کرین استیل سیاه سر شش گوش - 20 X 100 MM	NO	98.0	144C033
96	401112102781L	پیچ کرین استیل سیاه سر چهارگوش پیچ سیاه نیم رزوه سر چهارگوش 5/8 X 3/4 اینچ	NO	92.0	144C036
97	400117554261F	پیچ کرین استیل سیاه نیم رزوه س پیچ سیاه نیم رزوه - 55 X 22 میلیمتر باسختی ۶-	NO	504.0	144C037
98	401112102651X	پیچ کرین استیل سیاه سر چهارگوش - 3/8 X 5/8	NO	110.0	144C041
99	407813460241Y	واشر چهار گوش نوک باریک کرین ۱ - واشر ۴ گوش شیب دار (تیرواشر) گالوانیز ۴	NO	128.0	144C042
100	402673231139U	پیچ کرین استیل سیاه سر گرد نیم پیچ سرگرد سیاه نیم رزوه - 1/4- 9/8 X 5/8 اینچ	NO	89.0	144C043
101	401617203891N	پیچ کرین استیل سیاه سرخزینه ای پیچ سیاه تمام رزوه سرخزینه ای 25 X 16 میلی	NO	500.0	144C044
102	401612202351C	پیچ سرخزینه ای کرین استیل سیاه پیچ سیاه تمام رزوه سرخزینه ای 4 X 3/8 ای	NO	835.0	144C048
103	402773231439Y	پیچ سرگرد کرین استیل گالوانیز - پیچ گالوانیز سرگرد نیم رزوه - 6 X 1/2 اینچ	NO	234.0	144C048
104	263070121441Y	تبدیل هم مرکز کرین استیل درزدار - 1- 1/2 IN, SCH. STD. X 3/4 IN	NO	72.0	144C051
105	263039101761C	زانوی ۹۰ درجه شعاع کوتاه کرین ۱ - اینچ SCH XXS	NO	6.0	144C052
106	090856110451Q	تیغه لوله بر مسی - 1/4 IN, 2-3/8 IN (FOR PLASTIC TYPE)	NO	7.0	144C053
107	260570206241A	ساکت (کوپلینگ) تبدیلی هم مرکز - 1- 1/2 IN X	NO	5.0	144C054
108	263470103421W	تبدیل هم مرکز کرین استیل جوشی (س) - 1- 1/2 IN X 1	NO	11.0	144C055
109	260339103201Z	زانوی ۹۰ درجه سیاه رزوه دار ما - 2 IN	NO	8.0	144C056
110	260370101471G	تبدیل هم مرکز سیاه رزوه دار ماده - 2- 1/2 IN X	NO	12.0	144C057
111	260438103122N	زانویی ۴۵ درجه گالوانیزه رزوه - 1 IN	NO	12.0	144C058
112	263071102601U	تبدیل ناهم مرکز کرین استیل بون - 3- 2 IN, SCH. STD. X S	NO	14.0	144C058
113	400212760061W	BOLT, CARBON STEEL, GALVANIZED - 1/4 X 3/4 IN	NO	621.0	144C061

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کالا	موقعیت در انبار
114	092308500321A	توپي پتک چوبي لاکي يا لاستيکي - ۳۲ MM	NO	5.0	144C062
115	396644101001H	BATHROOM LOCKS, BRASS, REVERSI - COMPLETE	NO	7.0	144C063
116	396610200101D	FINGER PULL CATCH, PLATED STEE - 2 X 1-3/8 IN	NO	8.0	144C064
117	400402761881A	پیچ برنجی تمام رزوه سرشش گوش ۱-۱/۲ × ۱/۲ اینچ	NO	128.0	144C065
118	396644801101W	TELEPHONE LOCK, FOR DIAL PHONE - COMPLETE WI	NO	15.0	144C066
119	400102763691L	BOLT, CARBON STEEL, BLACK, HEX - 3/4-1 × 1 اینچ	NO	60.0	144C067
120	092308500251H	توپي پتک چوبي لاکي يا لاستيکي - ۲۵ MM	NO	10.0	144C068
121	263071102561Q	تبدیل ناهم مرکز کربن استیل بدون - ۱×۳ - ۱/۲ اینچ	NO	2.0	144C068
122	263784103121C	سه راهی مساوی استنلس استیل جوش - ۱ اینچ	NO	2.0	144C068
123	266292203361Z	2	NO	5.0	144C069
124	266292131251T	فلنج جوشی ولدینگ نک کربن استیل - ۲۵ MM, W.T. 3	NO	15.0	144C077
125	405692200241E	مهره خروسکی (مهره بالدار) کرب - مهره خروسکی (مهره بالدار) سیاه - ۲۴	NO	41.0	144C077
126	266576301241G	سلیپون فلنج استنلس استیل صورت - ۱/۲ - ۲ اینچ کلاس ۱۵۰	NO	18.0	144C078
127	402417101881M	پیچ استنلس استیل نیم رزوه آچار - M 8 X 50 MM	NO	1630.0	144C078
128	263900820171E	اتصالات هیدرولیک سیاه فشار قوی 38X25- PER SWIVEL TO TUBE	NO	17.0	144C079
129	400202761791T	پیچ کربن استیل گالوانیز تمام ر - پیچ گالوانیز تمام رزوه - ۱/۲ × ۱/۲ اینچ	NO	540.0	144C081
130	400112760581H	BOLT, CARBON STEEL, BLACK HEXA - 5/16 X 2-1/2 IN	NO	2977.0	144C084
131	404105100181L	NUT, HEXAGON, CARBON STEEL, BL - 5/16 IN	NO	298.0	144C086
132	401616105101U	پیچ و مهره سرخزینه ای کربن است - پیچ و مهره سیاه نیم رزوه سرخزینه ای ۰۴۵	NO	40.0	144C087
133	405692200201A	مهره خروسکی (مهره بالدار) کرب - مهره خروسکی (مهره بالدار) سیاه - ۲۰	NO	50.0	144C088
134	090856110501V	تیغه لوله بر مسی - ۱ - ۷/۸ IN, (FOR STANDARD TYPE) TO 4-1/2 IN,	NO	20.0	144D058
135	285030300301H	VALVE STEM PACKING, SELF FORMI - 3 MM 25 M	RO	2.0	144D058
136	434010102551J	سیستم های برش پلاسماجت برای ، - ROLLER GUIDE	NO	4.0	144D058
137	400201521581V	پیچ و مهره کربن استیل گالوانیز - پیچ و مهره گالوانیز نیم رزوه - ۵ × ۳/۸ اینچ	NO	100.0	144D068
138	400212520141L	پیچ کربن استیل گالوانیز نیم رز - پیچ گالوانیز نیم رزوه - ۱/۲ - ۱ × ۱/۴ اینچ	NO	370.0	144D068
139	431010102301P	قطعات برای سیستم های دمش هوا - MODEL NO. ASTDY 6/50-	NO	3.0	144D068
140	434010102401U	سیستم های برش پلاسماجت برای ، - NON-RETURN VALVE 304 F-	NO	4.0	144D068
141	400202520981K	پیچ کربن استیل گالوانیز نیم رز - پیچ گالوانیز نیم رزوه - ۱/۲ - ۳ × ۷/۸ اینچ	NO	31.0	144D077
142	400201522101X	پیچ و مهره کربن استیل گالوانیز - ۱/۲ - X 6-1/2 IN	NO	31.0	144D078
143	400212520261Y	پیچ کربن استیل گالوانیز نیم رز - پیچ گالوانیز نیم رزوه - ۳ × ۱/۴ اینچ	NO	300.0	144D078
144	401212123351Q	پیچ کربن استیل گالوانیز نیم رز - پیچ گالوانیز نیم رزوه سرچهار گوش ۳ - ۱/۴ × ۵	NO	39.0	144D078
145	401616104001I	پیچ و مهره سرخزینه ای کربن است - X 80 MM ۱۶	NO	40.0	144D078
146	090856070301E	تیغه لوله بر - ۱/۸ - ۱ اینچ تا ۳/۸ اینچ	NO	20.0	144D081
147	400322601801E	پیچ سرششگوش استنلس استیل میلیم - پیچ استنلس استیل سر ۶ گوش تمام رزوه دند	NO	540.0	144D081
148	400100998103E	پیچ و مهره، مهره شش گوش سر، فو - پیچ آلومینیومی ۱/۲ - ۱ × ۱/۲ اینچ	NO	90.0	144D087
149	281010240121Q	واشر، حلقه مسطح (با داخل فولاد - X 50 X 3 MM ۲۱	NO	80.0	144D088
150	281010240401T	واشر، حلقه مسطح (با داخل فولاد - X 162 X 3 MM ۱۱۵	NO	4.0	144D088
151	401614200061Y	پیچ سرخزینه ای کربن استیل سیاه - پیچ سیاه تمام رزوه ریز سرخزینه ای ۱۶ × ۷	NO	4210.0	144D088
152	404205100121E	مهره شش گوش کربن استیل گالوانی - مهره شش گوش گالوانیز ۱/۸ اینچ	NO	500.0	144D088
153	250508101159A	شیر دوسر فلنج کاست کربن استیل (- شیر ایمنی (اطمینان) دوسر فلنج ۳/۴ اینچ	NO	11.0	145A011
154	251550081361N	گلوب ولو (شیر مخروطی) فلنجی بدن - ۴ - IN, F TO F 290 MM	NO	1.0	145A011
155	257045302291Z	شیر دروازه ای فورج کربن استیل ج - شیر دروازه ای کربن استیل جوشی ساکت و	NO	25.0	145A011
156	257865123361N	پلاگ ولو کاست کربن استیل جوشی ب - پلاگ ولو دوسر جوشی (بات ولدینگ) ۴ اینچ	NO	18.0	145A011
157	257865703331B	پلاگ ولو کاست کربن استیل جوشی ب - MM ۸۰	NO	10.0	145A011
158	258515121571Z	شیر یکطرفه ویفر تاپی چدنی کلاس - شیر یکطرفه ویفر تاپی چدنی ۱۶ اینچ کلاس	NO	4.0	145A011
159	263339101801D	زانوی ۹۰ درجه شعاع بلند استنلس ۱ - ۱/۲ - ۲ اینچ SCH 10S	NO	44.0	145A011
160	263900820981C	اتصالات هیدرولیک سیاه فشار قوی 3- EE TUBE ENDS TO SWIVEL	NO	93.0	145A023
161	434010102201Z	سیستم های برش پلاسماجت برای ، - ERLOCK CABLE, 10 MT LONG-	NO	4.0	145A033
162	407250500881F	WIRE NAILS, MILD STEEL, PLANT - DIA NO 6 LENGTH	KG	48.0	145A045
163	407250500741R	WIRE NAILS, MILD STEEL, PLANT - 9 7-1/2 IN	KG	25.0	145A046
164	421501344971U	GRINDING WHEEL, ALUMINIUM OXID - 200 X 32 X 51 M	NO	7.0	145A073
165	407440103061E	اشپیل (پین دو شاخه) - M10MM X60 MM-	NO	1511.0	145A082
166	250505247151X	شیر توپی فلنجی کاست کربن استیل - شیر توپی فلنجی کاست کربن استیل کلاس ۰	NO	6.0	145B024
167	255020051242N	شیر سماوری صنعتی مستقیم (کاک ولو) - ۱ - ۱/۲ IN	NO	5.0	145B025
168	254050325121U	گلوب ولو (شیر مخروطی) رزوه دار ماد - شیر مخروطی رزوه دار ماده ۱/۲ اینچ کلاس	NO	1.0	145B026
169	250565122301F	پلاگ ولو فلنجی کاست کربن استیل - ۲ - ۱/۲ IN, F TO F 200 MM	NO	2.0	145B028
170	251005247301H	شیر توپی فلنجی فورج کربن استیل - ۲ - ۱/۲ 250 MM, 8 HOLES FLG	NO	3.0	145B031
171	091260990109R	قطعات یدکی دریل شامل ارمیچر و - ARMATURE-	NO	95.0	145B032

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کالا	موقعیت در انبار
172	438010201001C	ماشین آلات نقطه ایی بویلر همبر - COMPLETE SET	ST	2.0	145B041
173	263900820631I	اتصالات هیدرولیک سیاه فشارقوی - TOR SWIVEL TO MALE METR	NO	30.0	145B043
174	266292306181Z	WELDING NECK FLANGE, RING JOIN - 3/4 IN	NO	13.0	145B045
175	263900820831N	اتصالات هیدرولیک سیاه فشارقوی - 3- D FITTING TUBE TO TUBE	NO	15.0	145B048
176	264684101381S	اینچ 1 - TEE, EQUAL, SOLDER TYPE, COPPE	NO	37.0	145B048
177	434010102251E	سیستم های برش پلاسماجت برای ، -CH PMC 250,W /CABLE & HO	NO	4.0	145B051
178	231030200681Q	شیلنگ و اتصالات هیدرولیک لاستی - 1800 MM ۱/۲ IN	NO	4.0	145B052
179	422501528651N	GRINDING WHEEL, SILICON CARBID -150 X 3 X 20 MM	NO	20.0	145B073
180	421511146359G	GRINDING WHEEL, ALUMINIUM OXID -110/90 X 55 X 22	NO	5.0	145B075
181	421703520551F	GRINDING WHEEL, WHITE ALUMINIUM -126/89 X 7/3 X 3	NO	4.0	145B076
182	407420100931T	CIRCLIPS (RETAINING RINGS), IN -93MM 3MM 98.5MM	NO	17.0	145C011
183	407420100111P	CIRCLIPS (RETAINING RINGS), IN -11MM 1 MM 11.8 MM	NO	72.0	145C012
184	407420150841E	CIRCLIPS (RETAINING RINGS) EXT -84MM 3MM 78.5MM	NO	13.0	145C013
185	407420100241B	CIRCLIPS (RETAINING RINGS), IN -24 MM 1.2 MM 25.9	NO	5.0	145C014
186	407420100211E	CIRCLIPS (RETAINING RINGS), IN -21 MM 1 MM 22.5 MM	NO	129.0	145C015
187	407420150931N	CIRCLIPS (RETAINING RINGS) EXT -93MM 3MM 87.5MM	NO	14.0	145C016
188	096150102031R	THREAD REPAIR KIT FOR METRIC T -M20 2.5	ST	3.0	145C018
189	096150102221L	THREAD REPAIR KIT FOR METRIC T -M22 2	ST	3.0	145C018
190	096150102231M	THREAD REPAIR KIT FOR METRIC T -M22 2.5	ST	4.0	145C018
191	407420100201F	CIRCLIPS (RETAINING RINGS), IN -20 MM 1 MM 21.5 MM	NO	42.0	145C021
192	407420150781Y	CIRCLIPS (RETAINING RINGS) EXT -78MM 2.5MM 73.5	NO	15.0	145C022
193	402600996786S	CIRCLIPS (RETAINING RINGS) EXT -HAMMER TYPE R	NO	10.0	145C023
194	407420150761W	CIRCLIPS (RETAINING RINGS) EXT -76MM 2.5MM 71.5	NO	14.0	145C024
195	407420100771C	CIRCLIPS (RETAINING RINGS), IN -77MM 2.5MM 81.5MM	NO	25.0	145C025
196	407420151171M	CIRCLIPS (RETAINING RINGS) EXT -117MM 4MM 110MM	NO	24.0	145C026
197	093500998408P	چراغ قوه ها - 16 - 1919 - 2 - TOOLHOLDER R-129	NO	6.0	145C028
198	093500998409N	چراغ قوه ها - 310 - F2 525 - 310 - FOOLHOLDER R 166	NO	1.0	145C028
199	407025101021L	شیر سرب ۱/۲ اینچ - EXPANSION ANCHORS SCREW, COMPR	NO	850.0	145C031
200	434020052283V	شکستن، برش دادن و چرخاندن ماشینی - PIN AND CLIP	NO	20.0	145C032
201	434020052163I	شکستن، برش دادن و چرخاندن ماشینی - BRUSH ASSEMBLY	NO	4.0	145C033
202	434010103203Y	سیستم های برش پلاسماجت برای ، - CHANGE OVER SWITCH	NO	2.0	145C034
203	438500993718Z	TOLES -PLASMA WELDING CLAMP	NO	1.0	145C035
204	434010102501E	سیستم های برش پلاسماجت برای ، - WITCH + 10 MT CABLE (STAR	NO	4.0	145C038
205	438510303611A	CABLE AND AIR HOSE, FOR CARBON -FOR MODEL NO	NO	3.0	145C041
206	434010102151U	سیستم های برش پلاسماجت برای ، - 3 MT LONG, 1/4 X 1/4 X 3000	NO	8.0	145C042
207	438260201101L	COMPLETE HOSE SET FOR TIG WELD -MODEL NO. HV	NO	2.0	145C043
208	438200991576N	جوشکاری برنل و لوازم جانبی (مو) - ROPE 2 END COUPLINGS 1/4 IN	NO	3.0	145C044
209	438290301101G	WELDING SET, CONSISTING OF 1 W -COMPLETE SET	ST	1.0	145C045
210	263900822471C	اتصالات هیدرولیک سیاه فشارقوی - 4 ENDS TUBE 06MM TUBE O	NO	29.0	145C046
211	231030400681V	شیلنگ و اتصالات خاص هیدرولیک - 1800 MM ۱/۲ IN	NO	8.0	145C051
212	231000991583U	شیلنگ (موقتی) - HOSE, DOUBLE WIRE BRAIDED ,RUBBER	NO	1.0	145C052
213	434010102051J	سیستم های برش پلاسماجت برای ، - E 4 X 10 SQ.MM, 10 MT LONG	MT	40.0	145C053
214	250545247151M	شیر کشایی (دروازه ای) فلنجی کاس - 3/4 IN, F TO F 153 MM	NO	18.0	145C058
215	263384101101C	سه راهی مساوی استنلس استیل جوش - 1/2 IN, SCH. STD	NO	8.0	145C063
216	263384101441M	سه راهی مساوی استنلس استیل جوش - 1/2 اینچ	NO	2.0	145C068
217	421501142551V	GRINDING WHEEL, ALUMINIUM OXID -130 X 50 X 25 M	NO	14.0	145C071
218	421501345729M	GRINDING WHEEL, ALUMINIUM OXID -250 X 25 X 32 M	NO	2.0	145C073
219	421501349271E	GRINDING WHEEL, ALUMINIUM OXID -300 X 30 X 30 M	NO	1.0	145C074
220	421501148351G	GRINDING WHEEL, ALUMINIUM OXID -100 X 25 X 20 M	NO	11.0	145C081
221	421501338401S	صفحه سنگ تخت - 100 X 30 X 51 MM 60M	NO	8.0	145C083
222	421501338151S	صفحه سنگ تخت - 28 X 40 X 10 MM 60M	NO	25.0	145C084
223	251550081261D	گلوب ولو (شیر مخروطی) فلنجی بدن - 40 میلیمتر	NO	1.0	145C088
224	255050743121P	گلوب ولو (شیر مخروطی) برنجی ر - 1/2 اینچ	NO	6.0	145C088
225	255055201301Q	شیر آتش نشانی برنجی دوسر زوه د - 1/2 IN	NO	2.0	145C088
226	258510085301A	شیر پروانه ای ویفر تایپ چدنی کلا - شیر پروانه ای ویفر تایپ بدنه چدن 1/2 - 2 این	NO	1.0	145C088
227	258515624361G	شیر یکطرفه ویفر تایپ چدنی PN-16 - شیر یکطرفه ویفر تایپ چدنی 100 میلیمتر	NO	1.0	145C088
228	263900822321M	اتصالات هیدرولیک سیاه فشارقوی - ER SWIVEL TO TUBE 25X08	NO	12.0	145D041
229	263900822311L	اتصالات هیدرولیک سیاه فشارقوی - ER SWIVEL TO TUBE 25X06M	NO	30.0	145D042

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کالا	موقعیت در انبار
230	263900820081N	اتصالات هیدرولیک سیاه فشار قوی 30X16- DER SWIVEL TO TUBE	NO	20.0	145D043
231	263900822331N	اتصالات هیدرولیک سیاه فشار قوی 25X10M- ER SWIVEL TO TUBE	NO	23.0	145D044
232	263900820351L	اتصالات هیدرولیک سیاه فشار قوی 16X3) P-CODE- MM TUBE O-D	NO	48.0	145D051
233	263900820821P	اتصالات هیدرولیک سیاه فشار قوی 3- D FITTING TUBE TO TUBE	NO	10.0	145D052
234	263900822441Z	اتصالات هیدرولیک سیاه فشار قوی -R TUBE TO FEMALE METRIC	NO	8.0	145D053
235	263900820051R	اتصالات هیدرولیک سیاه فشار قوی 30X10- DER SWIVEL TO TUBE	NO	13.0	145D054
236	263900820111K	اتصالات هیدرولیک سیاه فشار قوی 38X08MM- R SWIVEL TO TUBE	NO	27.0	145D054
237	263900820041S	اتصالات هیدرولیک سیاه فشار قوی 30X08- DER SWIVEL TO TUBE	NO	20.0	145D055
238	263900822411W	اتصالات هیدرولیک سیاه فشار قوی -R TUBE TO FEMALE METRIC	NO	21.0	145D056
239	266276500349Q	فلنج سلیپون کرین استیل سیاه صو - ۱ - ۳/۴ IN	NO	8.0	145D056
240	263900820051R	اتصالات هیدرولیک سیاه فشار قوی 30X10- DER SWIVEL TO TUBE	NO	13.0	145D057
241	268243500401Z	لرزه گیر استنلس استیل دو سر کر - ۱ - ۱/۴ IN X 190 MM X 60 MM	NO	4.0	145D058
242	264639201681S	اینچ 2- ELBOW, 90 DEGREES, LONG RADIUS	NO	17.0	145D059
243	263900820061Q	اتصالات هیدرولیک سیاه فشار قوی 30X12- DER SWIVEL TO TUBE	NO	15.0	145D071
244	263900820031T	اتصالات هیدرولیک سیاه فشار قوی 30X06MM- R SWIVEL TO TUBE	NO	10.0	145D072
245	266292131201N	فلنج جوشی ولدینگ نک کرین استیل - ۲۰ MM, W.T. 4 MM	NO	11.0	145D073
246	268243500161Y	لرزه گیر استنلس استیل دو سر کر - ۱ - ۱/۴ IN X 160 MM X 75 MM	NO	12.0	145D074
247	268243500441V	لرزه گیر استنلس استیل دو سر کر - ۱ - ۱/۴ IN X 225 MM X 90 MM	NO	4.0	145D075
248	267080104021G	ساکولت کرین استیل سیاه تبدیلی - ۲۰x۳/۴ - اینچ کلاس ۳۰۰۰	NO	57.0	145D076
249	266292306101R	WELDING NECK FLANGE, RING JOIN - 3/8 IN	NO	9.0	145D081
250	264639101461F	زانوی ۹۰ درجه شعاع کوتاه با جن - ۱ - ۱/۴ IN	NO	7.0	145D082
251	263900822911W	اتصالات هیدرولیک سیاه فشار قوی -ذافی الومینیومی ۲۵ میلیمتر)	NO	146.0	145D083
252	264075102101M	ذافی برنجی - ۱۰ میلی متر	NO	20.0	145D084
253	263900822941Z	اتصالات هیدرولیک سیاه فشار قوی -ذافی الومینیومی ۳۸ میلیمتر (ش	NO	140.0	145D085
254	263900822931Y	اتصالات هیدرولیک سیاه فشار قوی -ذافی الومینیومی ۳۰ میلیمتر (ش	NO	208.0	145D086
255	407420100171I	CIRCLIPS (RETAINING RINGS), IN -17 MM 1MM 18.3 M	NO	41.0	146A011
256	407420150101V	CIRCLIPS (RETAINING RINGS) EXT -10 X 1 X 9.3 MM	NO	14.0	146A012
257	093848050151D	خط کش فلزی - ۱۵۰ IN 6 MM	NO	25.0	146A013
258	401612200551V	پیچ سرخزینه ای کرین استیل سیاه پیچ سیاه تمام رزوه سرخزینه ای ۱/۴x اینچ	NO	584.0	146A014
259	407420150091W	CIRCLIPS (RETAINING RINGS) EXT -9 MM 1 MM 8.4 I	NO	19.0	146A015
260	407420150821C	CIRCLIPS (RETAINING RINGS) EXT -82MM 2.5MM 76.5	NO	14.0	146A016
261	406202226421E	پیچ ماشینی گالوانیزه تمام رزوه پیچ ماشینی گالوانیزه تمام رزوه پیچ گوش	NO	192.0	146A017
262	093854100101Z	دستگاه اندازه گیری ضخامت سنچ - ۱۰۰۰۰- 5 MICRON MICRON	NO	1.0	146A018
263	407420100181H	CIRCLIPS (RETAINING RINGS), IN -18 MM 1 MM	NO	56.0	146A018
264	406630300521A	SELF TAPPING SCREW SLOTTED COU - 12 3/4 IN	NO	5020.0	146A021
265	438200997548P	جوشکاری برنال و لوازم جانبی(مو -سفال گچی نمره ۱۸۷/۰۸۷۲۰	NO	30.0	146A022
266	438200997543U	جوشکاری برنال و لوازم جانبی(مو -سفال گچی نمره ۵۴-۱۵	NO	9.0	146A023
267	438200997560Z	جوشکاری برنال و لوازم جانبی(مو -سفال گچی نمره ۵۴-۱۷	NO	48.0	146A024
268	438200997545S	جوشکاری برنال و لوازم جانبی(مو -سفال گچی نمره ۵۴-۱۷	NO	9.0	146A025
269	407420150741U	CIRCLIPS (RETAINING RINGS) EXT -74MM 2.5MM 69.5	NO	3.0	146A026
270	407440100901K	اشپیل (پین دو شاخه) - M4MM X25MM	NO	200.0	146A027
271	407420150981T	CIRCLIPS (RETAINING RINGS) EXT -98MM 3MM 92.5M	NO	11.0	146A028
272	407080100441I	THREAD FORMING SCREW TYPE B P - 4 5/8 IN	NO	13331.0	146A031
273	438200994098Q	جوشکاری برنال و لوازم جانبی(مو -سفال گچی نمره ۵۴-۱۷	NO	26.0	146A032
274	438200994108R	جوشکاری برنال و لوازم جانبی(مو -سفال گچی نمره ۵۴-۱۷	NO	5.0	146A033
275	438200997561Y	جوشکاری برنال و لوازم جانبی(مو -سفال گچی نمره ۵۴-۱۷	NO	27.0	146A034
276	093848252201Q	متر چوبی تا شو -متر چوبی تا شو ۲متری (۷۸ اینچ) ۱۰ FOLDS	NO	11.0	146A035
277	438200997553V	جوشکاری برنال و لوازم جانبی(مو -سفال گچی نمره ۷۵۲/۱۶۰۵	NO	4.0	146A036
278	093851200201W	خط کش مونی چاقونی استیل - ۲۰۰ MM	NO	4.0	146A037
279	093848260201M	متر چوبی تا شو - ۲- 10 FOLDS MT	NO	7.0	146A038
280	407420100141L	CIRCLIPS (RETAINING RINGS), IN -14 MM 1 MM	NO	89.0	146A038
281	094101020601B	چاشنی تفنگ هیلتی (پبستون - سنب ۱۸-۶,۸- GREEN	NO	9200.0	146A041
282	438230051031N	لوازم جانبی لوله های دمش بی او - SIZE 3/64 IN-	NO	20.0	146A042
283	094101022221P	چاشنی تفنگ هیلتی (پبستون - سنب -چاشنی تفنگ هلتی (پبستون -میخ- سنبه-واشر	NO	200.0	146A043
284	094101022291W	چاشنی تفنگ هیلتی (پبستون - سنب - DS-27-P10 27 MM-	NO	400.0	146A044
285	094101026421P	چاشنی تفنگ هیلتی (پبستون - سنب 15- 8-15-42P8 42 MM	NO	1580.0	146A045
286	407420100121N	CIRCLIPS (RETAINING RINGS), IN -12 MM 1 MM	NO	108.0	146A046
287	406202125381K	پیچ ماشینی گالوانیزه پیچ گوشتی پیچ ماشینی تمام رزوه گالوانیزه ۱۱/۸x۵/۸ ای	NO	840.0	146A047

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کالا	موقعیت در انبار
288	407010100481S	بار ۶ میلیمتر ۳/۴ اینچ - CHIPBOARD SCREW, PHILIPS COUNT	NO	7860.0	146A048
289	091237302301K	مته فولادی ته مخروطی - ۲۳ MM	NO	39.0	146A051
290	091237601901P	مته ته مخروطی نوک الماسه - ۱۹ MM	NO	61.0	146A052
291	094101027471V	چاشنی تنگ هیلتی (بیستون - سنب 24- 47 MM -24-47P10	NO	1416.0	146A053
292	094101027921Q	چاشنی تنگ هیلتی (بیستون - سنب 42 MM- W10-30-42P10	NO	3679.0	146A054
293	407420151121H	CIRCLIPS (RETAINING RINGS) EXT -112MM 4MM 105M	NO	20.0	146A055
294	093848050201I	خط کش فلزی - ۲۰۰ 8 IN MM	NO	155.0	146A056
295	091237603001A	مته ته مخروطی نوک الماسه - ۳۰ MM	NO	36.0	146A061
296	091237602601K	مته ته مخروطی نوک الماسه - ۲۶ MM	NO	38.0	146A062
297	091200991924L	کد موقت دریلها و لوازم جانبی آ - دریل مته ماسوره کونیک دار سایز ۷۵MM	NO	4.0	146A063
298	091260996109P	قطعات بدکی دریل شامل ارمیچر و SWITCH-	NO	12.0	146A064
299	407420151001V	CIRCLIPS (RETAINING RINGS) EXT -100MM 3MM 94.5	NO	6.0	146A066
300	421001139259V	GRINDING WHEEL, ALUMINIUM OXID -300 X 50 X 32 M	NO	2.0	146A066
301	407420101181T	CIRCLIPS (RETAINING RINGS), IN -118MM 4MM 125M	NO	16.0	146A067
302	091200997319B	کد موقت دریلها و لوازم جانبی آ -HEEL ARMATURE SIZE 7 IN BP-	NO	6.0	146A068
303	091222515291A	مته الماسه مخصوص دریل (مته رده - ۲۹ MM 400 MM	NO	2.0	146A068
304	091222515321D	مته الماسه مخصوص دریل (مته رده - ۲۶ MM 400 MM	NO	67.0	146A071
305	091222513151J	مته الماسه مخصوص دریل (مته رده - ۱۵ MM 400 MM	NO	43.0	146A072
306	090840606951G	لقمه پرس کابشو سیاه گرد - لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	3.0	146A073
307	091222452591J	مته برای دریل های ضربه ای کارب - ۲۵,۵ X 905 MM	NO	1.0	146A074
308	091222453541F	مته برای دریل های ضربه ای کارب - ۳۵ X 905 MM	NO	2.0	146A075
309	090840644021G	لقمه پرس کابشو گرد سیاه - ۴۰۰ SQ.MM , AL	NO	10.0	146A082
310	090826350301W	سی کلمس زر سایز متوسط -سی کلمس، برای استفاده متوسط	NO	3.0	146A084
311	090840700701Q	پمپ پدالی هیدرولیکی دستگاه پرس - COMPLETE	NO	1.0	146A085
312	090520051201P	لوله خم کن لوله های کاندویت کل - ۳,۴ در ۱,۴ - ۱ اینچ	NO	1.0	146B013
313	091125300221P	تیغه حدیده - 0.25 M 2.2	NO	4.0	146B014
314	091125300301X	تیغه حدیده - 0.35 M3 20	NO	21.0	146B015
315	091125301061Y	تیغه حدیده - 1.25 M10 30	NO	16.0	146B016
316	091129101401H	تیغه حدیده - ۵/۸ - ۳/۴	NO	5.0	146B017
317	090840520041I	لقمه پرس کابشو سیاه تخت - لقمه پرس کابشو سیاه تخت	NO	6.0	146B018
318	091125340351Y	تیغه حدیده - 0.6 M3.5 20	NO	20.0	146B018
319	091125340541S	تیغه حدیده - 0.8 M5 20	NO	19.0	146B018
320	091125340921F	تیغه حدیده - 1.25 M9 25	NO	16.0	146B018
321	091129201271J	تیغه حدیده (حدیده) - 3.0 MM- M27 60 MM	NO	5.0	146B018
322	091125343021S	تیغه حدیده - 3.5 M30 65	NO	15.0	146B021
323	091129201201C	تیغه حدیده (حدیده) - 2.5 MM- M20 41 MM	NO	3.0	146B022
324	090510101102N	ترازوی دیجیتالی - ۱۰ کیلوگرم	NO	16.0	146B028
325	090540050101Y	دریل دستی با سه نظام - ۱۰ IN	NO	1.0	146B028
326	090840540601W	کله گی جای لقمه پرس کابشو - ۶۰ KN	NO	3.0	146B028
327	091125340481L	تیغه حدیده - 0.75 M4.5 20	NO	19.0	146B028
328	091129201331Q	تیغه حدیده (حدیده) - 3.5 MM- M33 60 MM	NO	2.0	146B028
329	091129201481F	تیغه حدیده (حدیده) - 5.0 MM- M48 85 MM	NO	2.0	146B028
330	090840560501J	لقمه پرس کابشو تخت سیاه - لقمه پرس کابشو تخت سیاه	NO	5.0	146B031
331	090840520501N	لقمه پرس کابشو سیاه تخت - لقمه پرس کابشو سیاه تخت	NO	5.0	146B032
332	090840853001H	لقمه پرس کابشو - ۳۰۰ SQ. MM	ST	1.0	146B033
333	090840561501K	لقمه پرس کابشو تخت سیاه - لقمه پرس کابشو تخت سیاه	NO	5.0	146B034
334	090840850701A	لقمه پرس کابشو - ۷۰ SQ. MM	ST	1.0	146B035
335	090840560701E	لقمه پرس کابشو تخت سیاه - لقمه پرس کابشو تخت سیاه	NO	5.0	146B036
336	090840563101W	لقمه پرس کابشو تخت سیاه - لقمه پرس کابشو تخت سیاه	NO	4.0	146B037
337	090840520061G	لقمه پرس کابشو سیاه تخت - لقمه پرس کابشو سیاه تخت	NO	6.0	146B038
338	090840520101C	لقمه پرس کابشو سیاه تخت - لقمه پرس کابشو سیاه تخت	NO	6.0	146B038
339	090840520951I	لقمه پرس کابشو سیاه تخت - لقمه پرس کابشو سیاه تخت	NO	6.0	146B038
340	090840560101G	لقمه پرس کابشو تخت سیاه - لقمه پرس کابشو تخت سیاه	NO	5.0	146B038
341	090840560161A	لقمه پرس کابشو تخت سیاه - لقمه پرس کابشو تخت سیاه	NO	5.0	146B038
342	090840560351U	لقمه پرس کابشو تخت سیاه - لقمه پرس کابشو تخت سیاه	NO	5.0	146B038
343	090840560951E	لقمه پرس کابشو تخت سیاه - لقمه پرس کابشو تخت سیاه	NO	5.0	146B038
344	091125101171F	تیغه حدیده - ۱/۴ ۱ ۲۰	NO	25.0	146B038
345	407400996287S	تیغه حدیده - CIRCLIPS (RETAINING RING) EXTERNAL 75 MM-	NO	37.0	146B038

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کالا	موقعیت در انبار
346	090840560251J	لقمه پرس کابشو تخت سیاه -لقمه پرس کابشو تخت سیاه	NO	5.0	146B041
347	090840563251M	لقمه پرس کابشو تخت سیاه -لقمه پرس کابشو تخت سیاه	NO	4.0	146B042
348	090840850061P	لقمه پرس کابشو - SQ. MM ۶	ST	1.0	146B043
349	090840850351K	لقمه پرس کابشو - SQ. MM ۳۵	ST	1.0	146B044
350	090840850951A	لقمه پرس کابشو - SQ. MM ۹۵	ST	1.0	146B046
351	090840851501G	لقمه پرس کابشو - SQ. MM ۱۵۰	ST	1.0	146B046
352	090840520351Y	لقمه پرس کابشو سیاه تخت -لقمه پرس کابشو سیاه تخت	NO	6.0	146B047
353	090840520251N	لقمه پرس کابشو سیاه تخت -لقمه پرس کابشو سیاه تخت	NO	6.0	146B048
354	090840600251F	لقمه پرس کابشو سیاه گرد -لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	3.0	146B048
355	090840600351Q	لقمه پرس کابشو سیاه گرد -لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	2.0	146B048
356	090840600501F	لقمه پرس کابشو سیاه گرد -لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	3.0	146B048
357	090840603951D	لقمه پرس کابشو سیاه گرد - لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	3.0	146B048
358	090840604201E	لقمه پرس کابشو سیاه گرد -لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	2.0	146B048
359	090840605241J	لقمه پرس کابشو سیاه گرد -لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	2.0	146B048
360	091150160641V	فلاویز (عددی) - ۱ IN	NO	2.0	146B051
361	091125501351I	حدیده - PG 13.5 54 MM	NO	2.0	146B052
362	090840601201B	لقمه پرس کابشو سیاه گرد -لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	1.0	146B053
363	090840520701I	لقمه پرس کابشو سیاه تخت -لقمه پرس کابشو سیاه تخت	NO	6.0	146B058
364	090840563161D	لقمه پرس کابشو تخت سیاه -لقمه پرس کابشو تخت سیاه	NO	4.0	146B058
365	090840563951H	لقمه پرس کابشو تخت سیاه -لقمه پرس کابشو تخت سیاه	NO	4.0	146B058
366	090840600701A	لقمه پرس کابشو سیاه گرد -لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	3.0	146B058
367	090840641201W	لقمه پرس کابشو گرد سیاه - SQ.MM ۱۲۰	NO	4.0	146B058
368	407420100131M	CIRCLIPS (RETAINING RINGS), IN -13 MM 1 MM	NO	88.0	146B058
369	090840561851V	لقمه پرس کابشو تخت سیاه -لقمه پرس کابشو تخت سیاه	NO	5.0	146B059
370	090840850101K	لقمه پرس کابشو - SQ. MM ۱۰	ST	1.0	146B061
371	090840850161E	لقمه پرس کابشو - SQ. MM ۱۶	ST	1.0	146B062
372	090840649901A	لقمه پرس کابشو گرد سیاه - SQ.MM ۱۰۰۰	NO	5.0	146B064
373	091222400281G	مته بتن - ۲۸ MM	NO	3.0	146B064
374	091150111201H	فلاویز (سری) - ۱-۷/۸ IN	NO	15.0	146B068
375	091235401821Z	مته خشکه استوا نه ای - ۱۸,۲۵ MM	NO	16.0	146B071
376	091150161041L	فلاویز (عددی) - ۱-۵/۸ IN	NO	1.0	146B073
377	090858100301D	تیغه لوله بر - ۱ TO 3 IN, STANDARD	NO	22.0	146B074
378	090850610361A	برشکار برای پیچ خوری و برشکارم - ۳۶ IN	PR	1.0	146B078
379	090851120363Y	تیغه قیچی آرماتوربری - 936 FOR RECORD TYPE	PR	3.0	146B078
380	091133184601B	تیغه دایس لوله ساینز اینچی (ب) - ۴ TO 6 IN	ST	3.0	146B078
381	091133222481I	حدیده کاری برای دنده جغجغه ای - ۴ TO 6 IN	ST	3.0	146B078
382	091150163801Q	فلاویز (عددی) - ۱-۱/۴ IN	NO	1.0	146B078
383	091222453501B	مته برای دریل های ضربه ای کرب - ۳۵ X 505 MM	NO	2.0	146B081
384	090840850501F	لقمه پرس کابشو - SQ. MM ۵۰	ST	1.0	146B082
385	091135101639D	لقمه حدیده - NO. 4	ST	1.0	146B083
386	090840850251V	لقمه پرس کابشو - SQ. MM ۲۵	ST	1.0	146B084
387	091152207921E	فلاویز عددی - ۳ IN	NO	3.0	146B085
388	090840604501J	لقمه پرس کابشو سیاه گرد -لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	2.0	146B087
389	091133181481L	تیغه دایس لوله ساینز اینچی (ب) - ۴ تا ۶ اینچ ریجید	ST	1.0	146B088
390	091133221331S	حدیده کاری برای دنده جغجغه ای - ۳-۱/۲ TO 4 IN	ST	13.0	146B088
391	091133223321T	حدیده کاری برای دنده جغجغه ای - ۲-۱/۲ TO 4 IN	ST	3.0	146B088
392	091135101699J	لقمه حدیده - NO. 5	ST	1.0	146B088
393	090840854001I	لقمه پرس کابشو - SQ. MM ۴۰۰	ST	1.0	146C011
394	090840645001F	لقمه پرس کابشو گرد سیاه - SQ.MM ۵۰۰	NO	5.0	146C012
395	090840603701D	لقمه پرس کابشو سیاه گرد -لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	2.0	146C013
396	090840649901A	لقمه پرس کابشو گرد سیاه - SQ.MM ۱۰۰۰	NO	5.0	146C014
397	090840649921C	لقمه پرس کابشو گرد سیاه - SQ.MM , AL ۱۰۰۰	NO	5.0	146C014
398	091125300501S	تیغه حدیده - 0.5 M5 20	NO	14.0	146C015
399	090840642401T	لقمه پرس کابشو گرد سیاه - SQ.MM ۲۴۰	NO	3.0	146C016
400	090840641521E	لقمه پرس کابشو گرد سیاه - SQ.MM , AL ۱۵۰	NO	4.0	146C017
401	090200993365R	فیلر - فیلر سر شیاره دستی	NO	4.0	146C018
402	090840604851U	لقمه پرس کابشو سیاه گرد -لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	3.0	146C018
403	090840606251L	لقمه پرس کابشو سیاه گرد -لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	1.0	146C018

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کالا	موقعیت در انبار
404	090840641501C	لقمه پرس کابشو گرد سیاه - ۱۵۰ SQ.MM	NO	5.0	146C018
405	090840644001E	لقمه پرس کابشو گرد سیاه - ۴۰۰ SQ.MM	NO	5.0	146C021
406	090840641871P	لقمه پرس کابشو گرد سیاه - ۱۸۵ SQ.MM , AL	NO	5.0	146C022
407	090840643001D	لقمه پرس کابشو گرد سیاه - ۳۰۰ SQ.MM	NO	4.0	146C023
408	090840607501M	لقمه پرس کابشو سیاه گرد - لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	2.0	146C024
409	090840646301M	لقمه پرس کابشو گرد سیاه - ۶۳۰ SQ.MM	NO	5.0	146C025
410	090840648001I	لقمه پرس کابشو گرد سیاه - ۸۰۰ SQ.MM	NO	5.0	146C026
411	090840606251L	لقمه پرس کابشو سیاه گرد - لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	1.0	146C027
412	090840606501L	لقمه پرس کابشو سیاه گرد - لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	3.0	146C027
413	090840600951A	لقمه پرس کابشو سیاه گرد - لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	2.0	146C028
414	090840602401X	لقمه پرس کابشو سیاه گرد - لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	2.0	146C028
415	090840603501I	لقمه پرس کابشو سیاه گرد - لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	2.0	146C028
416	090840600161E	لقمه پرس کابشو سیاه گرد - لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	3.0	146C031
417	091125301051X	تیغه حدیده - 1.0 M10 30	NO	10.0	146C032
418	091125340321V	تیغه حدیده - 0.5 M3 20	NO	17.0	146C033
419	091125300401H	تیغه حدیده - 0.5 M4 20	NO	14.0	146C034
420	090840646321P	لقمه پرس کابشو گرد سیاه - ۶۳۰ SQ.MM , AL	NO	5.0	146C035
421	091125300621E	تیغه حدیده - 0.75 M6 20	NO	10.0	146C036
422	091125300201M	تیغه حدیده - 0.25 M2 16	NO	18.0	146C037
423	090840602501H	لقمه پرس کابشو سیاه گرد - لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	2.0	146C038
424	090840602631V	لقمه پرس کابشو سیاه گرد - لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	2.0	146C038
425	090840606351W	لقمه پرس کابشو سیاه گرد - لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	2.0	146C038
426	090840602301M	لقمه پرس کابشو سیاه گرد - لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	2.0	146C042
427	090840601501G	لقمه پرس کابشو سیاه گرد - لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	2.0	146C044
428	090840606701G	لقمه پرس کابشو سیاه گرد - لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	3.0	146C046
429	090800990468K	فقسه فلزی نگهدارنده اشیاء و اب - کد موقت تیغه قیچی برش	NO	2.0	146C048
430	090840561201F	لقمه پرس کابشو تخت سیاه - لقمه پرس کابشو تخت سیاه	NO	5.0	146C048
431	090840563501M	لقمه پرس کابشو تخت سیاه - ۵۰ SQ.MM	NO	4.0	146C048
432	090840563701H	لقمه پرس کابشو تخت سیاه - لقمه پرس کابشو تخت سیاه	NO	4.0	146C048
433	090840601851R	لقمه پرس کابشو سیاه گرد - لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	2.0	146C048
434	090840602241G	لقمه پرس کابشو سیاه گرد - لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	2.0	146C048
435	091125300451M	تیغه حدیده - 0.5 M4.5 20	NO	18.0	146C048
436	090840605301Q	لقمه پرس کابشو سیاه گرد - لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	2.0	146C051
437	090840648021K	لقمه پرس کابشو گرد سیاه - ۸۰۰ SQ.MM , AL	NO	5.0	146C052
438	090840607201H	لقمه پرس کابشو سیاه گرد - لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	3.0	146C054
439	091150111121Z	قلاویز (سری) - ۱-۳/۴ IN	ST	5.0	146C055
440	091125181481D	تیغه حدیده - ۳/۴ - ۱/۲ - ۱۴	NO	30.0	146C057
441	090851220303H	تیغه قیچی آرماتوربری - JAWS NO 30	PR	5.0	146C058
442	091125342701K	تیغه حدیده - 3.0 M27 65	NO	16.0	146C058
443	091100991011B	کد موقت حدیده - HAND TAP SET 5/8 W 11 NC	ST	4.0	146C061
444	091135101759Q	لقمه حدیده - NO. 8	ST	4.0	146C062
445	091125101201I	تیغه حدیده - ۵/۱۶ - ۳/۱۶ - ۱۸	NO	25.0	146C063
446	091125300351C	تیغه حدیده - 0.35 M3.5 20	NO	16.0	146C064
447	091100991330H	کد موقت حدیده - 2 - 1-1/2 , 1,3,4 DIE SET FOR THREADING	NO	3.0	146C065
448	090840608241M	لقمه پرس کابشو سیاه گرد - لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	1.0	146C067
449	090840608301T	لقمه پرس کابشو سیاه گرد - لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	2.0	146C067
450	090840641851M	لقمه پرس کابشو گرد سیاه - ۱۸۵ SQ.MM	NO	5.0	146C068
451	090840643021F	لقمه پرس کابشو گرد سیاه - ۳۰۰ SQ.MM , AL	NO	4.0	146C068
452	091133182481M	تیغه دایس لوله ساینز اینچی (ب) - ۴-۶ TO 6 IN	NO	3.0	146C071
453	091150110881A	قلاویز (سری) - ۱-۳/۸ IN	ST	4.0	146C072
454	091232500301I	قلم مته دستی چهار پر - ۱۵/۱۶ IN	NO	1.0	146C074
455	091235100361H	مته خشکه ته گرد ساق استوانه ۱ - ۹/۱۶ IN	NO	5.0	146C074
456	091125302271W	تیغه حدیده - 1.5 M22 45	NO	15.0	146C076
457	091150110721J	قلاویز (سری) - ۱-۱/۸ IN	ST	5.0	146C076
458	091125300111D	تیغه حدیده - M 1_0.25	NO	6.0	146C077
459	091125341131C	تیغه حدیده - 1.5 M11 30	NO	19.0	146C078
460	091150111041R	قلاویز (سری) - ۱-۵/۸ IN	NO	7.0	146C078
461	091137221168X	دسته دایس دستی - ۱-420 MM IN	NO	9.0	146C081

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کالا	موقعیت در انبار
462	091120601201C	پایه مغناطیسی فلاگسیل کلار گی - ۵۰ X 48 X 60MM	NO	1.0	146C082
463	090864150191T	الماس کاشی بری - ۱۹۵ MM	NO	10.0	146C083
464	091137101101K	حذیده و دسته حذیده - COMPLETE SET	ST	2.0	146C084
465	091137231168W	دسته دو قسمتی برای حذیده - ۱- 580 MM IN	NO	5.0	146C085
466	091100995787Z	کد موقت حذیده - "RIDGID DIES BLADE 1-1/4"	NO	5.0	146C086
467	090858100321F	تیغه لوله بر - ۱- TO 3 IN, FOR CAST PIPE	NO	47.0	146C087
468	090840607851X	لقمه پرس کابشو سیاه گرد - لقمه پرس کابشو سیاه گرد	NO	3.0	146C088
469	091135101729M	لقمه حذیده - NO. 6	ST	1.0	146C088
470	268243501081U	لرزه گیر استنلس استیل دو سر کر - ۱/۲-۲ IN X 230 MM X 95 MM	NO	1.0	146C088
471	095878120161H	ACCESSORIES FOR REVERSIBLE RAT -1 IN	ST	1.0	146D011
472	095885100801G	7/16 IN HEXAGON DRIVE, IMPACT - 8 MM	NO	2.0	146D012
473	095885201401G	5/8 IN HEXAGON DRIVE, IMPACT S -14 MM	NO	2.0	146D013
474	095872062441M	1 IN SQUARE DRIVE SOCKET SPANN -2-1/4 IN	NO	2.0	146D014
475	095882561171T	3/4 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -17.00 MM	NO	3.0	146D015
476	095886801321N	RATCHET ADAPTOR, PLATED ALLOY -3/4 IN TO 1/2 IN	NO	2.0	146D016
477	094744250281I	رنده نجاری چوبی - ۲۷۰ MM 28 MM	NO	2.0	146D017
478	094101022331A	چاشنی تفنگ هیلتی (پیسنون - سنب - 32 MM) DS-32-P10	NO	200.0	146D018
479	094744250241E	رنده نجاری چوبی - ۲۷۰ MM 24 MM	NO	3.0	146D018
480	095885101401R	7/16 IN HEXAGON DRIVE, IMPACT -14 MM	NO	2.0	146D021
481	095885100401Q	7/16 IN HEXAGON DRIVE, IMPACT - 4 MM	NO	2.0	146D022
482	095878151021R	سری بکس بادر ایو ۳/۴ اینچ - ۳/۴ اینچ	NO	3.0	146D023
483	095870122161B	آچار جعبه بکس - ۱- ۱۲/۱۶ IN	NO	4.0	146D024
484	095870161601Q	3/4 IN SQUARE DRIVE SOCKET SPA -15/16 IN	NO	2.0	146D025
485	095870122081T	آچار جعبه بکس - ۱- ۱۱/۱۶ IN	NO	4.0	146D026
486	094101100809F	فشنگ و چاشنی تفنگ هیلتی - BLUE MEDIUM HIGH	NO	1800.0	146D027
487	094101020201P	چاشنی تفنگ هیلتی (پیسنون - سنب - ۱۱-۶,۸) GREEN	NO	309.0	146D028
488	094101027151M	چاشنی تفنگ هیلتی (پیسنون - سنب - 15 MM) EM10-24-15P10	NO	404.0	146D028
489	094101026821E	چاشنی تفنگ هیلتی (پیسنون - سنب - 32 MM) W8-20-32P8	NO	200.0	146D031
490	092308500401S	توپ پتک چوبی لاکه یا لاستیکی - ۴۰ MM	NO	10.0	146D032
491	092308504251W	توپ پتک چوبی لاکه یا لاستیکی - ۲۵ MM	NO	9.0	146D033
492	094101100609K	فشنگ و چاشنی تفنگ هیلتی - YELLOW MEDIUM	NO	227.0	146D034
493	094101029201U	چاشنی تفنگ هیلتی (پیسنون - سنب) LUBRICANT SPRAY	NO	11.0	146D035
494	095882561211X	3/4 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -21.00 MM	NO	6.0	146D036
495	092308502251U	توپ پتک چوبی لاکه یا لاستیکی - ۲۵ MM	NO	5.0	146D037
496	092308502601F	توپ پتک چوبی لاکه یا لاستیکی - ۶۰ MM	NO	5.0	146D038
497	094101024221R	چاشنی تفنگ هیلتی (پیسنون - سنب - 22 MM) TB-22-P12	NO	400.0	146D038
498	094101025271X	چاشنی تفنگ هیلتی (پیسنون - سنب - 11- 27 MM) 11-27D12	NO	483.0	146D041
499	094101140229H	چاشنی تفنگ هیلتی - CAL 22	NO	822.0	146D042
500	094101027651N	چاشنی تفنگ هیلتی (پیسنون - سنب - 10- 15P10) W10-30-15P10	NO	157.0	146D043
501	094101027321E	چاشنی تفنگ هیلتی (پیسنون - سنب - 24- 32 MM) 24-32P10	NO	779.0	146D044
502	094101024321B	چاشنی تفنگ هیلتی (پیسنون - سنب - 32 MM) TB-32-P12	NO	165.0	146D045
503	092308500601D	توپ پتک چوبی لاکه یا لاستیکی - ۶۰ MM	NO	12.0	146D046
504	094101026991W	چاشنی تفنگ هیلتی (پیسنون - سنب - 20- 52 MM) 20-52P8	NO	357.0	146D047
505	092308502501U	توپ پتک چوبی لاکه یا لاستیکی - ۵۰ MM	NO	10.0	146D048
506	092308504401L	توپ پتک چوبی لاکه یا لاستیکی - ۴۰ MM	NO	5.0	146D048
507	094744205301V	رنده نجاری چوبی - ۵۳۰ MM 42 MM	NO	3.0	146D051
508	094744250201A	رنده نجاری چوبی - ۲۷۰ MM 20 MM	NO	2.0	146D052
509	094744206001Q	رنده نجاری چوبی - ۶۰۰ MM 54 MM	NO	3.0	146D053
510	094744250221C	رنده نجاری چوبی - ۲۷۰ MM 22 MM	NO	2.0	146D054
511	094744100501V	تیغه رنده نجاری - ۵۰ MM, STANLEY	NO	4.0	146D055
512	094746012501I	رنده آهنی نجاری - ۲۵۰ MM 52 MM	NO	3.0	146D056
513	094101025321C	چاشنی تفنگ هیلتی (پیسنون - سنب - 11- 32 MM) 11-32D12	NO	700.0	146D057
514	094101102359L	فشنگ و چاشنی تفنگ هیلتی - 35 MM) NO3244	NO	296.0	146D058
515	094748620171L	انبر پلمب زن - ۱۷۰ MM 10 MM	NO	1.0	146D058
516	091229102241R	مته الماسه - ۲۴ MM	NO	31.0	146D061
517	094101024271W	چاشنی تفنگ هیلتی (پیسنون - سنب - 27 MM) TB-27-P12	NO	400.0	146D061
518	091222452501A	مته برای دریل های ضربه ای کارب - ۲۵ MM X 450	NO	1.0	146D062
519	094101026921P	چاشنی تفنگ هیلتی (پیسنون - سنب - 8- 42P8) W8-20-42P8	NO	500.0	146D062

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کالا	موقعیت در انبار
520	091229102221P	مته الماسه - مته الماسه سایز ۲۲MM	NO	9.0	146D063
521	091222452201U	مته برای دریل های ضربه ای کارب - ۲۰ X 400 MM	NO	3.0	146D064
522	091237401851E	مته خشکه ته مخروطی - ۱۸،۵ MM	NO	2.0	146D065
523	092005101002H	مرکز تاخیر سیستم CO2 - مرکز تاخیر سیستم CO2	NO	1.0	146D066
524	094101020701L	چاشنی تفنگ هیلتی (پیستون - سنبل - ۱۸-۶،۸-۶)	NO	4149.0	146D068
525	091225100121Y	مته مرغک - ۱،۲۵ X 5 MM	NO	180.0	146D071
526	094744250261G	رنده نجاری چوبی - ۲۷۰ MM	NO	2.0	146D077
527	094101025121H	چاشنی تفنگ هیلتی (پیستون - سنبل - ۱۱-۱۱-۱۲P12 12 MM	NO	1450.0	146D078
528	094101061209Z	چاشنی و میخ تفنگ هیلتی به رنگها - ۱۶-۶،۳-۳ GREEN	NO	471.0	146D078
529	091235401351C	مته خشکه استنوا نه ای - ۱۳،۵۰ MM	NO	33.0	146D081
530	091235401411I	مته خشکه استنوا نه ای - ۱۴،۱۰ MM	NO	21.0	146D082
531	091235401431K	مته خشکه استنوا نه ای - ۱۴،۳۰ MM	NO	14.0	146D088
532	091235401521U	مته خشکه استنوا نه ای - ۱۵،۲۵ MM	NO	20.0	146D088
533	438280051661D	ACCESSORIES FOR "ZINSER" BLOWP - CUTTING SIZE	NO	38.0	147A011
534	438280013401H	ACCESSORIES FOR "ZINSER" BLOWP - SIZE 0-4	NO	5.0	147A012
535	438260102403A	PARTS FOR "UNION CARBIDE" TIG - CUP SIZE 4	NO	44.0	147A013
536	438200997551X	جوشکاری برنال و لوازم جانبی (مو - سفال گچی نمره ۱۸۷/۰۸۷۵۰	NO	29.0	147A014
537	438200997550Y	جوشکاری برنال و لوازم جانبی (مو - سفال گچی نمره ۱۸۷/۰۸۷۴۰	NO	26.0	147A015
538	438280051161C	ACCESSORIES FOR "ZINSER" BLOWP - CUTTING SIZE	NO	13.0	147A016
539	438280052061T	ACCESSORIES FOR "ZINSER" BLOWP - PREHEAT SIZE	NO	35.0	147A016
540	438200997552W	جوشکاری برنال و لوازم جانبی (مو - سفال گچی نمره ۷۰۴/۲۰۴۷	NO	12.0	147A018
541	438260102703F	PARTS FOR "UNION CARBIDE" TIG - CUP SIZE 7	NO	64.0	147A018
542	438990501401J	ORIFICE CLEANING DRILLS (TIP C - NOS 7-39, GLOOR	NO	3.0	147A021
543	438280051361X	ACCESSORIES FOR "ZINSER" BLOWP - CUTTING SIZE	NO	37.0	147A022
544	438290101601C	ACCESSORIES FOR BLOWPIPE ACETY - SIZE 16 -22, M	NO	6.0	147A023
545	438240011059W	لوازم جانبی برای "GLO" BLOWPIPE - پیمانانه برش	NO	1.0	147A024
546	438990501701P	ORIFICE CLEANING DRILLS (TIP C - NOS 18-44, GLOOF	NO	12.0	147A025
547	095815101681Z	آچار یکسر تخت یکسر رینگ اینچی - ۱- ۱/۱۶ IN	NO	2.0	147A026
548	438260102603V	PARTS FOR "UNION CARBIDE" TIG - CUP SIZE 6	NO	100.0	147A027
549	438200993176Z	جوشکاری برنال و لوازم جانبی (مو - 1/8 IN - SERIES CUTTING TIP	NO	10.0	147A028
550	438280051061S	ACCESSORIES FOR "ZINSER" BLOWP - CUTTING SIZE	NO	17.0	147A028
551	095882061841M	3/4 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -1-5/16 IN	NO	16.0	147A034
552	095872062681L	1 IN SQUARE DRIVE SOCKET SPANN -2-5/8 IN	NO	2.0	147A035
553	095868721151L	1/2 IN SQUARE DRIVE SOCKET SPA -15.00 MM	NO	5.0	147A036
554	095870161881T	3/4 IN SQUARE DRIVE SOCKET SPA -1-3/8 IN	NO	10.0	147A045
555	095872561771U	سوکت اسپانر، هگز آگونف فولاد آل - ۷۷،۰۰ MM	NO	1.0	147A046
556	095872561701M	سوکت اسپانر، هگز آگونف فولاد آل - ۷۰ میلیمتر	NO	1.0	147A047
557	095882561301H	3/4 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -30.00 MM	NO	39.0	147A051
558	095882561341L	3/4 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -34.00 MM	NO	26.0	147A052
559	095870161801K	3/4 IN SQUARE DRIVE SOCKET SPA -1-1/4 IN	NO	1.0	147A053
560	095884561301J	1 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOCKE -30.00 MM	NO	16.0	147A055
561	091260502153W	قطعات یدکی دریل شامل ارمیچر و ذ - P15-22- R AND PINION ASSY	NO	15.0	147A065
562	095884062641U	1 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOCKE -2-9/16 IN	NO	3.0	147A065
563	095872062521V	1 IN SQUARE DRIVE SOCKET SPANN -2-3/8 IN	NO	2.0	147A066
564	091235402801Y	مته خشکه استنوا نه ای - ۲۸ MM	NO	133.0	147A072
565	095872561821Z	سوکت اسپانر، هگز آگونف فولاد آل - ۸۲،۰۰ MM	NO	1.0	147A075
566	095872063101E	اینچ 3-1/8 - 1 IN SQUARE DRIVE SOCKET SPANN	NO	1.0	147A076
567	095872561671J	سوکت اسپانر، هگز آگونف فولاد آل - ۶۷،۰۰ MM	NO	2.0	147A077
568	404205100181K	مهره شش گوش کرین استیل گالوانی - مهره شش گوش گالوانیز ۵/۱۶ اینچ	NO	20360.0	147A084
569	092005321002K	سنگ سمباده بغل تراش - سنگ سمباده بغل تراش	NO	7.0	147A085
570	091260450303P	آرمیچر - ذغال - شافت - چرخ دند - REDUCTION GEAR	NO	1.0	147B011
571	091260990509B	قطعات یدکی دریل شامل ارمیچر و - ARMATURE	NO	1.0	147B012
572	091260450073R	آرمیچر - ذغال - شافت - چرخ دند - ARMATURE	NO	1.0	147B013
573	094748720311H	انبر بست کش - انبر بست کش LY-600T	NO	2.0	147B015
574	091260450053P	آرمیچر - ذغال - شافت - چرخ دند - ARMATURE	NO	4.0	147B016
575	091260502703B	قطعات یدکی دریل شامل ارمیچر و ذ - P17-21- PINION	NO	4.0	147B017
576	091260503003H	قطعات یدکی دریل شامل ارمیچر و ذ - SLEEVE, I.M.D-	NO	19.0	147B018
577	091260991099I	قطعات یدکی دریل شامل ارمیچر و - BRUSH CUP	NO	16.0	147B018

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کالا	موقعیت در انبار
578	091260450213F	آرمیچر - ذغال - شافت - چرخ دند - ECCENTRIC SHAFT	NO	2.0	147B021
579	091260503703C	قطعات یدکی دریل شامل آرمیچر و ذ - P17-21, P17-23	NO	4.0	147B022
580	091260450403Z	آرمیچر - ذغال - شافت - چرخ دند - STATOR	NO	4.0	147B023
581	095868121801M	آچار بکس - ۱- ۱/۴ IN	NO	6.0	147B023
582	091260990229E	قطعات یدکی دریل شامل آرمیچر و - ARMATURE	NO	4.0	147B024
583	095868121721E	آچار بکس - ۱- ۱/۸ IN	NO	6.0	147B024
584	091260450563Q	آرمیچر - ذغال - شافت - چرخ دند - SWITCH	NO	1.0	147B025
585	091260501653V	قطعات یدکی دریل شامل آرمیچر و ذ - HIC F101	NO	2.0	147B026
586	091260996089M	قطعات یدکی دریل شامل آرمیچر و - ON-OFF SWITCH	NO	9.0	147B027
587	091260996159U	قطعات یدکی دریل شامل آرمیچر و - SWITCH WITH LOCK	NO	9.0	147B028
588	091260503503H	قطعات یدکی دریل شامل آرمیچر و ذ - SWITCH	NO	5.0	147B031
589	091260450203E	آرمیچر - ذغال - شافت - چرخ دند - ECCENTRIC SHAFT	NO	1.0	147B032
590	091260997121A	قطعات یدکی دریل شامل آرمیچر و - جالشتک موتور جوش هوبارت	NO	2.0	147B033
591	091260995089L	قطعات یدکی دریل شامل آرمیچر و - STATOR ASSY	NO	3.0	147B034
592	091260450423B	آرمیچر - ذغال - شافت - چرخ دند - STATOR	NO	3.0	147B035
593	091260502803L	قطعات یدکی دریل شامل آرمیچر و ذ - P17-21, P17-23	NO	2.0	147B036
594	091260501053K	قطعات یدکی دریل شامل آرمیچر و ذ - RUSH HOLDER	NO	10.0	147B037
595	091260450503J	آرمیچر - ذغال - شافت - چرخ دند - SELECTOR SWITCH	NO	3.0	147B038
596	091260509003N	قطعات یدکی دریل شامل آرمیچر و ذ - TOR	NO	3.0	147B038
597	092005311002L	سین بار ۲۰۰MM - SIZE : 504B070F	NO	1.0	147B038
598	091260501903V	قطعات یدکی دریل شامل آرمیچر و ذ - GEAR CASE COVER	NO	4.0	147B042
599	091260450063Q	آرمیچر - ذغال - شافت - چرخ دند - ARMATURE	NO	3.0	147B045
600	091260990549D	قطعات یدکی دریل شامل آرمیچر و - ARMATURE	NO	1.0	147B046
601	091260502753G	قطعات یدکی دریل شامل آرمیچر و ذ - PINION	NO	4.0	147B047
602	091237302701A	مته فولادی ته مخروطی - ۲۷ MM	NO	40.0	147B052
603	091238301801K	برقوی متحرک قابل تنظیم سری - ۶۷ TO 80 MM	ST	1.0	147B053
604	091260450413A	آرمیچر - ذغال - شافت - چرخ دند - STATOR	NO	1.0	147B055
605	091260990609J	قطعات یدکی دریل شامل آرمیچر و - ARMATURE	NO	3.0	147B056
606	091270200101G	کلید سه نظام سایز ۱۴ - ۶ میلی متر	NO	67.0	147B058
607	091260450553P	آرمیچر - ذغال - شافت - چرخ دند - SWITCH	NO	1.0	147B065
608	092005251002S	شیلنگ دو قلو برنل دو سر مهره - ۳/۸ اینچ	MT	3.0	147B066
609	091260995169U	قطعات یدکی دریل شامل آرمیچر و - STATOR ASSY	NO	3.0	147B067
610	091237602501A	مته ته مخروطی نوک الماسه - ۲۵ MM	NO	35.0	147B075
611	091260990269A	قطعات یدکی دریل شامل آرمیچر و - ARMATURE	NO	4.0	147B076
612	091260996099N	قطعات یدکی دریل شامل آرمیچر و - SWITCH	NO	99.0	147B077
613	091235402601D	مته خشکه استوا نه ای - ۲۶ MM	NO	61.0	147B081
614	091235402301Y	مته خشکه استوا نه ای - ۲۳ MM	NO	47.0	147B082
615	091239457801C	برقو مته ای با ساق مخروطی - ۲۸ MM	NO	11.0	147B084
616	091238801301J	ریمر یا برقو ساق مخروطی - ۱۳ MM	NO	31.0	147B085
617	091239453701N	برقو مته ای با ساق مخروطی - ۱۷ MM	NO	22.0	147B086
618	095884561411V	1 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOCKE - 41.00 MM	NO	12.0	147C011
619	091260503603S	قطعات یدکی دریل شامل آرمیچر و ذ - SWITCH	NO	10.0	147C013
620	091260503253H	قطعات یدکی دریل شامل آرمیچر و ذ - SPINDLE SHAFT	NO	2.0	147C014
621	091260503043L	قطعات یدکی دریل شامل آرمیچر و ذ - D SELECTOR	NO	9.0	147C015
622	091260996049I	قطعات یدکی دریل شامل آرمیچر و - SWITCH	NO	3.0	147C016
623	095870122441E	آچار جعبه بکس - ۲- ۱/۴ IN	NO	6.0	147C017
624	095874061951Q	1-1/2 IN SQUARE DRIVE SOCKET S - 95.00 MM	NO	4.0	147C018
625	095882581201U	3/4 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC - 20.00 MM	NO	48.0	147C018
626	091260995149S	قطعات یدکی دریل شامل آرمیچر و - STATOR ASSY	NO	5.0	147C021
627	092005301002M	سین بار ۴۰۰MM - 04B082F	NO	1.0	147C022
628	091260503353S	قطعات یدکی دریل شامل آرمیچر و ذ - SPRING	NO	40.0	147C024
629	091260991709V	قطعات یدکی دریل شامل آرمیچر و - GEAR ASSEMBLY	NO	5.0	147C025
630	091260990469F	قطعات یدکی دریل شامل آرمیچر و - ARMATURE	NO	3.0	147C026
631	091770500061S	مقار تخت نجاری (شارب) - ۶ MM	NO	5.0	147C027
632	095870121681C	آچار جعبه بکس - ۱- ۱/۱۶ IN	NO	2.0	147C027
633	091260990029Z	قطعات یدکی دریل شامل آرمیچر و - ARMATURE	NO	10.0	147C028
634	091260990249C	قطعات یدکی دریل شامل آرمیچر و - ARMATURE	NO	3.0	147C028
635	092005411002B	تیغه الماسه فرز چهار گوش زرد - تیغه الماسه فرز چهار گوش زرد	NO	3.0	147C028

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کالا	موقعیت در انبار
636	092005451002X	افشانک -افشانک	NO	126.0	147C028
637	095868121521J	آچار بکس -۱۳/۱۶ IN	NO	2.0	147C028
638	091237906649E	مته خشکه ته چهار گوش - ۱ IN	NO	9.0	147C031
639	091237300831L	مته فولادی ته مخروطی - ۸,۲۵ MM	NO	7.0	147C033
640	091237014941G	مته خشکه ته مخروطی کونیکدار - ۱-۱۵/۳۲ IN	NO	1.0	147C035
641	091260990329U	قطعات یدکی دریل شامل ارمیچر و -ARMATURE	NO	5.0	147C038
642	091260990529B	قطعات یدکی دریل شامل ارمیچر و -ARMATURE	NO	5.0	147C038
643	091260991209U	قطعات یدکی دریل شامل ارمیچر و -TERMINAL BLOCK	NO	1.0	147C038
644	091260995129Q	قطعات یدکی دریل شامل ارمیچر و -STATOR ASSY	NO	2.0	147C038
645	091260996119Q	قطعات یدکی دریل شامل ارمیچر و -ذغال سنگ جت پوش	ST	3.0	147C038
646	091260997089N	قطعات یدکی دریل شامل ارمیچر و -WHEEL GUARD 8 IN	NO	2.0	147C038
647	092005371012G	ابزار مخصوص گذاشتن -14+16 PIN IC	NO	3.0	147C038
648	092005371022H	ابزار مخصوص گذاشتن -24+28 PIN IC	NO	3.0	147C038
649	091260996039H	قطعات یدکی دریل شامل ارمیچر و -SWITCH	NO	6.0	147C039
650	091238601801F	برقو میلیمتری -۱۸ MM	NO	1.0	147C042
651	091237012521L	مته خشکه ته مخروطی کونیکدار - ۱۳/۱۶ IN	NO	3.0	147C043
652	091237204551X	مته فولادی (جهت آهن) ساق کون -۴۵,۵ MM	NO	2.0	147C044
653	091239453301Y	برقو مته ای با ساق مخروطی -۱۳ MM	NO	8.0	147C045
654	091237024931E	مته نمره اهني کونیکدار -1-1/2 SIZE	NO	2.0	147C048
655	091237301311K	مته فولادی ته مخروطی -۱۳,۱ MM	NO	1.0	147C048
656	091237301431X	مته فولادی ته مخروطی -۱۴,۲۵ MM	NO	2.0	147C048
657	091260990581Q	قطعات یدکی دریل شامل ارمیچر و -ARMATURE	NO	1.0	147C048
658	091260991159P	قطعات یدکی دریل شامل ارمیچر و -BRUSH TERMINAL	NO	4.0	147C048
659	091260995109N	قطعات یدکی دریل شامل ارمیچر و -STATOR ASSY	NO	3.0	147C048
660	091260996029G	قطعات یدکی دریل شامل ارمیچر و -SWITCH	NO	11.0	147C048
661	091239458201T	برقو مته ای با ساق مخروطی -۳۲ MM	NO	3.0	147C051
662	091237014841W	مته خشکه ته مخروطی کونیکدار - ۱-۵/۱۶ IN	NO	2.0	147C052
663	091238502501L	تیغ فرز (جهت برقو ثابت) -۲۵ MM	NO	9.0	147C054
664	091237014961I	مته خشکه ته مخروطی کونیکدار - ۱-۴۵/۶۴ IN	NO	1.0	147C055
665	091260996069K	قطعات یدکی دریل شامل ارمیچر و -SWITCH	NO	3.0	147C057
666	091237601701U	مته ته مخروطی نوک الماسه -۱۷ MM	NO	18.0	147C058
667	091237602401Q	مته ته مخروطی نوک الماسه -۲۴ MM	NO	21.0	147C058
668	091260501703A	قطعات یدکی دریل شامل ارمیچر و ذ -P22-70/71 IELD CASE	NO	2.0	147C058
669	091237121041B	مته کونیک داراهني -شماره ۱۰/۱۶ -۱	NO	1.0	147C062
670	091237201151E	مته فولادی (جهت آهن) ساق کون -۱۱,۵ MM	NO	7.0	147C064
671	091237014861Y	مته خشکه ته مخروطی کونیکدار - ۱-۱۱/۳۲ IN	NO	4.0	147C067
672	091237014921E	مته خشکه ته مخروطی کونیکدار - ۱-۷/۱۶ IN	NO	3.0	147C068
673	091237014981K	مته خشکه ته مخروطی کونیکدار - ۱-۳/۴ IN	NO	3.0	147C068
674	091237601601J	مته ته مخروطی نوک الماسه -۱۶ MM	NO	94.0	147C068
675	091237601801E	مته ته مخروطی نوک الماسه -۱۸ MM	NO	19.0	147C068
676	091237906729N	مته خشکه ته چهار گوش -۱-۱/۸ IN	NO	5.0	147C071
677	091238801201Z	ریمر یا برقو ساق مخروطی -۱۲ MM	NO	1.0	147C073
678	091238501201F	تیغ فرز (جهت برقو ثابت) -۱۲ MM	NO	1.0	147C075
679	091237121021Z	مته کونیک داراهني - ۱/۴ -۱ اینچ	NO	1.0	147C077
680	091235401471P	مته خشکه استوا نه ای -۱۴,۷۵ MM	NO	18.0	147C078
681	091235401481Q	مته خشکه استوا نه ای -۱۴,۸۰ MM	NO	19.0	147C078
682	091235401621E	مته خشکه استوا نه ای -۱۶,۲۵ MM	NO	20.0	147C078
683	091235901451L	مته نوک الماسه -۱۴,۵۰ MM	NO	5.0	147C078
684	091237014821U	مته خشکه ته مخروطی کونیکدار - ۱-۹/۳۲ IN	NO	4.0	147C078
685	091238100321G	برقو مته ای -۱/۲ IN	NO	5.0	147C082
686	091238502201G	تیغ فرز (جهت برقو ثابت) -۲۲ MM	NO	1.0	147C083
687	091239457601H	برقو مته ای با ساق مخروطی -۲۶ MM	NO	3.0	147C084
688	091235401911I	مته خشکه استوا نه ای -۱۹,۱۰ MM	NO	4.0	147C085
689	091237013731J	مته خشکه ته مخروطی کونیکدار - ۱-۹/۶۴ IN	NO	2.0	147C087
690	091235401951M	مته خشکه استوا نه ای -۱۹,۵۰ MM	NO	7.0	147C088
691	095878120121D	ACCESSORIES FOR REVERSIBLE RAT -3/4 IN	ST	2.0	147D011
692	095880561181S	1/2 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -18.00 MM	NO	3.0	147D012
693	095882561231Z	3/4 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -23.00 MM	NO	7.0	147D013

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کالا	موقعیت در انبار
694	095884141591F	1-1/2 IN SQUIRE DRIVE0 IMPACT S -2-3/8 IN	NO	1.0	147D014
695	095882561221Y	3/4 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -22.00 MM	NO	7.0	147D015
696	095870122281N	آچار جعبه بکس - ۲ IN	NO	4.0	147D016
697	095880561161Q	1/2 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -16.00 MM	NO	10.0	147D017
698	095868800041I	آچار بکس - ۴ MM	NO	1.0	147D018
699	095872063001U	1 IN SQUARE DRIVE SOCKET SPANN -3 اینچ	NO	1.0	147D018
700	095884061881T	1 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOCKE -1-3/8 IN	NO	6.0	147D021
701	095872062601D	1 IN SQUARE DRIVE SOCKET SPANN -2-1/2 IN	NO	2.0	147D022
702	095870121881X	آچار جعبه بکس - ۱-۳/۸ IN	NO	9.0	147D023
703	095884062321M	1 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOCKE -2-1/16 IN	NO	2.0	147D024
704	095868721231U	1/2 IN SQUARE DRIVE SOCKET SPA -23.00 MM	NO	1.0	147D025
705	095868721321D	1/2 IN SQUARE DRIVE SOCKET SPA -32.00 MM	NO	5.0	147D026
706	095884141521Y	1-1/2 IN SQUIRE DRIVE0 IMPACT S -2-13/16 IN	NO	1.0	147D027
707	095868800061G	آچار بکس - ۶ MM	NO	1.0	147D028
708	095886154151Q	BIT HOLDER, FOR SCREWDRIVER BI -3/4 IN	NO	8.0	147D031
709	095870122041P	آچار جعبه بکس - ۱-۵/۸ IN	NO	7.0	147D032
710	095872561651H	سوکت اسپانر، هگز آگونف فولاد آل - ۶۵،۰۰۰ MM	NO	2.0	147D033
711	095872561631F	سوکت اسپانر، هگز آگونف فولاد آل - ۶۳،۰۰۰ MM	NO	2.0	147D034
712	095870121561Q	آچار جعبه بکس - ۷/۸ IN	NO	1.0	147D035
713	095884561501E	1 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOCKE -50.00 MM	NO	3.0	147D036
714	095884062081N	1 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOCKE -1-11/16 IN	NO	5.0	147D037
715	095882561191V	3/4 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -19.00 MM	NO	3.0	147D038
716	095885201201L	5/8 IN HEXAGON DRIVE, IMPACT S -12 MM	NO	2.0	147D039
717	095872062401I	1 IN SQUARE DRIVE SOCKET SPANN -2-3/16 IN	NO	2.0	147D042
718	095884141531Z	1-1/2 IN SQUIRE DRIVE0 IMPACT S -2-3/16 IN	NO	1.0	147D043
719	092308500501H	توپي پتک چوبي لاکي يا لاستيکي - ۵۰ MM	NO	5.0	147D044
720	092308504501W	توپي پتک چوبي لاکي يا لاستيکي - ۵۰ MM	NO	5.0	147D045
721	092308502401J	توپي پتک چوبي لاکي يا لاستيکي - ۴۰ MM	NO	10.0	147D046
722	094101022271U	چاشني تفنگ هيلتي (پيستون - سنب 27 MM- EDS-27-P10	NO	694.0	147D047
723	094101020801W	چاشني تفنگ هيلتي (پيستون - سنب ۱۸-۶،۸- YELLOW	NO	1053.0	147D048
724	094101026321D	چاشني تفنگ هيلتي (پيستون - سنب 15- 32 MM 8-15-32P8	NO	490.0	147D048
725	095816151801H	SLOGGING OFFSET RING SPANNER B -3. 1/8 IN	NO	1.0	147D051
726	095816151331J	SLOGGING OFFSET RING SPANNER B -1.5/16 IN	NO	1.0	147D052
727	095816151501C	SLOGGING OFFSET RING SPANNER B -2 IN	NO	1.0	147D053
728	095819200721W	آچار دم موشي اينچي - ۱-۱/۸ IN	NO	1.0	147D054
729	095816201841G	آچار رينگ چکش خور اينچي - ۱-۵/۱۶ IN	NO	2.0	147D055
730	095820607201L	آچار دو سر تخت ميليمتري - سر کج ۴/۵MM	NO	1.0	147D056
731	095820607301W	آچار دو سر تخت ميليمتري - سر کج ۴/۵x۵ ميلي متر	NO	3.0	147D057
732	095815602301L	آچار يکسر تخت يکسر رينگ ميليمت - ۲۳ ميلي متر	NO	1.0	147D058
733	095816151191V	SLOGGING OFFSET RING SPANNER B -3/4 IN	NO	1.0	147D058
734	095816201801C	آچار رينگ چکش خور اينچي - ۱-۱/۴ IN	NO	2.0	147D061
735	095816151621P	SLOGGING OFFSET RING SPANNER B -2. 6/16 IN	NO	1.0	147D062
736	095816201961T	آچار رينگ چکش خور اينچي - ۱-۱/۲ IN	NO	4.0	147D063
737	095816151201W	SLOGGING OFFSET RING SPANNER B -13/16 IN	NO	1.0	147D064
738	095816201881K	آچار رينگ چکش خور اينچي - ۱-۳/۸ IN	NO	2.0	147D065
739	095816151521E	SLOGGING OFFSET RING SPANNER B -2.1/16 IN	NO	1.0	147D066
740	095820607501R	آچار دو سر تخت ميليمتري - سر کج ۵/۵MM	NO	2.0	147D067
741	095819401401U	آچار يکسر تخت اينچي - ۵/۸ IN	NO	11.0	147D068
742	095820401351Q	آچار دو سر تخت دو سر کج اينچي - سر کج ۳/۱۶"	NO	3.0	147D068
743	095820101691F	آچار دو سر تخت اينچي ترکيبي - " ۱-۳/۸x۱-۱/۴"	NO	6.0	147D071
744	095816151681V	SLOGGING OFFSET RING SPANNER B -2.3/4 IN	NO	1.0	147D072
745	095819201001Z	آچار دم موشي اينچي - ۱-۹/۱۶ IN	NO	1.0	147D073
746	095816300551J	آچار رينگ چکش خور ميليمتري - ۵۵ MM	NO	2.0	147D075
747	095820301101A	آچار دو سر رينگ اينچي ترکيبي - ۳/۴ IN X 7/8	NO	3.0	147D075
748	095820301541U	آچار دو سر رينگ اينچي ترکيبي - ۱-۱/۱۶ IN X 1-1/8	NO	4.0	147D076
749	095820401451A	آچار دو سر تخت دو سر کج اينچي - سر کج ۵/۱۶x۹/۳۲	NO	2.0	147D077
750	095819405201D	آچار يکسر تخت اينچي - ۵/۱۶ IN	NO	5.0	147D078
751	095820401391U	آچار دو سر تخت دو سر کج اينچي - سر کج ۵/۳۲"	NO	2.0	147D078

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کالا	موقعیت در انبار
752	095816151581K	SLOGGING OFFSET RING SPANNER B -2. 3/16 IN	NO	1.0	147D081
753	095820607701L	آچار دو سر تخت میلیمتری -سرکج ۶×۵/۵	NO	1.0	147D082
754	095820401491E	آچار دو سر تخت دو سر کج اینچی -سرکج ۱۳/۶۴"	NO	2.0	147D083
755	095820401181Y	آچار دو سر تخت دو سر کج اینچی -۹/۳۲ X 5/16 IN	NO	3.0	147D084
756	095820401221C	آچار دو سر تخت دو سر کج اینچی -سرکج ۱/۴"	NO	1.0	147D085
757	095816151601M	SLOGGING OFFSET RING SPANNER B -2. 1/4 IN	NO	1.0	147D086
758	095820852951G	آچار سنگ جت میلیمتری -۱۷,۰۰۰ MM X 19.00 MM	NO	2.0	147D087
759	095819421721Z	آچار یکسر تخت اینچی -۱- ۱/۸ IN	NO	1.0	147D088
760	095820301501Q	آچار دو سر رینگ اینچی ترکیبی -۱ X 1-1/8 IN	NO	4.0	147D088
761	434010102601P	سیستم های برش پلاسماجت برای ، ACCESSORIES, FOR TORCH P-	NO	3.0	148A011
762	438290100901G	ACCESSORIES FOR BLOWPIPE ACETY -SIZE 9 -14, G	NO	3.0	148A012
763	438200999133E	جوشکاری برنال و لوازم جانبی(مو) -GAS BRANCHING TEE	NO	38.0	148A013
764	438200997544T	جوشکاری برنال و لوازم جانبی(مو) -سفال گچی نمره ۱۶-۵۴	NO	9.0	148A014
765	438260101543N	PARTS FOR "UNION CARBIDE" TIG -COLLET BODY SIZ	NO	7.0	148A015
766	438200993069K	جوشکاری برنال و لوازم جانبی(مو) -GEN REGULATOR CONNECT	NO	9.0	148A016
767	438790101061S	PRESSURE REGULATOR FOR PERSI G -0 TO 6 BAR	NO	1.0	148A017
768	438260101083S	PARTS FOR "UNION CARBIDE" TIG -COLLET SIZE 1	NO	44.0	148A021
769	438260102803Q	PARTS FOR "UNION CARBIDE" TIG -CUP SIZE 8	NO	45.0	148A022
770	438200997546R	جوشکاری برنال و لوازم جانبی(مو) -سفال گچی نمره ۱۸-۵۴	NO	9.0	148A023
771	434020052263T	شکستن، برش دادن و چرخاندن ماشی -OIL PUMP	NO	4.0	148A024
772	434020052463N	شکستن، برش دادن و چرخاندن ماشی -JAWS (4 PCS)	NO	3.0	148A025
773	434020052063Y	شکستن، برش دادن و چرخاندن ماشی -SPRING	NO	30.0	148A026
774	434020052143G	شکستن، برش دادن و چرخاندن ماشی -BRUSH CAP	ST	3.0	148A027
775	434020052123E	شکستن، برش دادن و چرخاندن ماشی -MAIN DRIVE PINION	NO	8.0	148A028
776	438200994109Q	جوشکاری برنال و لوازم جانبی(مو) -TORCH NOZZLE	NO	8.0	148A031
777	438900998731J	کد موقت رگلاتورها -مانومتر رطوبت گیر ۱ درجه	NO	3.0	148A032
778	438270101803Z	PARTS FOR "VICTOR" WELDING TOR -VALVE STEM A	NO	10.0	148A033
779	434010103603N	سیستم های برش پلاسماجت برای ، RESISTOR, 10 OHM, 150 WATT-	NO	1.0	148A034
780	434010105603Q	سیستم های برش پلاسماجت برای ، TUNGSTEN ELECTRODE-	NO	80.0	148A035
781	434010103153T	سیستم های برش پلاسماجت برای ، TOR, 10 MICRO F , 630 VOLT-	NO	2.0	148A036
782	434010102651U	سیستم های برش پلاسماجت برای ، CH CARRIAGE FOR PCW-100-	NO	4.0	148A037
783	434010104403U	سیستم های برش پلاسماجت برای ، NOZZLE 1.4 MM-	NO	379.0	148A038
784	438270551961X	ACCESSORIES FOR "VICTOR" BLOWP -SIZE 12, MODI	NO	13.0	148A041
785	438260101573R	PARTS FOR "UNION CARBIDE" TIG -COLLET BODY SIZ	NO	14.0	148A042
786	438260101583S	PARTS FOR "UNION CARBIDE" TIG -COLLET BODY SIZ	NO	12.0	148A043
787	434010104203Z	سیستم های برش پلاسماجت برای ، ELECTRODE 3.2 MM-	NO	80.0	148A044
788	434010105503F	سیستم های برش پلاسماجت برای ، TORCH NOZZLE 1.0 MM-	NO	180.0	148A045
789	434010105153V	سیستم های برش پلاسماجت برای ، ELECTRODE HOLDER-	NO	1.0	148A046
790	434020052043W	شکستن، برش دادن و چرخاندن ماشی -JAW INSERT	ST	7.0	148A047
791	434020052243R	شکستن، برش دادن و چرخاندن ماشی -BRUSH HOLDER	ST	10.0	148A048
792	434020052323Z	شکستن، برش دادن و چرخاندن ماشی -SET SCREW	NO	15.0	148A048
793	438290100601B	ACCESSORIES FOR BLOWPIPE ACETY -SIZE 6 - 9, G	NO	2.0	148A051
794	438290102201M	ACCESSORIES FOR BLOWPIPE ACETY -SIZE 22 -30, M	NO	3.0	148A052
795	438260102503K	PARTS FOR "UNION CARBIDE" TIG -CUP SIZE 5	NO	49.0	148A053
796	434020052203M	شکستن، برش دادن و چرخاندن ماشی -LOWER RED WIRE	NO	10.0	148A054
797	434010103253D	سیستم های برش پلاسماجت برای ، CIRCUIT BOARD COMP., U 140-	NO	1.0	148A055
798	434020052503S	شکستن، برش دادن و چرخاندن ماشی -TRIP	NO	5.0	148A056
799	434020052363D	شکستن، برش دادن و چرخاندن ماشی -SEAR SPRING	NO	10.0	148A057
800	434020052183K	شکستن، برش دادن و چرخاندن ماشی -LIPPER WITH LEAD WIRE-	NO	10.0	148A058
801	434020052523U	شکستن، برش دادن و چرخاندن ماشی -JMP COMPLETE, MODEL: A-	NO	4.0	148A058
802	438280101111S	ACCESSORIES FOR "ZINSER" BLOWP -SIZE 1- 2, NO.	NO	3.0	148A061
803	434010104353P	سیستم های برش پلاسماجت برای ، NOZZLE 1 MM-	NO	200.0	148A062
804	438280052261N	ACCESSORIES FOR "ZINSER" BLOWP -PREHEAT SIZE	NO	16.0	148A063
805	434020052303X	شکستن، برش دادن و چرخاندن ماشی -REAMER CONE	NO	2.0	148A064
806	434020052023U	شکستن، برش دادن و چرخاندن ماشی -CHUCK JAW	ST	10.0	148A065
807	421701329901S	GRINDING WHEEL, WHITE ALUMINIU -500 X 40 X 203 M	NO	7.0	148A067
808	094784151621T	PNEUMATIC PERFORATOR CHISEL . -1600 X 22 X 33	NO	1.0	148A071
809	094784151201B	PNEUMATIC PERFORATOR CHISEL . -1200 X 22 X 34	NO	25.0	148A072

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کالا	موقعیت در انبار
810	094784015471W	قلم چکش کمپرسور نوک تیز یا دم - ۴۷۰	NO	19.0	148A081
811	094150100501H	انبر میخ کش بلند - اهرم میخ کش ۵۰۰MM	NO	5.0	148A082
812	094784105451K	قلم چکش کمپرسور - بطول ۴۵۰ میلیمتر و قطر ۱۷ میلیمتر شش گوش	NO	18.0	148A083
813	094784014391M	قلم چکش کمپرسور نوک تیز یا دم - ۳۹۰	NO	6.0	148A084
814	094784102331V	قلم چکش کمپرسور - ۳۳۰	NO	5.0	148A085
815	094784150801L	PNEUMATIC PERFORATOR CHISEL - 800 X 22 X 40	NO	1.0	148A086
816	095856101801C	آچار ضربه ای - ۱/۲-۲	NO	1.0	148A087
817	434010103653T	SOLENOID VALVE- سیستم های برش پلاسماجت برای ،	NO	4.0	148B011
818	434020052223P	شکستن، برش دادن و چرخاندن ماشینی - (BRUSH HOLDER)SCREW	ST	10.0	148B012
819	434020052083A	شکستن، برش دادن و چرخاندن ماشینی - LOCKING PIN	NO	30.0	148B013
820	434020052423J	شکستن، برش دادن و چرخاندن ماشینی - ROLL PIN	NO	6.0	148B014
821	434020052343B	شکستن، برش دادن و چرخاندن ماشینی - SEAR	NO	5.0	148B015
822	434020052483Q	شکستن، برش دادن و چرخاندن ماشینی - (3 PCS)JAWS	NO	3.0	148B016
823	434010104453Z	سیستم های برش پلاسماجت برای ، - NOZZLE 2 MM	NO	180.0	148B017
824	434010103553I	سیستم های برش پلاسماجت برای ، - ESISTOR, 1 OHM, 250 VOLT	NO	1.0	148B018
825	434010105553K	سیستم های برش پلاسماجت برای ، - TORCH NOZZLE 2.5 MM	NO	180.0	148B018
826	095819401361Q	آچار یکسر تخت اینچی - ۹/۱۶ IN	NO	6.0	148B022
827	095650010221Y	تیغ اره بشقابی - ۲۳۵ 30 16 MM	NO	7.0	148B023
828	095820206821N	آچار دو سر تخت اینچی ترکیبی - ۱۱/۱۶ X 9/16 IN	NO	2.0	148B024
829	095820101681E	آچار دو سر تخت اینچی ترکیبی - ۱-۱/۱۶ X 1-1/4 IN	NO	3.0	148B025
830	095866071201F	جعبه بکس - ۵/۱۶ IN	NO	1.0	148B026
831	097030300801T	DRILL PRESS VICE, CAST IRON, I - 80 MM	NO	1.0	148B027
832	095831103051D	آچار مخصوص مهره های کنگره ای ش - ۲۰۵ TO 220 MM	NO	2.0	148B028
833	095886404981Y	BALL JOINT, PLATED ALLOY STEEL - 3/4 IN	NO	2.0	148B028
834	095675702351T	تیغ اره خشکه - ۴۵۰ 10 MM 7 2 MM 38 MM	NO	22.0	148B031
835	095675701061N	تیغ اره خشکه - ۳۵۰ 8.5 MM 6 1.6 MM 32 MM	NO	80.0	148B032
836	095800994120R	ابزار شامل فک- آچار-رابط بکس - BATTERY CLAMP SPANNER-	NO	3.0	148B033
837	095725201901X	سوزن خط کش برنالی کاری - ۱۹۰ MM	NO	151.0	148B034
838	095800990003C	ابزار شامل فک- آچار-رابط بکس - ابزار شامل فک- آچار-رابط بکس -	NO	3.0	148B035
839	095725202301M	سوزن خط کش برنالی کاری - ۲۳۰ MM	NO	12.0	148B036
840	095800994510G	ابزار شامل فک- آچار-رابط بکس - آچار یک سر تخت ۲۵MM	NO	1.0	148B037
841	095810207051B	آچار چرخ با دسته مینی بوس و آج - ۷۵ 400 MM	NO	1.0	148B038
842	095880061681T	1/2 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -1-1/16 IN	NO	10.0	148B041
843	095880061801G	1/2 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -1-1/4 IN	NO	20.0	148B042
844	095870122521M	آچار جعبه بکس - ۲-۳/۸ IN	NO	3.0	148B043
845	095820101381Y	آچار دو سر تخت اینچی ترکیبی - ۱۵/۱۶ X 1 IN	NO	3.0	148B044
846	094784104341Y	قلم چکش کمپرسور - ۳۴۰	NO	9.0	148B046
847	095880061561G	1/2 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -7/8 IN	NO	4.0	148B047
848	095880061521C	1/2 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -13/16 IN	NO	3.0	148B048
849	095771200751C	هویه دستی مسی - ۵۰۰ 25 MM	NO	1.0	148B051
850	095882561361N	3/4 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -36.00 MM	NO	7.0	148B052
851	095884062201A	1 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOCKE -1-7/8 IN	NO	2.0	148B053
852	095882061961Z	3/4 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -1-1/2 IN	NO	7.0	148B054
853	095884061761G	1 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOCKE -1-3/16 IN	NO	6.0	148B055
854	095870121921C	آچار جعبه بکس - ۱-۷/۱۶ IN	NO	8.0	148B056
855	095771200401S	هویه دستی مسی - ۲۵۰ 15 MM	NO	3.0	148B057
856	095678101531Z	تیغ اره گرد استیل - ۱۵۰ 22 MM, WITH STD. KEYWAY	NO	10.0	148B058
857	095770011001W	هویه مسی با دسته چوبی - ۱۰۰۰ GR	NO	2.0	148B058
858	095880061321H	1/2 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -1/2 IN	NO	25.0	148B061
859	095870121601U	آچار جعبه بکس - ۱۵/۱۶ IN	NO	3.0	148B062
860	095884062841Q	1 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOCKE -2-7/8 IN	NO	3.0	148B063
861	095880061721X	1/2 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -1-1/8 IN	NO	9.0	148B064
862	095884062441Z	1 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOCKE -2-1/4 IN	NO	2.0	148B065
863	095870122121X	آچار جعبه بکس - ۱-۳/۴ IN	NO	6.0	148B066
864	095678101241V	تیغ اره گرد استیل - ۱۲۵ 22 MM, WITH STD. KEYWAY	NO	13.0	148B067
865	095880061441U	1/2 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -11/16 IN	NO	5.0	148B068
866	095882561411T	3/4 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -41.00 MM	NO	25.0	148B068
867	095650010231Z	تیغ اره بشقابی - ۲۳۵ 38 35 MM	NO	14.0	148B072

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کالا	موقعیت در انبار
868	095650011251C	تبیغ اره بشقابی - 42 ۲۵۵ MM 20 MM	NO	2.0	148B073
869	095675702201D	تبیغ اره خشکه - ۴۵۰ MM 32 MM 1.6 MM 6 8.5 MM	NO	13.0	148B074
870	095675701901Y	تبیغ اره خشکه - ۴۰۰ MM 37 MM 2.25 MM 5 8 MM	NO	14.0	148B075
871	096140110051U	TYRE VALVE REPAIR TOOL, CORROS - 5 VG	NO	145.0	148B076
872	095870161921X	3/4 IN SQUARE DRIVE SOCKET SPA -1-7/16 IN	NO	10.0	148B077
873	095884063001G	1 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOCKE -3-1/8 IN	NO	2.0	148B078
874	095678120101D	تبیغ اره دکسی خشکه گرد بر - ۲۰۰ 32 MM 8.5/11 MM, 4 PIN HOL	NO	9.0	148B081
875	095882581281D	3/4 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -28.00 MM	NO	17.0	148B085
876	095820201401Q	آچار دو سر تخت اینچی ترکیبی - ۱۵/۱۶ X 1-5/16 IN	NO	1.0	148B086
877	095725102101C	شابر تخت یا پلیسه گیر - ۱۰ IN	NO	3.0	148B087
878	096140100051T	TYRE VALVE REPAIR TOOL, CORROS - 5 VG	NO	114.0	148B087
879	095678120591C	تبیغ اره دکسی خشکه گرد بر - ۲۵۰ 32 MM 9 MM, 6 PIN HOL	NO	5.0	148B088
880	095890010151E	FLEXURAL BAR TORQUE SPANNER, D -0-20 KG-M / 0-	NO	1.0	148C011
881	095870122361W	آچار جعبه بکس - ۱/۸-۲ IN	NO	3.0	148C012
882	095884061961B	1 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOCKE -1-1/2 IN	NO	1.0	148C012
883	235010301101M	اتصالات فشاری (جلدی) شیلنگ هوا - ۵/۸ IN	NO	35.0	148C013
884	095885100601K	7/16 IN HEXAGON DRIVE, IMPACT - 6 MM	NO	2.0	148C014
885	095886224171K	EXTENSION BAR, BLACK FINISH -3/4 IN 175	NO	3.0	148C015
886	095878804041F	UNIVERSAL JOINT, PLATED ALLOY -3/4 IN	NO	4.0	148C016
887	434010102701Z	سیستم های برش پلاسمجت برای ، PHC-100- ۱۰۰	NO	1.0	148C017
888	095890150201V	TORQUE SPANNER, RIGID FRAME DI -0-2000 FT-LB	NO	1.0	148C018
889	095810601181T	آچار شمع - ۲۱ X 23 MM 160 MM	NO	1.0	148C021
890	095868101361V	آچار بکس - ۹/۱۶ IN	NO	1.0	148C022
891	095810102371N	آچار چرخ - ۱-۱/۲ IN 370 MM	NO	1.0	148C023
892	095868101401Z	آچار بکس - ۵/۸ IN	NO	1.0	148C024
893	095864121201Y	آچار جعبه بکس - ۵/۱۶ IN	NO	3.0	148C025
894	095864081161Y	1/4 IN SQUARE DRIVE SOCKET SPA -1/4 IN	NO	1.0	148C026
895	095866071241J	جعبه بکس - ۳/۸ IN	NO	1.0	148C027
896	095810205951Q	آچار چرخ با دسته مینی بوس و آج - ۱۹ MM 265 MM	NO	3.0	148C028
897	095800993164Q	ابزار شامل فک- آچار-رابط بکس - ۱ RIVE SOCKET SPANNER B	NO	1.0	148C029
898	094784125231L	قلم چکش کمپرسور نوک تیز - ۲۳ 17.5 MM, ROUND SHANK	NO	2.0	148C031
899	095678103251Y	تبیغ اره گرد استیل - ۳۰۰ MM 2.5 MM 32 MM	NO	3.0	148C032
900	095820101501L	آچار دو سر تخت اینچی ترکیبی - ۱ X 1-1/8 IN	NO	5.0	148C033
901	095810800141H	آچار شمع با دسته - ۱۴ MM 210 MM	NO	3.0	148C034
902	095810102291F	آچار چرخ - ۱-۱/۲ IN 290 MM	NO	1.0	148C035
903	095864061281M	آچار جعبه بکس - ۷/۱۶ IN	NO	1.0	148C036
904	095864061121W	آچار جعبه بکس - ۳/۱۶ IN	NO	5.0	148C037
905	095800992705T	ابزار شامل فک- آچار-رابط بکس - CHROME PLATED ALLOY STEE-	NO	17.0	148C038
906	095866071441E	جعبه بکس - ۱۱/۱۶ IN	NO	1.0	148C041
907	095868101321R	آچار بکس - ۱/۲ IN	NO	1.0	148C042
908	095800992706S	ابزار شامل فک- آچار-رابط بکس - CHROME PLATED ALLOY STEE-	NO	12.0	148C043
909	095725202151X	سوزن خط کش برنارل کاری - ۲۱۵ MM	NO	6.0	148C044
910	095882581341J	3/4 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -34.00 MM	NO	20.0	148C045
911	095878852181M	SCREWDRIVER BIT, PLATED ALLOY -1/2 IN	NO	6.0	148C047
912	095820204301I	آچار دو سر تخت اینچی ترکیبی - ۳/۸ X 7/16 IN	NO	2.0	148C048
913	095868061601Y	آچار بکس - ۱۵/۱۶ IN	NO	1.0	148C048
914	095884062121S	1 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOCKE -1-3/4 IN	NO	4.0	148C051
915	095882661221N	3/4 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -22.00 MM	NO	7.0	148C052
916	095870121621W	آچار جعبه بکس - ۳۱/۳۲ IN	NO	3.0	148C054
917	095882581261B	3/4 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -26.00 MM	NO	18.0	148C056
918	095868121381V	آچار بکس - ۱۹/۳۲ IN	NO	2.0	148C057
919	095864061241I	آچار جعبه بکس - ۳/۸ IN	NO	2.0	148C058
920	095864901228P	آچار جعبه بکس - ۱۱/۳۲ IN	NO	7.0	148C058
921	095820301841A	آچار دو سر رینگ اینچی ترکیبی - آچار دوسر تخت ۱/۳ X 1-1/4MM	NO	4.0	148C061
922	095868721251W	1/2 IN SQUARE DRIVE SOCKET SPA -25.00 MM	NO	3.0	148C062
923	095864901288V	آچار جعبه بکس - ۷/۱۶ IN	NO	3.0	148C063
924	095868121261I	آچار بکس - ۱۳/۳۲ IN	NO	1.0	148C064
925	095864081201C	1/4 IN SQUARE DRIVE SOCKET SPA -5/16 IN	NO	1.0	148C065

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کالا	موقعیت در انبار
926	095868121641W	آچار بکس - ۱ - IN	NO	14.0	148C066
927	095868121241G	آچار بکس - ۳/۸ - IN	NO	1.0	148C067
928	095868061381B	آچار بکس - ۱۹/۳۲ - IN	NO	2.0	148C068
929	095868121621U	آچار بکس - ۳۱/۳۲ - IN	NO	1.0	148C068
930	095868221441R	1/2 IN SQUARE DRIVE SOCKET SPA -11/16 IN	NO	9.0	148C071
931	095868221721U	1/2 IN SQUARE DRIVE SOCKET SPA -1-1/8 IN	NO	5.0	148C072
932	095868221521Z	1/2 IN SQUARE DRIVE SOCKET SPA -13/16 IN	NO	2.0	148C073
933	095864901168I	آچار جعبه بکس - ۱/۴ - IN	NO	14.0	148C074
934	095864561061P	1/4 IN SQUARE DRIVE SOCKET SPA - 6.00 MM	NO	1.0	148C076
935	095868061721K	آچار بکس - ۱-۱/۸ - IN	NO	3.0	148C077
936	095866061361X	3/8 IN SQUARE DRIVE SOCKET SPA -9/16 IN	NO	1.0	148C078
937	095866061401B	3/8 IN SQUARE DRIVE SOCKET SPA -5/8 IN	NO	1.0	148C078
938	095868221681Q	1/2 IN SQUARE DRIVE SOCKET SPA -1-1/16 IN	NO	5.0	148C081
939	095868061681G	آچار بکس - ۱-۱/۱۶ - IN	NO	2.0	148C083
940	095880061481Y	1/2 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -3/4 IN	NO	43.0	148C086
941	095720150231W	فیچی کاغذ بری - ۲۳ - MM	NO	1.0	148C088
942	095720200141K	فیچی کاغذ بری - ۱۴ - MM	NO	4.0	148C088
943	438220101101F	لوازم جانبی برای "ALEXANDER" B -MODEL A-4200B	NO	1.0	148D011
944	438270351511X	ACCESSORIES FOR "VICTOR" BLOWP -SIZE 5, MODE	NO	2.0	148D012
945	438270805051J	ACCESSORIES FOR "VICTOR" BLOWP -MODEL MT 50	NO	3.0	148D013
946	438280101951C	ACCESSORIES FOR "ZINSER" BLOWP -SIZE 9-14, NO	NO	8.0	148D014
947	438290101101B	ACCESSORIES FOR BLOWPIPE ACETY -SIZE 11 -16, M	NO	2.0	148D015
948	438290100051V	ACCESSORIES FOR BLOWPIPE ACETY -SIZE 0.5- 1, G	NO	3.0	148D016
949	438200999210Q	جوشکاری برنال و لوازم جانبی(مو -73128300 TORCH TYPE C 651	NO	4.0	148D017
950	438270451031N	ACCESSORIES FOR "VICTOR" BLOWP -SIZE 0, MODE	NO	1.0	148D021
951	438200994224H	جوشکاری برنال و لوازم جانبی(مو -E HOLDERS SPRING ARGON-	NO	3.0	148D022
952	438770501101K	ACCESSORIES FOR "VICTOR" SINGL -INLET SWIVEL V	NO	15.0	148D023
953	095868121561N	آچار بکس - ۷/۸ - IN	NO	11.0	148D024
954	095864081241G	1/4 IN SQUARE DRIVE SOCKET SPA -3/8 IN	NO	1.0	148D025
955	438200997559P	جوشکاری برنال و لوازم جانبی(مو -LPN100-200 نازل برشکاری	NO	14.0	148D027
956	095864901268T	آچار جعبه بکس - ۱۳/۳۲ - IN	NO	11.0	148D028
957	095868061801T	آچار بکس - ۱-۱/۴ - IN	NO	1.0	148D028
958	095868121761I	آچار بکس - ۱-۳/۱۶ - IN	NO	5.0	148D028
959	095868101801P	آچار بکس - ۱-۱/۴ - IN	NO	1.0	148D029
960	095819401481C	آچار یکسر تخت اینچی - ۳/۴ - IN	NO	14.0	148D031
961	095868101521L	آچار بکس - ۱۳/۱۶ - IN	NO	1.0	148D032
962	095864061181C	آچار جعبه بکس - ۹/۳۲ - IN	NO	8.0	148D033
963	095870121641Y	آچار جعبه بکس - ۱ - IN	NO	3.0	148D034
964	095868121281K	آچار بکس - ۷/۱۶ - IN	NO	2.0	148D035
965	095868121401X	آچار بکس - ۵/۸ - IN	NO	7.0	148D036
966	095868061501N	آچار بکس - ۲۱/۳۲ - IN	NO	1.0	148D037
967	095880061501A	1/2 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -25/32 IN	NO	3.0	148D038
968	095885101201W	7/16 IN HEXAGON DRIVE, IMPACT -12 MM	NO	2.0	148D038
969	095866071481I	جعبه بکس - ۳/۴ - IN	NO	1.0	148D041
970	095864901208M	آچار جعبه بکس - ۵/۱۶ - IN	NO	2.0	148D042
971	095868061641C	آچار بکس - ۱ - IN	NO	3.0	148D043
972	095866071321S	جعبه بکس - ۱/۲ - IN	NO	1.0	148D045
973	095816151281E	SLOGGING OFFSET RING SPANNER B -1.1/8 IN	NO	1.0	148D046
974	095866561071S	3/8 IN SQUARE DRIVE SOCKET SPA -7 MM	NO	5.0	148D047
975	095870121801P	آچار جعبه بکس - ۱-۱/۴ - IN	NO	3.0	148D047
976	095868061281R	آچار بکس - ۷/۱۶ - IN	NO	1.0	148D048
977	095868061621A	آچار بکس - ۳۱/۳۲ - IN	NO	1.0	148D051
978	095810800261U	آچار شمع یا دسته - ۴۵ MM ۲۶ - MM	NO	4.0	148D052
979	095868101441D	آچار بکس - ۱۱/۱۶ - IN	NO	1.0	148D053
980	095816151231Z	SLOGGING OFFSET RING SPANNER B -15/16 IN	NO	1.0	148D054
981	095870122001K	آچار جعبه بکس - ۱-۹/۱۶ - IN	NO	1.0	148D055
982	095810700121Y	آچار شمع - ۱۲ - 120 MM X 13 MM	NO	1.0	148D056
983	095868121441B	آچار بکس - ۱۱/۱۶ - IN	NO	7.0	148D057

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کالا	موقعیت در انبار
984	095872561501S	سوکت اسپانر ، هگز آگونف فولاد آل - ۵۰,۰۰۰ MM	NO	1.0	148D058
985	095870121721G	آچار جعبه بکس - ۱- ۱/۸ IN	NO	2.0	148D062
986	095880061381N	1/2 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -19/32 IN	NO	3.0	148D063
987	095820401551K	آچار دو سر تخت دو سر کج اینچی سرکج ۱۳/۶۴x۱۵/۶۴	NO	2.0	148D064
988	095868121501H	آچار بکس - ۲۵/۳۲ IN	NO	4.0	148D065
989	095882661411I	3/4 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -41.00 MM	NO	2.0	148D066
990	095870121761K	آچار جعبه بکس - ۱- ۳/۱۶ IN	NO	1.0	148D067
991	095864901241Y	آچار جعبه بکس - ۳/۸ IN	NO	14.0	148D068
992	095868101641Y	آچار بکس - ۱ IN	NO	1.0	148D068
993	095864121221A	آچار جعبه بکس - ۱۱/۳۲ IN	NO	3.0	148D071
994	095878854321D	SCREWDRIVER BIT, PLATED ALLOY -3/4 IN	NO	1.0	148D072
995	095882581221W	3/4 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -22.00 MM	NO	10.0	148D074
996	095882581271C	3/4 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -27.00 MM	NO	8.0	148D075
997	095868121681A	آچار بکس - ۱- ۱/۱۶ IN	NO	9.0	148D076
998	095868101721G	آچار بکس - ۱- ۱/۸ IN	NO	1.0	148D077
999	095868061441H	آچار بکس - ۱۱/۱۶ IN	NO	2.0	148D078
1000	095882661231P	3/4 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -23.00 MM	NO	5.0	148D081
1001	095820100091G	آچار دو سر تخت اینچی ترکیبی - ۳/۱۶x۲۵/۳۲ اینچ	NO	2.0	148D084
1002	095868061521Q	آچار بکس - ۱۳/۱۶ IN	NO	5.0	148D085
1003	095880061281D	1/2 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -7/16 IN	NO	3.0	148D086
1004	095872062281W	1 IN SQUARE DRIVE SOCKET SPANN -2 IN	NO	2.0	148D087
1005	095870121961G	آچار جعبه بکس - ۱- ۱/۲ IN	NO	5.0	148D088
1006	095882661241Q	3/4 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -24.00 MM	NO	4.0	148D088
1007	094784151601R	PNEUMATIC PERFORATOR CHISEL . -1600 X 19 X 33	NO	1.0	700A011
1008	095771100341W	هویه برقی فلزی - هویه برقی فلزی ۳۰۰ وات نوک تیز	NO	1.0	700A011
1009	095800995885P	ابزار شامل فک - آچار - رابط بکس - (BAR) FOR SPANNER(STAP)	NO	1.0	700A011
1010	095872062201N	1 IN SQUARE DRIVE SOCKET SPANN -1-7/8 IN	NO	2.0	700A011
1011	095880561201U	1/2 IN SQUARE DRIVE IMPACT SOC -20.00 MM	NO	3.0	700A011
1012	250565124451X	پلاگ ولو فلنجی کاست کرین استیل - پلاگ ولودوسر فلنج ۸ اینچ کلاس ۱۵۰ دسته آچ	NO	1.0	700A011
1013	260339101401S	زانوی ۹۰ درجه سیاه رزوه دار ما - ۶ IN	NO	8.0	700A011
1014	260470101481G	ساکت (کولپینگ) تبدیلی هم مرکز گ - ۲ IN X 3/4	NO	54.0	700A011
1015	260556601401H	مغزی لوله ای کرین استیل سیاه ب - ۱X3 اینچ	NO	48.0	700A011
1016	263790101101E	یونیون استنلس استیل جوشی ساکت - ۳/۴ اینچ کلاس ۱۵۰	NO	34.0	700A011
1017	263900822281I	اتصالات هیدرولیک سیاه فشار قوی - ER SWIVEL TO TUBE 20X08M-	NO	10.0	700A011
1018	281000991575W	ASBESTOS STRIP FOR ARGON HOS (موقتی) - ASBESTOS	RO	2.0	700A011
1019	400101523521S	پیچ ومهره کرین استیل سیاه سر ۶ - پیچ ومهره سیاه نیم رزوه ۳/۴ - ۷/۸ اینچ	NO	172.0	700A011
1020	400102523431J	پیچ کرین استیل ۶ سر گوش نیم رزو - پیچ سیاه نیم رزوه ۱/۲ - ۷/۸ اینچ	NO	401.0	700A011
1021	400111763701W	مأم رزوه - ۵/۸ - ۱۱ اینچ - BOLT AND NUT, CARBON STEEL, BL	NO	382.0	700A011
1022	400112521621L	نیم رزوه - ۷/۱۶ x ۴ اینچ - BOLT, CARBON STEEL, BLACK HEXA	NO	1519.0	700A011
1023	400112523521D	7/8 X 4 IN BOLT, CARBON STEEL, BLACK HEXA	NO	846.0	700A011
1024	402680304481R	پیچ کرین استیل سیاه سر نی شکل - پیچ T شکل سیاه نیم رزوه - ۱/۴ - ۷/۸ اینچ	NO	79.0	700A011
1025	407250500681K	8 6 IN WIRE NAILS, MILD STEEL, PLANT -	KG	162.0	700A011
1026	407440100701Q	اشپیل (پین دو شاخه) - M3 MMX30 MM	NO	100.0	700A011
1027	458020100181I	جهت سیم بکسل ۱۸ میل - THIMBLES, WIRE ROPE, MILD STEE	NO	11.0	700A011
1028	250515143541C	شیر یکطرفه دوسر فلنج کاست کرین - شیر یکطرفه دوسر فلنج ۱۴ اینچ کلاس ۱۵۰	NO	10.0	701A011
1029	250515143571F	شیر یکطرفه دوسر فلنج کاست کرین - ۱۶ IN, F TO F 385 MM	NO	11.0	701A011
1030	250515244451J	شیر یکطرفه دوسر فلنج کاست کرین - شیر یکطرفه دوسر فلنج ۸ اینچ کلاس ۳۰۰	NO	2.0	701A011
1031	250565081361P	پلاگ ولو فلنجی کاست کرین استیل - پلاگ ولودوسر فلنج ۴ اینچ کلاس ۱۲۵ دسته آچ	NO	3.0	701A011
1032	250565121421R	پلاگ ولو فلنجی کاست کرین استیل - ۶ IN, F TO F 260 MM	NO	3.0	701A011
1033	250565141481V	پلاگ ولو فلنجی کاست کرین استیل - پلاگ ولودوسر فلنج ۸ اینچ کلاس ۱۵۰ دسته آچ	NO	5.0	701A011
1034	250565143361K	پلاگ ولو فلنجی کاست کرین استیل - پلاگ ولودوسر فلنج ۴ اینچ کلاس ۱۵۰ دسته آچ	NO	6.0	701A011
1035	251515604641H	شیر یکطرفه دوسر فلنج بدنه چدنی - ۱۶ اینچ	NO	6.0	701A011
1036	254060301151F	شیر سوزنی رزوه دار ماده کرین است - ۳/۴ اینچ	NO	42.0	701A011
1037	254565044241T	پلاگ ولو چدنی رزوه دار ماده دسته - پلاگ ولودسته چدن رزوه دار ماده ۱/۲ - ۱ اینچ	NO	20.0	701A011
1038	254565624271N	پلاگ ولو چدنی رزوه دار ماده دسته - پلاگ ولو بدنه چدن رزوه دار ماده ۲ اینچ	NO	10.0	701A011
1039	255000997251G	انواع ولو (موقت) - گلوب ولو (موتور ابریتور) کلاس ۱۵۰ - ۴ اینچ	NO	1.0	701A011
1040	255045623211F	شیر دروازه ای (گیت ولو) برنجی رزو - ۱ - ۱/۴ IN	NO	293.0	701A011
1041	260314301921Z	تبدیل (بوشینگ) شش گوش سیاه رزو - ۴ - X 2 IN	NO	19.0	701A011

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کالا	موقعیت در انبار
1042	260314301941C	تبدیل (بوشینگ) شش گوش سیاه رزو - ۴ - X 2-1/2 IN	NO	17.0	701A011
1043	260366101321M	درپوش سرچهارگوش سیاه رزوه دار - ۴ - IN	NO	45.0	701A011
1044	260384103201V	سه راهی مساوی سیاه رزوه دار ما - ۲ - IN	NO	11.0	701A011
1045	260390101321L	یونین (مهره ماسوره) سیاه فولاد - ۴ - IN	NO	188.0	701A011
1046	260441101521G	زانویی ۹۰ درجه تبدیلی گالوانیز - ۲ - X 1-1/4 IN	NO	179.0	701A011
1047	260454201231E	مغزی گالوانیزه شش گوش دوسر رزو - مغزی گالوانیزه شش گوش دوسر رزوه -	NO	660.0	701A011
1048	260470101801N	ساکت (کوپلینگ) تبدیلی هم مرکز گ - ۳ - X 2-1/2 IN	NO	93.0	701A011
1049	260485101781B	سه راهی تبدیلی گالوانیزه رزوه - ۳ - X 2 IN	NO	133.0	701A011
1050	260570203781C	ساکت (کوپلینگ) تبدیلی هم مرکز - ۳ - X 2 IN	NO	35.0	701A011
1051	260585103471W	سه راهی تبدیلی (انتعاب) کریناست - ۲ - X 1/2 IN	NO	8.0	701A011
1052	260639103121N	زانوی ۹۰ درجه کرین استیل گالوا - ۱ - اینچ	NO	53.0	701A011
1053	260670103481G	تبدیل هم مرکز کرین استیل گالوان - ۱ × ۲ - اینچ	NO	26.0	701A011
1054	260890101141N	یونین (مهره ماسوره) استنلس - ۱ - ۱/۴ IN	NO	81.0	701A011
1055	261285106181N	سه راهی تبدیلی کرین استیل سیاه - ۱/۲ × ۳/۴ اینچ کلاس ۶۰۰۰	NO	132.0	701A011
1056	261285106241U	سه راهی تبدیلی کرین استیل سیاه - ۱/۲ × ۱ اینچ کلاس ۶۰۰۰	NO	63.0	701A011
1057	263039501741J	زانوی ۹۰ درجه شعاع بلند کرین اس - ۲ - اینچ SCH 160	NO	34.0	701A011
1058	263071103061Q	تبدیل ناهم مرکز کرین استیل بون - ۲ × ۱/۲ - اینچ	NO	30.0	701A011
1059	263085102521A	سه راهی تبدیلی کرین استیل بون - ۳ - 1-1/2 IN, SCH. STD. X STD	NO	68.0	701A011
1060	263085102941S	سه راهی تبدیلی کرین استیل بون - ۴ - 1-1/2 IN, SCH. STD. X STD	NO	35.0	701A011
1061	263427103201G	نیم ساکت (نیم کوپلینگ) کرین اس - ۲ - IN	NO	205.0	701A011
1062	263470203401J	ساکت (کوپلینگ) تبدیلی هم مرک - ۱ - ۱/۲ IN X 3/4	NO	142.0	701A011
1063	263470203451P	ساکت (کوپلینگ) تبدیلی هم مرک - ۲ - IN X 1/4	NO	360.0	701A011
1064	281010102081C	واشر، صورت صاف، سوراخ برای پیچ - (۴۶ × ۲۶) اینچ	NO	125.0	701A011
1065	285015204231Y	INNER WRAP, LAMINATED PLASTIC -230 MM	RO	5.0	701A011
1066	400101523401F	پیچ ومهره کرین استیل سیاه سر ۶گ - ۷/۸ X 2 IN	NO	800.0	701A011
1067	400101523451K	پیچ ومهره کرین استیل سیاه سر ۶گ - پیچ ومهره سیاه نیم رزوه ۳/۴-۲×۷/۸ اینچ	NO	6008.0	701A011
1068	400101523501Q	پیچ ومهره کرین استیل سیاه سر ۶گ - ۷/۸ X 3-1/2 IN	NO	1600.0	701A011
1069	400102523501R	پیچ کرین استیل ۶ سرگوش نیم رزو - ۱/۲-۷/۸×۳ اینچ	NO	769.0	701A011
1070	400111523671S	پیچ ومهره کرین استیل سیاه ۶ سر پیچ ومهره سیاه نیم رزوه - ۱/۲-۷/۸×۹ اینچ	NO	178.0	701A011
1071	400112523741A	پیم رزوه-۱/۲×۲ اینچ - BOLT, CARBON STEEL, BLACK HEXA	NO	367.0	701A011
1072	400112523761C	پیم رزوه-۳/۴×۲ اینچ - BOLT, CARBON STEEL, BLACK HEXA	NO	112.0	701A011
1073	400112523821I	سیاه نیم رزوه-۳×۱ اینچ - BOLT, CARBON STEEL, BLACK HEXA	NO	361.0	701A011
1074	400112763401S	تمام رزوه-۷/۸×۲ اینچ - BOLT, CARBON STEEL, BLACK HEXA	NO	681.0	701A011
1075	400112763701X	پاه تمام رزوه-۲×۱ اینچ - BOLT, CARBON STEEL, BLACK HEXA	NO	803.0	701A011
1076	400112763741B	پام رزوه-۱/۲×۲ اینچ - BOLT, CARBON STEEL, BLACK HEXA	NO	920.0	701A011
1077	400117703461J	پیچ کرین استیل سیاه سر شش گوش - پیچ سیاه نیم رزوه - ۷×۲۷ میلی متر باسختی ۹	NO	213.0	701A011
1078	400201523481M	پیچ ومهره کرین استیل گالوانیز - پیچ ومهره گالوانیز نیم رزوه-۱/۴-۷/۸×۳ ای	NO	278.0	701A011
1079	400202762401F	پیچ کرین استیل گالوانیز تمام ر - ۵/۸-۱×۵ اینچ	NO	3700.0	701A011
1080	401111103541L	پیچ ومهره کرین استیل سیاه نیم - پیچ ومهره سیاه نیم رزوه سرچهارگوش ۷/۸×۴	NO	870.0	701A011
1081	401111123669N	پیچ ومهره کرین استیل سیاه نیم - پیچ ومهره سیاه نیم رزوه سرچهارگوش ۷/۸×۷	NO	494.0	701A011
1082	401111123749W	پیچ ومهره کرین استیل سیاه نیم - پیچ ومهره سیاه نیم رزوه سرچهارگوش ۷/۸×۹	NO	156.0	701A011
1083	401111123779Z	پیچ ومهره کرین استیل سیاه نیم - پیچ ومهره سیاه نیم رزوه سرچهارگوش ۳/۴-۹×	NO	244.0	701A011
1084	401111125589H	پیچ ومهره کرین استیل سیاه نیم - پیچ ومهره سیاه نیم رزوه سرچهارگوش ۱/۸×۵	NO	81.0	701A011
1085	401111125599I	پیچ ومهره کرین استیل سیاه نیم - پیچ ومهره سیاه نیم رزوه سرچهارگوش ۱/۴-۵×	NO	626.0	701A011
1086	401111125949U	پیچ ومهره کرین استیل سیاه نیم - پیچ ومهره سیاه نیم رزوه سرچهارگوش ۱/۸×۱۲	NO	191.0	701A011
1087	401112103601T	پیچ کرین استیل سیاه سر چهارگوش - پیچ سیاه نیم رزوه سرچهارگوش ۱/۲×۵	NO	407.0	701A011
1088	401112103661Z	پیچ کرین استیل سیاه سر چهارگوش - پیچ سیاه نیم رزوه سرچهارگوش ۷/۸×۷ اینچ	NO	170.0	701A011
1089	401112105541P	پیچ کرین استیل سیاه سر چهارگوش - ۱, ۱/۸×۴	NO	149.0	701A011
1090	401112105581T	پیچ کرین استیل سیاه سر چهارگوش - پیچ سیاه نیم رزوه سرچهارگوش ۱-۱/۸×۵	NO	190.0	701A011
1091	401212123541J	پیچ کرین استیل گالوانیز نیم رز - پیچ گالوانیز نیم رزوه سرچهارگوش ۷/۸×۴ ای	NO	800.0	701A011
1092	402630523459G	پیچ ومهره کرین استیل سیاه نیم - پیچ ومهره سیاه نیم رزوه سرکلاهی ۵/۸-۲×	NO	564.0	701A011
1093	402680023151K	۳/۴×۲-۳/۸ اینچ T پیچ - BOLT CARBON STEEL, BLACK TEE H	NO	180.0	701A011
1094	403861101901U	استند بلت (میله تمام رزوه) آل پیچ استندالایز (B7) تمام رزوه بامهره- ۱/۷	NO	240.0	701A011
1095	404105100361E	NUT, HEXAGON, CARBON STEEL, BL -7/8 IN	NO	10610.0	701A011
1096	406202127201T	پیچ ماشینی گالوانیزه پیچ گوشتی - پیچ ماشینی گالوانیز پیچ گوشتی خور تمام	NO	17867.0	701A011
1097	406702620901C	پیچ خودکار گالوانیزه تمام رزوه - پیچ خودکار ۱/۴ در ۳/۴ اینچ پیچ گوشتی	NO	1330720.0	701A011

لیست اقلام برق (ردیف ۱۴ آگهی مزایده) به تعداد ۴۳۶ قلم

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کالا	موقعیت در انبار
1	147426033151E	FUSE, KNIFE BLADE TYPE HRC, (S -315 AMP., CLASS AR, DIM. L=250, W=68,	NO	126.0	109A011
2	147400998391K	FUSE 375A 600V	NO	33.0	109A021
3	147426024401H	فیوز چاقویی ولتاژ عایقی ۵۰۰ ولت فیوز کاردی سایز ۱ ۱۵۰A, 500 VAC, CLASS	NO	81.0	109A022
4	122115351501W	TRANSFORMER, STEP DOWN, IP 00, -200,500/30,38 VAC 750	NO	8.0	109A031
5	122115351681P	TRANSFORMER, STEP DOWN, IP 00, - 220/48 VAC 100	NO	30.0	109A032
6	122115351141J	TRANSFORMER, STEP DOWN, IP 00, - 220/ 6 VAC 40	NO	12.0	109A033
7	122115351121H	TRANSFORMER, STEP DOWN, IP 00, - 220/ 6 VAC 15	NO	25.0	109A041
8	122115501402U	TRANSFORMER, STEP-DOWN, SINGLE -220/20, 380/50 V 73 W	NO	9.0	109A042
9	126155941101W	PUSHBUTTON, CONTROL STATION, H -STOP FUNCTION	NO	8.0	109A043
10	122100996021X	TRANSFORMERS: LOW VOLTAGE, AIR -VOLTAGE TRANSFORMER TC17	NO	5.0	109A044
11	141222032051C	LAMPS, COLORED GLASS, SCREW CA -WHITE 5 W. DIM. 63X39	NO	39.0	109A045
12	127111102403F	SPARE PARTS FOR SIMENS CONTROL -MATCHING TRANSFORMER	NO	7.0	109A051
13	144400996298W	کد موقت -لاکنت گالوانیزه ۳ اینچ	NO	306.0	109A071
14	144400998768W	کد موقت -مهیره لاکنت گالوانیزه ۴ اینچ	NO	108.0	109A073
15	147426023521T	فیوز چاقویی ولتاژ عایقی ۵۰۰ ولت - ۶۳,۰۰ AMP , CLASS GT	NO	162.0	109B011
16	147978152101J	FUSE - LINK, FOR OVERHEAD LINE - 10 AMPS.	NO	136.0	109B012
17	147978152061F	FUSE - LINK, FOR OVERHEAD LINE - 6 AMPS.	NO	135.0	109B013
18	147426025101C	فیوز چاقویی ولتاژ عایقی ۵۰۰ ولت - ۱۰۰ AMP , CLASS GT	NO	121.0	109B021
19	147978151101I	FUSE - LINK, FOR OVERHEAD LINE - 10 AMPS.	NO	81.0	109B021
20	147426024201L	فیوز چاقویی ولتاژ عایقی ۵۰۰ ولت - ۱۰۰ AMP , CLASS GTF	NO	21.0	109B022
21	147978151901N	FUSE - LINK, FOR OVERHEAD LINE -100 AMPS.	NO	202.0	109B031
22	147978152401P	FUSE - LINK, FOR OVERHEAD LINE - 40 AMPS.	NO	127.0	109B032
23	147978152901P	FUSE - LINK, FOR OVERHEAD LINE -100 AMPS.	NO	331.0	109B033
24	147000996760B	FUSES & COMPONENT PARTS. - Aته فیوز فشنگی ۱۶ - (طوسی رنگ)	NO	305.0	109B034
25	122115351201Q	TRANSFORMER, STEP DOWN, IP 00, - 220/12 VAC 3	NO	36.0	109B041
26	128105103501C	AMMETER, AC, 50 HZ MOVING IRON -0-1200 A, 800/5	NO	6.0	109B042
27	126120821253L	SPARE PARTS FOR SIEMENS CIRCUIT -CHAMBER INSERT	NO	89.0	109B043
28	122130401202Z	TRANSFORMER, STEP-DOWN, THREE - 380/220 V 9 KVA	NO	2.0	109B044
29	144400992492U	کد موقت -درپوش کابل تلفن SA:5	NO	96.0	109B051
30	141235025571W	لامپ سیگنال میخی شکل -۵وات ۱۳۰-۱۱۰ ولت T16×52 میلی متر	NO	143.0	109B052
31	143060121102R	هلدر لامپ مهتابی گرد ۴ پین ۲۲۰ و ۴۰ وات	NO	767.0	109B053
32	141235023151C	لامپ سیگنال میخی شکل -۱/۲ وات ۴۸ ولت T8/5×23 میلی متر	NO	867.0	109B054
33	126166091551N	TIME RELAY, SOLID STATE, DUST -220 VOLT AC, 2-20 SEC	NO	1.0	109B061
34	148808322101M	BELL PUSH, SUSPENSION TYPE, PE -220 VOLTS, 6 AMP	NO	83.0	109B062
35	148320101151F	POWER ROCKER SWITCH, DOUBLE PO -30 X 50 MM, 15 AMP.	NO	46.0	109B063
36	126100998367M	VOLTAGE REALY UV-5VA , UN :24V	NO	2.0	109B064
37	126100998374R	TIME RELAY 0/2~4SEC	NO	2.0	109B065
38	126100992305C	سوییچ ها و قطعات -110 VDC RELAY , OPEN TYPE	NO	4.0	109B066
39	144000996717U	کد موقت -لوله کاپوچویی به قطر داخلی ۳MM و خارجی ۵MM	NO	223.0	109B071
40	147978151061E	FUSE - LINK, FOR OVERHEAD LINE - 6 AMPS.	NO	108.0	109C011
41	147426026321A	فیوز چاقویی ولتاژ عایقی ۵۰۰ ولت - ۳۵۵ AMP , CLASS GT	NO	2.0	109C012
42	147426023041U	فیوز چاقویی ولتاژ عایقی ۵۰۰ ولت - ۱۶,۰۰ AMP , CLASS GL	NO	27.0	109C013

109C014	102.0	NO	GL 32 A کلاس ۰۰ فیوز کاردي سايز ۰۰	147426022301U	43
109C021	190.0	NO	AMP , CLASS GL ۲۵,۰ - ۵۰ولت	147426023201K	44
109C022	41.0	NO	AMP, CLASS GT ۶,۰ - ۵۰ولت	147426022041T	45
109C023	4.0	NO	AMP , CLASS GT-GI ۶۳۰ - ۵۰ولت	147426026861F	46
109C024	5.0	NO	کد موقت -فیوز کاردي پايه بلند پيچ خور با طول ۱۴۰ ميلييم	147400998197J	47
109C031	111.0	NO	FUSE - LINK, FOR OVERHEAD LINE - 40 AMPS.	147978151401N	48
109C032	144.0	NO	FUSE - LINK, FOR OVERHEAD LINE - 65 AMPS.	147978152651P	49
109C033	6.0	NO	فیوز استوانه اي شکل ۵۰۰ ولت تا ۴۰۰ AMP, TYPE GF, 500 VOLT	147226226401Q	50
109C034	40.0	NO	فیوز استوانه اي شکل ۵۰۰ ولت - ۰,۳ امپر ۱۰x۳۸ ميلي متر	147226205031E	51
109C035	12.0	NO	FUSES AND COMPONENT PARTS, - فیوز استوانه اي- NS=3002, 10X 88MM, 1000V	147200997282Z	52
109C041	4.0	NO	TRANSFORMER, STEP-DOWN, SINGLE - 380/ 50 V 84 W	122130501202P	53
109C042	25.0	NO	TRANSFORMER, STEP DOWN, IP 00, - 220/ 6 VAC 3	122115351081D	54
109C043	1.0	NO	TRANSFORMER, STEP-DOWN, SINGLE -220/48 V 84 W (105	122115401502Q	55
109C044	4.0	NO	TRANSFORMER, STEP DOWN, MOULDE -2 W	122130301201L	56
109C045	1.0	NO	TRANSFORMERS: LOW VOLTAGE, AIR -۵۰ V, ۴۰۰-۳۸۰ ورودي	122100994620H	57
109C046	3.0	NO	TRANSFORMER, STEP-DOWN, SINGLE - 415/24 V	122135201209T	58
109C051	36.0	NO	LAMPFITTING FOR FILAMENT LAMP, -COMPL. WITH 2 LAMPS 100W.	142020061102S	59
109C061	10.0	NO	SIGNAL LAMP 125-128V , 7W	141200998380Y	60
109C062	440.0	NO	LAMP, MINIATURE, SCREW CAP, SP - 0.75W 2.5 VOLT 0.3 A.	141230041101N	61
109C063	3.0	NO	SPARE PARTS FOR SIEMENS CONTROL -ACTUATOR PUSHBUTTON , YELLOW	127111101253P	62
109C064	97.0	NO	کد موقت لامپها -لامپ سيگنال پيچي E:10 , 2/5V, 0/3A	141200998016E	63
109C065	130.0	NO	لامپ سيگنال ميخي شکل ۱/۲ وات -۱۵ وات ۱۲x20 ميلي متر	141235023131A	64
109C066	3.0	NO	کد موقت -چراغ سگنال زرد ۶ وات	143000997251Q	65
109C071	30.0	NO	SPARE PARTS FOR SIEMENS CIRCUI -CHAMBER COVER	126120821203G	66
109C072	30.0	NO	SPARE PARTS FOR SIEMENS CIRCUI -CHAMBER INSERT	126120821303R	67
109D011	20.0	NO	فیوز چاقويي ولتاژ عايقي ۵۰۰ ولت - ۱۰۰ AMP ,	147426023721N	68
109D012	11.0	NO	AMP , CLASS GL-GI (RED TRIGGER ۲۵,۰ - ۵۰ولت	147426023221M	69
109D013	18.0	NO	AMP , CLASS GTF ۲۵,۰ - ۵۰ولت	147426022281S	70
109D014	3.0	NO	کد موقت -HIGH VOLTAGE FUSES 40 A , 6 KV	147900995853X	71
109D021	11.0	NO	FUSES AND COMPONENT PARTS, - قطر , ۳۶۰ MM فیوز استوانه اي فشار قوي طول	147200998303B	72
109D022	5.0	NO	فیوز فشنگي کندسوز تايپ D -20 AMP, BLUE	147022022201J	73
109D023	5.0	NO	فیوز استوانه اي شکل ۵۰۰ ولت - ۱,۶ AMP	147226205161S	74
109D024	48.0	NO	FUSE - LINK, FOR OVERHEAD LINE - 65 AMPS.	147978151651N	75
109D031	44.0	NO	فیوز استوانه اي شکل ۵۰۰ ولت تا ۲۵ امپر ۲۲x۵۰ ميلي متر تايپ GL	147226228251C	76
109D032	14.0	NO	کد موقت -فیوز لينک ۲۰ امپر (HRC) ,	147900997258I	77
109D033	105.0	NO	فیوز استوانه اي شکل ۵۰۰ ولت - ۱/۴ امپر ۱۰x۳۸ ميلي متر	147226205141Q	78
109D034	133.0	NO	FUSE - LINK, FOR OVERHEAD LINE - 25 AMPS.	147978152251Z	79
109D035	72.0	NO	FUSE-LINK, FOR OVERHEAD-LINE, - 15 AMP	147978361151R	80
109D036	56.0	NO	FUSE - LINK, FOR OVERHEAD LINE - 25 AMPS.	147978151251Y	81
109D041	8.0	NO	فیوز استوانه اي شکل ۵۰۰ ولت تا ۳۰۰ AMP 440 VOLT	147226226311G	82
109D042	3.0	NO	RENEWAL LINK, FOR HIGH VOLTAGE -15 AMP	147978022151C	83
109D043	135.0	NO	FUSE-LINK, FOR OVERHEAD-LINE, - 15 AMP	147978362151S	84
109D044	105.0	NO	TRANSFORMER, STEP DOWN, IP 00, - 220/ 6 VAC 2	122115351061B	85
109D045	1.0	NO	TRANSFORMER, STEP-DOWN, SINGLE -220/6 V 300 MA	122115401201K	86
109D051	55.0	NO	SPARE PARTS FOR SIEMENS CONTROL -LEGEND PLATE	127111102353A	87
109D052	55.0	NO	SPARE PARTS FOR SIEMENS CONTROL -LEGEND PLATE	127111102303V	88
109D053	5.0	NO	CASE FOR CARRYING VOLTMETER, C -LEATHER CASE	128191301101C	89
109D054	844.0	NO	لامپ سيگنال ميخي شکل -لامپ سيگنال	141235023171E	90

109D055	993.0	NO		لامپ سیگنال پیچی -۱۲/۱۴ وات ۱۴ ولت T10×28 میلی متر	141230021121S	91
109D061	5.0	NO	SPARE PARTS FOR SIMENS CONTROL -۷	PA-2410-3EBO پارله کمکی تایپ	127111101653F	92
109D062	1.0	NO		سوییچ ها و قطعات -رله حفاظتی	126100997308E	93
109D063	1.0	NO		سوییچ ها و قطعات -محاظ حرارتی قطع موتور	126100997379K	94
109D064	12.0	NO	PROTACTING RELAY		126100998390X	95
109D065	1.0	NO		سوییچ ها و قطعات -TIME RELAY WITHOUT BASE 5 A , 250 V , 8 PIN	126100995858I	96
109D066	8.0	NO		سوییچ ها و قطعات -RELAY TYPE 24D02C24F	126100740036C	97
109D073	1.0	NO		سوییچ ها و قطعات -THERMOSTAT FOR TEMPERATURE CONTROLLER	117000740010I	98
110A011	1.0	NO	TRANSFORMER, AIR-COOLED, STEP-	-5000 W	122115301502A	99
110A012	60.0	NO	TRANSFORMER, STEP DOWN, IP 00, -	220/48 VAC 20	122115351621I	100
110A013	29.0	NO	TRANSFORMER, STEP DOWN, IP 00, -	220/48 VAC 50	122115351661M	101
110A014	25.0	NO	TRANSFORMER, STEP DOWN, IP 00, -	220/ 6 VAC 10	122115351101F	102
110A021	2.0	NO		سوییچ ها و قطعات -ترانس اتوماتیک پارس ۲۵۰۰W	126100997309D	103
110A022	30.0	NO	CURRENT TRANSFORMER -۳۸۰~۲۲۰	۵۰V ترانس تبدیل و ۲۰V ورودی و	122700996067P	104
110A023	72.0	NO		بیم کلمپ کاندویت چکش پذیر بهم -۱-۱/۲ IN	144262651121F	105
110A031	413.0	NO	THERMOMETER, INDUSTRIAL, BI-ME -30-250	درجه فارنهایت ۶۰ میلیمتر	112010504251D	106
110A041	26.0	NO	CURRENT TRANSFORMER, WINDOW TY -2500/5	15 VA 0.5 M5	122706302851X	107
110A042	2.0	NO	AMMETER, AC, 50 HZ MOVING IRON -0-6000 A,	5398/5	128105103901T	108
110A043	7.0	NO	CURRENT TRANSFORMER, WINDOW TY -2000/5	15 VA 0.5 M5	122706302801S	109
110A044	1.0	NO	.	-0-100 AND 200 A	128105201201K	110
110A051	200.0	MT	CABLE, 450/750 VOLTS, PVC INSU -1 X 8		140220627801G	111
110A052	200.0	MT	CABLE, 450/750 VOLTS, PVC INSU -GREEN	5.5 SQ. MM 7X1 MM	140220624501Y	112
110A061	11.0	NO	SPARE PARTS FOR SIMENS CONTROL -PHASE	FAULT RELAY	127111102803W	113
110A062	2.0	MT		کد موقت -CATOD FUSE 7.8 KV ,100 A	147900992057J	114
110A063	17.0	NO	KNIFE SWITCH WITH COVER, 250 V -20 AMP.		126175252021E	115
110A064	25.0	NO	FUSES & COMPONENT PARTS. -	۶۳۰ پایه فیوز استوانه ای پایه بلند	147000998301F	116
110A071	30.0	NO	SPARE PARTS FOR SIEMENS CIRCUI -CHAMBER	COVER	126120821103E	117
110A073	44.0	NO	SPARE PARTS FOR SIEMENS CIRCUI -INSULATING	TUBE	126120822203H	118
110B011	5.0	NO	CURRENT TRANSFORMER -CURRENT CONTROL	INSTROMENT	122700991596P	119
110B012	10.0	NO	TRANSFORMER, STEP DOWN, IP 00, -	135/ 8,110 VAC 540	122115351781Z	120
110B021	27.0	NO	SPARE PARTS FOR SIMENS CONTROL -KNIFE	CONTACT PAIR AND INS. COUPLER	127111102153F	121
110B022	78.0	NO	SPARE PARTS FOR SIEMENS CIRCUI -FIXED	CONTACT	126120821803R	122
110B023	8.0	NO	SPARE PARTS FOR SIEMENS CIRCUI -CLOSING	SPRING	126120821503L	123
110B031	94.0	NO	SPARE PARTS FOR SIEMENS CIRCUI -FIXED	CONTACT	126120821703G	124
110B032	1.0	NO	MASTER TEST GAUGE. -	(جهت نصب بر روی تابلو)مانومتر شیشه ای	111100996209S	125
110B033	11.0	NO	SPARE PARTS FOR SIEMENS CIRCUI -CLOSING	SPRING	126120821403B	126
110B034	1.0	NO	TEMPERATURE INSTRUMENTS -۲۰	ترمو متر با لوله قابل انعطاف با رنج دمایی	112000998560F	127
110B041	69.0	NO	THERMOMETER, INDUSTRIAL, BI-ME -30-320	درجه فارنهایت ۶۰ میلی متر	112010504321K	128
110B042	1.0	NO	MASTER TEST GAUGE	فشار سنج روغنی کنتاکت داراز نوع ضد انفجار دار-	111000998558G	129
110B043	5.0	NO	AMMETER, AC, 50 HZ MOVING IRON -0-6	KA, 6000/5	128105102911T	130
110B044	23.0	NO	CURRENT TRANSFORMER, WINDOW TY -1500/5	10 VA 0.5 M5	122706302701H	131
110B051	2.0	NO	AMMETER, AC, 50 HZ, MOVING IRO -0-400	A	128105403301C	132
110B052	200.0	MT	CABLE, HEAT RESISTANT, FLEXIBL -16 SQ.	MM 198 X 0.27 MM	140220503461F	133
110B053	767.0	NO		لامپ سیگنال پیچی نئونی -۳,۵ MA 220 V T16 X 52 MM	141230103301E	134
110B054	295.0	NO	LAMP, MINIATURE, INDICATING, B -30 W	75 V T35 X 60 MM	141235062301M	135
110B061	2.0	NO		سوییچ ها و قطعات -PRIMMER RELAY, MODEL RD 40,80,100,200 AMP	126100992067B	136
110B062	8.0	NO	SPARE PARTS FOR SIMENS CONTROL -OVER	CURRENT RELAY	127111102703L	137
110B063	123.0	NO	KNIFE SWITCH WITH COVER, 250 V -20 AMP.		126175253021F	138

110B071	175.0	NO		کد موقت -درپوش کابل تلفن SA:5	144400992491V	139
110C011	1.0	NO	PRESSURE TRANSMITER PNEUMATIC NPT :1/2", 5~15KG\CM2		111000996207V	140
110C012	1.0	NO	PRESSURE GAUGE, 1/2 IN NPT BOT -0-60 PSI		111014256061A	141
110C013	3.0	NO	PRESSURE GAUGE, DIAL SIZE 3 IN -0-10000 PSI, 0-700 KG/CM2		111010363901S	142
110C014	1.0	NO	PRESSURE GAUGE, FOR WELDING, D -0-4500 PSI		111010303451D	143
110C015	1.0	NO	PRESSURE GAUGE, FLUSH MOUNTING -0-1600 PSI, 0-120 KG/CM2		111012152161Q	144
110C016	1.0	NO	INDICATOR CONTROLER 0-0.7 KG/CM2 INPUT 0~10 PSI		111000992299Y	145
110C021	1.0	NO	PRESSURE GAUGE, DIAL SIZE 6 IN -0-1600 PSI, 0-110 BAR		111010841851M	146
110C022	2.0	NO	STANDARD TEST GAUGE, 150 MM DI -RANGE: 0 - 2 KG/CM2		111130103021Z	147
110C023	6.0	NO	SPARE PARTS FOR SIEMENS CIRCUI -OPENING SPRING		126120822453H	148
110C024	13.0	NO	SPARE PARTS FOR SIEMENS CIRCUI -CLOSING SPRING		126120821453G	149
110C031	13.0	NO	GAUGE GLASSES, REFLEX, FOR LIQ -220 MM 37 MM 25 MM NO.3C		113020102221P	150
110C032	12.0	NO	PRESSURE GAUGE, DIAL SIZE 3 IN -0- 5000 PSI, 0-350 KG/CM2		111010363501C	151
110C033	10.0	NO	SPARE PARTS FOR SIEMENS CIRCUI -OPENING SPRING		126120822403C	152
110C034	20.0	NO	SPARE PARTS FOR SIEMENS CIRCUI -INDICATOR ROD		126120822153C	153
110C035	2.0	NO	MASTER TEST GAUGE. - (فکسپور)کنترولر SUPPLY~20PSI ; و INPUT3~15		111100996211B	154
110C041	2.0	NO	SPARE PARTS FOR SIMENS CONTROL -KWH-METER		127111102253Q	155
110C041	2.0	NO	AMMETER, AC, 50 HZ MOVING IRON -0-100 A, 100/5		128105103101M	156
110C043	42.0	NO	CURRENT TRANSFORMER, WINDOW TY -2000/5 20 VA 1 M5		122706302811T	157
110C044	69.0	NO		کد موقت -کاندولیت چهار راهی سایز ۱/۲ اینچ	140600998808N	158
110C051	17.0	NO	AMMETER, AC, 50 HZ MOVING IRON -0-500 A, 500/5		128105103351M	159
110C052	2.0	NO	SPARE PARTS FOR SIMENS CONTROL -KVARH-METER		127111102203K	160
110C053	14.0	NO	. -0-10 AND 20 A		128105201011R	161
110C054	7.0	NO	VOLTMETER, DC, MOVING IRON TYP -0-150 V		128192302151J	162
110C061	2.0	NO	MOTOR STARTER, MANUAL, FULL VO -2 HP, 230 VOLT AC		126150932201D	163
110C062	4.0	NO	SPARE PARTS FOR SIMENS CONTROL -ACTUATOR PUSHBUTTON , RED		127111101203J	164
110C063	8.0	NO	TRANSFORMERS: LOW VOLTAGE, AIR -VOLTAGE TRANSFORMER TC13		122100996022W	165
110C064	1.0	NO		سوییچ ها و قطعات -رله زمینس مخبراتی R47	126100997330Q	166
110C065	1.0	NO		سوییچ ها و قطعات -رله مخبراتی ۱۵ پایه ۲۰V	126100997329F	167
110C072	9.0	NO		سوییچ ها و قطعات -HAND SWITCH 3 PH	126100993622P	168
110C073	64.0	NO	SPARE PARTS FOR SIEMENS CIRCUI -CHAMBER COVER		126120821153B	169
110D011	2985.0	NO	SPARE PARTS FOR SIEMENS CIRCUI -DIA. 22 MM, HEIGHT 10 MM		144820101221X	170
110D012	50.0	NO	SPARE PARTS FOR SIEMENS CIRCUI -GUIDE TUBE		126120822053R	171
110D013	3.0	NO	OIL CIRCUIT BREAKER, MINIMUM O -INSULATING TUBE WITH FLANGE		126123052203M	172
110D014	1.0	NO		کد موقت -METAL CHANNEL (6 X 6 X G24) INCHES	140600994271N	173
110D021	1.0	NO		کلیج فشار، ۲۵۰ میلی متر، استیل، -RANGE: 0 - 2000 KG/CM2, ACCURACY 0.33%	111130403201M	174
110D022	1.0	NO	PRESSURE CONTROL PNEUMATIC1; 100KG\CM2 ; INPUT 4~20MA		111100996208T	175
110D023	46.0	NO	SPARE PARTS FOR SIEMENS CIRCUI -CONTACT ROD TIP		126120821553R	176
110D024	140.0	NO	SPARE PARTS FOR SIEMENS CIRCUI -CONTACT ROD TIP		126120821603W	177
110D031	5.0	NO		دماسنج بی متال، مقیاس سانتیگرا -۰-۱۲۰ DEG.C	112010053121K	178
110D032	25.0	NO		دماسنج بی متال، مقیاس سانتیگرا -۰-۱۲۰ سانتیگراد	112010052621J	179
110D033	2.0	NO	PRESSURE GAUGE, DIAL SIZE 4 IN -0-15000 PSI, 0-1000 KG/CM2		111010602901S	180
110D034	2.0	NO	PRESSURE GAUGE, DIAL SIZE 3 IN -0- 4000 PSI, 0-300 KG/CM2		111010363401S	181
110D035	1.0	NO	PRESSURE GAUGE, 1/2 IN NPT BOT -0-60 PSI, THREADED RING		111014256071B	182
110D041	6.0	NO	AMMETER, AC, 50 HZ MOVING IRON -0-800 A, 800/5		128105103381Q	183
110D042	2.0	NO	VOLTMETER, DC, MOVING IRON TYP -0-150 V		128192301151I	184
110D043	7.0	NO	CURRENT TRANSFORMER, WINDOW TY -1000/5 10 VA 0.5 M5		122706302601X	185
110D044	2.0	NO	CURRENT TRANSFORMER, WINDOW TY -1000/5 15 VA 1 M5		122706302611Y	186

110D045	5.0	NO	AMMETER, DC, MOVING IRON TYPE, -1.5-0-1.5 KA	128110102401W	187
110D051	8.0	NO	AMMETER, DC, MOVING IRON TYPE, - 600-0-600 +A	128110102421Y	188
110D052	3.0	NO	CURRENT TRANSFORMER, WINDOW TY -1500/5 15 VA 1 M5	122706302711I	189
110D053	8.0	NO	لامپ قلمی هالوزنه -۲۰۰۰ وات	141245024201T	190
110D054	12.0	NO	.RATING 1W 30V DIM. T10X20 MM- لامپ سیگنال میخی شکل	141235023101X	191
110D055	581.0	NO	W. 24 V. T7 X 23 MM ۲,۰۰- لامپ سیگنال میخی شکل	141235022241K	192
110D061	1.0	NO	کد موقت لامپها - لامپ سیگنال تابلویی از نوع پایه بلند ۲۲۰ ولت	141200998503H	193
110D062	200.0	NO	لامپ سیگنال میخی شکل - لامپ سیگنال	141235023161D	194
110D063	3.0	NO	HEAD PART OF BUSHBUTTON TYPE SE01 MFR. AEG- سویچ ها و قطعات	126100997337I	195
110D064	1.0	NO	کد موقت لامپها - چراغ سیگنال تابلویی بدون لامپ از نوع میخی در	141200998501J	196
110D065	35.0	MT	کد موقت لامپها - لامپ شمعی ۶۰ وات E14 و ۲۲۰ ولت از نوع مات	141200998500K	197
110D071	32.0	NO	کد موقت - هلدور لامپ هالوزنه ۱۲V و ۵۰ وات	143000996768I	198
110D072	6.0	NO	SPARE PARTS FOR SIMENS CONTROL -ACTUATOR PUSHBUTTON , BLACK	127111101103Z	199
110D073	8.0	NO	TRANSFORMERS: LOW VOLTAGE, AIR -VOLTAGE TRANSFORMER TC14	122100996023V	200
110D074	1.0	NO	FUSED SWITCH, ISOLATING AND LO -۳۰۰ فیدر AMP.	126172061451M	201
110D075	1.0	NO	KNIFE SWITCH WITH COVER, 250 V -100 AMP.	126175253101N	202
110D076	3.0	NO	سویچ ها و قطعات - موتور کلید خلاء H.P.A, ۲۲۰V	126100998170A	203
111A011	23.0	NO	COUPLING, LIQUIDTIGHT, FEMALE -3 IN	144434121241R	204
111A012	14.0	NO	GALVANIZED COUPLING WITH PVC. SURFACE LAYER- کد موقت	144400995979N	205
111A013	46.0	NO	HANGER, FIXTURE, ECONOMY SWIVE -SIZE 3/4 IN	144462122061C	206
111A021	57.0	NO	COUPLING, 3-PIECE, MALLEABLE I -SIZE 1 IN.	144434131101B	207
111A022	122.0	NO	BUSHING, THREADED (NPT) FOR RI -4 IN	144418141321G	208
111A041	500.0	NO	BUSHING, THREADED (NPT) FOR RI -TYPE: 2955/42, 2 IN.	144830121201E	209
111A042	74.0	NO	HANGER, ADJUSTABLE, LAY-IN J T -1-1/2 IN	144262021151X	210
111A043	225.0	NO	STRAP, PIPE, 1-HOLE MALLEABLE -3/4 IN	144286081061G	211
111A044	98.0	NO	کد موقت - COUPLER OF LAMINAIRE	144400996928K	212
111A051	31.0	NO	CLAMP, GROUND, HEAVY DUTY, MAL -بست جهت اتصال ۲/۵ تا ۳/۵ اینچ	144262401151J	213
111A052	20.0	NO	IF/AUDIO MODULE 10029_0300- کد موقت	182000996584I	214
111A053	12.0	NO	SPARE PARTS FOR SIMENS CONTROL -VOLTAGE RELAY	127111103253R	215
111A054	3.0	NO	SPARE PARTS FOR SIMENS CONTROL -OVERCURRENT RELAY	127111102753R	216
111A061	5.0	NO	SELECTOR SWITCH, ROTARY, CAM O - 63 AMP TYPE: 6000 - 0064 - 313 - 01	126176901451G	217
111A062	6.0	NO	AUXLARY CONTACT , BBC , 220V	126100998373S	218
111A063	9.0	NO	SPARE PARTS FOR SIMENS CONTROL -MINIATURE CIRCUIT BREAKER	127111102521U	219
111A064	26.0	NO	SPARE PARTS FOR SIMENS CONTROL -CONTACT BLOCK	127111101853A	220
111A065	1.0	NO	سویچ ها و قطعات - کلید روغنی 5.4-9/5A , ۲۸۰V	126100997343N	221
111A071	2.0	NO	سویچ ها و قطعات - کنتاکت کنتاکتور , 220V , 5NO~1NC, BBC	126100998258A	222
111A072	1.0	NO	سویچ ها و قطعات - پایه بوپین (کنتاکتور تله مکانیک)	126100997159N	223
111A073	2.0	NO	سویچ ها و قطعات - کنتاکت کنتاکتور 8NO , 110V , ۱۶A	126100998256C	224
111A074	6.0	NO	FUSES & COMPONENT PARTS. - پایه رله ۱ پین	147000997155K	225
111A075	4.0	NO	RC-CIRCUIT 1A4DA2U 110~250AC	126100997115N	226
111B011	12.0	NO	CONNECTOR, STRAIGHT, LIQUIDTIG -4 IN	144434141321X	227
111B012	2.0	NO	ELECTRICAL DEVICES -۲۲۰ (نا براتور) V	128100997249C	228
111B013	15.0	NO	کد موقت - ساکت شکاف دار ۱ اینچ	144400995723U	229
111B014	13.0	NO	COUPLING-SPLIT, ZINC PLATED, W -1-1/2 IN. P/NO. SSP 150	144434101121G	230
111B021	32.0	NO	کد موقت - RAINIGHT BOX HUB FOR STEEL CONDUIT 1_ 1/2 IN	144400996152N	231
111B022	201.0	NO	COUPLING, 3-PIECE, MALLEABLE I -SIZE 3/4 IN.	144434131171I	232
111B023	35.0	NO	بوشن بدون رزوه - کالر فشاری PG36	144434381191J	233
111B041	294.0	NO	BUSHING, THREADED (NPT) FOR RI -3 IN	144418141241X	234

111B042	170.0	NO	.SIZE PG-42, LENGTH 4 IN- بوشن بدون رزوه	144434381201K	235
111B051	85.0	NO	.TOW HOLE WODDEN POLE STAPLE FOR HIGH VOLTAGE- کد موقت	140600992733F	236
111B052	27.0	NO	SPARE PARTS FOR SIMENS CONTROL -AUXILIARY RELAY	127111101703K	237
111B053	3.0	NO	SPARE PARTS FOR SIMENS CONTROL -VOLTAGE RELAY	127111103103B	238
111B061	70.0	NO	TERMINAL BRACKET, FOR INSTALLI -WITH LINKS	126165811201E	239
111B062	110.0	ST	AEG -FOR LS32/L40 لوازم جانبی و متعلقات مارک	126135072543H	240
111B063	14.0	NO	SPARE PARTS FOR SIMENS CONTROL -VOLTAGE RELAY	127111103203L	241
111B071	7.0	NO	AUXILIARY RELAY (CONTACTOR), O -16A, 3NO/1NC	126160812311L	242
111B072	2.0	NO	MAIN CONTACT 210 A, 660 VAC (MOVING & FIXED- سویچ ها و قطعات	126100998084M	243
111B073	7.0	NO	START PUSH BUTTON -START PUSH BUTTON SWITCH (BLACK).	111200993686P	244
111B074	10.0	NO	AUXILIARY SWITCH FOR ADHESIVE -۱ کنتاکت کمکی جهت کلید فیوز مینیاتوری	126170421101N	245
111B075	2.0	NO	سویچ ها و قطعات -لیمیت سویچ دو طرفه پیستونی	126100997218V	246
111B076	2.0	NO	SELECTOR SWITCH, ROTARY, 3-PHA -200 AMP.	126176182701F	247
111C011	1.0	NO	CURRENT TRANSFORMER, WINDOW TY - 300/1 10 VA 1 M5	122706301301Q	248
111C012	1.0	NO	ELECTRICAL DEVICES -۱۰۴ Xکسینوس فی	128100997177X	249
111C013	1.0	NO	AMPERMETER 0~25A	128100998349N	250
111C014	1.0	NO	ELECTRICAL DEVICES -۲۲۰ (شماره انداز) VAC	128100997933D	251
111C015	13.0	NO	. -0-40 AND 80 A	128105201081Y	252
111C021	43.0	NO	BUSHING, THREADED (NPT) FOR RI -1/2 IN.	144418141041C	253
111C022	22.0	NO	BUSHING, THREADED (NPT) FOR RI -1-1/2 IN.	144418141121K	254
111C023	104.0	NO	.SIZE 1-1/4 IN- ساکت گالوانیزه کاندونیت اینچی	144434402121B	255
111C024	21.0	NO	کد موقت -اتصال توپی فیشدار	140600993598M	256
111C041	3.0	NO	THERMAL RESISTANT GLASS LENS FOR FLOODLIGHT- کد موقت	143000994732J	257
111C042	450.0	NO	LINEAR HEAT SENSING CABLE 105 DEGERY DIGITAL	140200997488J	258
111C043	100.0	MT	CABLE, 450/750 VOLTS, PVC INSU -16.0 SQ.MM. 7 X 1.70 MM	140220622622H	259
111C051	1.0	NO	سویچ ها و قطعات -رله تاخیری ۳۰ تا ۲۲۰V	126100998348J	260
111C052	1.0	NO	TIMER RANGE 5-25 SEC. 5 AMP, 2 SPDT- سویچ ها و قطعات	126100997187T	261
111C053	2.0	NO	TIME RELAY 220V 0-60MIN , 5A	126100998365P	262
111C054	1.0	NO	AUXILIARY CONTACT BLOCK, SNAP- رله زمانی ۱۸۰ - ۱۰ ثانیه تایپ-	126130842801C	263
111C055	4.0	NO	رله، اورلود حرارتی (بی متال)، ۳ پل -۲۵۰-۴۰۰ AMP	126164127881X	264
111C061	124.0	NO	SPARE PARTS FOR SIEMENS CIRCUI -INSULATING TUBE	126120822253M	265
111C071	1.0	NO	سویچ ها و قطعات -کلید فیوز قطع و وصل	126100997354N	266
111C072	4.0	NO	سویچ ها و قطعات -کلید گردان ستاره مثلث ۷۵A	126100997241F	267
111C073	1.0	NO	سویچ ها و قطعات -مدار کنترل ولتاژ ۱۱۰V, 1NO-1NC	126100997293I	268
111C074	4.0	NO	SPARE PARTS FOR SIMENS CONTROL -CONTACTOR	127111101911I	269
111C075	1.0	NO	ELECTRICAL DEVICES -۱ مدار کنترل ولتاژ NO-1NC , 110-120V51521	128100997323R	270
111D011	85.0	NO	MALE HUB THREAD NPS 3/4 IN- اتصالات برای کاندونیت سخت	140610501341C	271
111D012	22.0	NO	.GALVANISED CLAMP FOR WIRE 150 SQ MM- کد موقت	140600996188Z	272
111D013	2.0	NO	کد موقت -بست مهار خط هوایی (چهار پیچ)	144200992732V	273
111D014	3.0	NO	STRAP, PIPE, 1-HOLE MALLEABLE -1-1/2 IN	144286081121M	274
111D014	753.0	NO	کد موقت -واشر دیسک مانند	144400993585B	275
111D021	173.0	NO	کد موقت -واشر مخصوص سیم ارت	144400993584C	276
111D022	1000.0	MT	کابل تلفن -سیم رانژ (سفید- سبز- سیاه) ۰/۴MM	180200996580F	277
111D023	100.0	NO	کابل تلفن -سیم تلفن ۰/۶MM (قرمز - آبی - سبز)	180200998161P	278
111D024	200.0	NO	کابل تلفن -سیم تلفن ۰/۶MM (سیاه - سفید - قرمز)	180200998157H	279
111D041	200.0	NO	کابل تلفن -سیم تلفن ۰/۶MM (قرمز - سبز - سفید)	180200998160Q	280
111D042	100.0	NO	کابل تلفن -سیم تلفن ۰/۶MM (زرد - قرمز-سیاه)	180200998156I	281
111D043	100.0	MT	سیم، عایق پی وی سی، خشک، سیم ب - GREEN + ORANGE.	180261051452S	282

111D044	30.0	NO	SPARE PARTS FOR SIMENS CONTROL -TEST SOCKET	127111102953L	283
111D045	20.0	NO	SPARE PARTS FOR SIMENS CONTROL -MOTOR FOR 6.6 AND 3.3 KV, C.BS	127111102653G	284
111D045	100.0	NO	کابل تلفن -سیم تلفن ۰/۶MM (قرمز - سفید - آبی)	180200998162N	285
111D051	1.0	NO	سوییچ ها و قطعات -بی مثال حرا رتی ۰/۴۰~۰/۲۵ آمپر	126100997203Z	286
111D052	1.0	NO	سوییچ ها و قطعات -بی مثال حرا رتی ۱۱۰~۱۷۰ آمپر , AGUT=	126100997281J	287
111D053	1.0	NO	FLASHER RELAY 4A , 220V	126100998376P	288
111D054	26.0	NO	سوییچ ها و قطعات -RELAY 24 VDC , 60 SEC.	126100994111P	289
111D055	5.0	NO	FLASHER RELAY 1/5~5SEC 220V	126100998352R	290
111D056	2.0	NO	POUL DIOD 220V 1A	189000998369M	291
111D061	6.0	NO	MAIN CONTACT KL:105 , BBC , 220V	126100998370V	292
111D062	7.0	NO	سوییچ ها و قطعات -بویین کنتاکتور تله مکانیک همراه با پایه ۲۲۰V	126100997296F	293
111D063	1.0	NO	سوییچ ها و قطعات -بویین کنتاکتور ۱۱۰V , 3TB52	126100997325J	294
111D064	1.0	NO	سوییچ ها و قطعات -کنتا کتور CR-206 بویین ۲۲۰V , 380V	126100997207V	295
111D066	6.0	NO	TIME RELAY 0~9MIN ON DAY 220V	126100998351S	296
111D071	14.0	NO	سوییچ ها و قطعات -کنتاکت کمکی جنرال الکترونیک ۱۰A	126100997327H	297
111D072	4.0	NO	سوییچ ها و قطعات -کنتاکت کمکی کنتاکتور HS-107, HS-107K , HS-10	126100998296G	298
111D073	2.0	NO	MAGNET COIL KB:170(BBC)	126100998360U	299
111D074	6.0	NO	MAGNET COIL KB 105 ,BBC , 220V	126100998372T	300
111D075	14.0	ST	لوازم جانبی و متعلقات مارک AEG - FOR LS36/L44	126135072553I	301
112A011	280.0	NO	کد موقت -زانوی ۹۰ درجه کاندویت گالوانیزه ۱/۴ ۱	144400995717P	302
112A012	5.0	NO	سوییچ ها و قطعات -بویین ۳TY2323-0A	126100997410Y	303
112A021	51.0	NO	کد موقت -جعبه تقسیم گرد سه راه آلومینیوم PG11	144800997032Y	304
112A021	103.0	NO	جعبه تقسیم پی وی سی مربعی روکا -SIZE 88 X 75 35 MM DEPTH, 10 WAYS-	144814191101V	305
112A023	82.0	NO	STRAP, PIPE, 1-HOLE MALLEABLE -4 IN	144286081321H	306
112A024	69.0	NO	CLAMP CABLE TRAY CONDUIT, BODY -3 IN	144262501241I	307
112A031	616.0	NO	CLAMP, SWIVEL BEAM, GALV. KROM -3/8 - 1/2 IN N-C.	144262701031R	308
112A032	84.0	NO	کد موقت -ROUND GALVNIZED DOOR FOR JUNCTION BOX-	144200995157J	309
112A033	305.0	NO	بیم کلمپ کاندویت چکش پذیر بهم - ۱ IN	144262652081C	310
112A041	7.0	NO	JUNCTION BOX -COMMUNICATION TRANSFER DEVICE	187000992107C	311
112A042	359.0	NO	کپسول گوشه دو حالته -PARTS FOR DESK PATTERN, MAGNET	182022058151M	312
112A043	103.0	NO	شماره گیر آلمانی چهار گوش -RESISTOR	188500998234J	313
112A051	14.0	NO	سرکابل داخلی ۱۰-۶ کیلوولت استاندارد -FOR 240 SQ.MM CABLE-	140630451241S	314
112B012	32.0	NO	کد موقت - (CARBON STEEL)JUNCTION BOX, 4-WAY, PG: 13.5	144400995697M	315
112B021	20.0	NO	ELBOW CONNECTOR, LIQUIDTIGHT, -3 IN	144442142241Y	316
112B022	468.0	NO	کد موقت -درپوش جعبه تقسیم لاستیکی ۲CM	144800993558R	317
112B023	15.0	NO	زانو کاندویت ۹۰ درجه گالوانیزه -PG11	144410321111I	318
112B031	19.0	NO	SPARE PARTS FOR SIMENS CONTROL -SOLID-STATE TRANSF. DIFF, RELAY	127111102903G	319
112B042	23.0	NO	CAPACITOR, ALUMINIUM ELECTROLY -4700 MIC(F)	188001025021S	320
112B043	129.0	NO	کد موقت -CONNECTOR 6 MM-	140600996356T	321
112B044	25.0	NO	سوییچ ها و قطعات -MINATURE CIRCUIT BREAKER, BBC, TWO POLE-	126100996650X	322
112B045	28.0	NO	CAPACITOR, POWER, 220 VOLT AC, -20 MIC(F) 10%	188020101151M	323
112B051	146.0	NO	CAPACITOR, POWER, 450 VOLT AC, -13.5 MICRO F, +/-10%	188020302131R	324
112B052	200.0	NO	لامپ سیگنال میخی شکل -لامپ مخابراتی مرکز تلفن فیلیپس	141235022518F	325
112B053	13.0	NO	خازن لامپ مهتابی محفظه آلومینی - ۷ MICRO F, +/-10 %	143025024071S	326
112B061	720.0	NO	صفحه شماره گیر -PARTS FOR DESK PATTERN, MAGNET	182022054602C	327
112B062	71.0	NO	FUSE, FERRULE TYPE, DUAL ELEME - 3.2 AMP, 250 V, TYPE FRN	147226286031X	328
112B071	6.0	NO	کد موقت -CABLE SEALING END FOR CABLE 1 X 185/25 RM-	140600994508E	329
112C011	166.0	NO	جعبه تقسیم گرد فلزی برای کاندو - ۱ .IN, THROUGH, 180 DEG	144414221251L	330

112C012	69.0	NO	کد موقت -جعبه تقسیم سه راه PG:11	144800998186K	331
112C013	90.0	NO	کد موقت -جعبه تقسیم گرد آلومینیومی بدون سوراخ	144800998144I	332
112C021	247.0	NO	کد موقت -CAST IRON TEE JUNCTION BOX SQUARE SHAPE	144200996154N	333
112C031	243.0	NO	کابلشو رینگی عایق پی وی سی پیچ -۳۲۵ SQ.MM. M14	140635802881C	334
112C032	8.0	NO	KNIFE SWITCH WITH COVER, 250 V -30 AMP.	126175252031F	335
112C033	58.0	NO	کابلشو لوله ای پر سی مسی قلع ان -۳۵۰ MCM RED M14	140635302351Z	336
112C034	3.0	NO	سویچ ها و قطعات -بویین سولونیدولو ۴۸V , 2/5OHM	126100997378L	337
112C035	80.0	NO	کابلشو رینگی عایق پی وی سی پیچ -۲۰۰ SQ.MM. M16	140635802721L	338
112C041	30.0	NO	SPARE PARTS FOR SIMENS CONTROL -MINIATURE CIRCUIT BREAKER, COMBINATION	127111102553V	339
112C042	24.0	NO	LINE TAP, 250 VOLT, FEED THROU -2 X 120 SQ.MM. 19 MM.	140610752481R	340
112C043	236.0	LE	ترمیال بلوکی، پی وی سی، بیچی، -۶۰۰ SQ.MM.	140690103061W	341
112C044	558.0	NO	خازن لامپ مهتابی محفظه آلومینی -خازن ۷ میکرو فاراد	143025023071R	342
112C051	1926.0	NO	کد موقت -سر سوکت سیم خط شش تایی سایز ۶	182000998483B	343
112C052	2.0	NO	MAIN CONTACT BBC	126100998358K	344
112C053	15.0	NO	CAPACITOR, POWER, 220 VOLT AC, -13.5 MICRO F, +/-10%	188020101101H	345
112C054	54.0	NO	CAPACITOR, POWER, 220 VOLT AC, -9 MIC(F)	188020101051C	346
112C061	28.0	NO	لامپ رشته ای حیابی - ۵۰۰ WATT	141205025501J	347
112D011	15.0	NO	کد موقت -GALVANIZED JUNCTION BOX	144400995140N	348
112D012	16.0	NO	کد موقت -کانکتور سه راه PG16	144200998518Y	349
112D013	34.0	NO	PLUG, BRASS, SCREWED, NICKEL-P -PG 29	144472121291J	350
112D015	5.0	NO	TRIPPING MINIT 1500OHM , 5A , 250V	126100998379L	351
112D016	2.0	NO	TIME RELAY 0/3-3SEC	126100998368L	352
112D021	12.0	NO	SPARE PARTS FOR SIMENS CONTROL -TEST SOCKET	127111103003R	353
112D022	2.0	NO	سویچ ها و قطعات -TIMER ELECTRONIC SYS 0-10 SEC. 220 VAC 5A	126100997188S	354
112D023	1.0	NO	TIME RELAY 0~2SEC 220V	126100998347K	355
112D024	11.0	NO	VOLTAGE RELAY 0`-17 , 6V	126100998363R	356
112D025	10.0	NO	TIME RELAY, ELECTRONIC, STANDA -0-60 SEC.	126166061061S	357
112D032	18.0	NO	TIME RELAY, ELECTRONIC, STANDA -HOOK SWITCH ASSEMBLY	185500996016N	358
112D033	1.0	NO	سویچ ها و قطعات -MOTOR CIRCUIT BREAKER TYPE : 3AY1511-1E.	126100996409M	359
112D034	10.0	NO	سویچ ها و قطعات -PARTYLINE SELECTOR SWITCH	126100996012F	360
112D041	11.0	NO	مربوط به موتور جوش ۴۳۰۰ میکرو فاراد A خازن ۲۵	188000996629W	361
112D042	8.0	NO	CAPACITOR, POWER, 450 VOLT AC, - 4 MICRO F, +/-5%	188020302041H	362
112D043	13.0	NO	کد موقت -CONNECTOR 16 MM	140600996357S	363
112D044	10.0	NO	SPARE PARTS FOR SIMENS CONTROL -MINIATURE CIRCUIT BREAKER	127111102503Q	364
112D045	12.0	NO	CAPACITOR, ALUMINIUM ELECTROLY - 220 MICRO F	188001024701K	365
113A011	8.0	NO	SPARE PARTS FOR SIMENS CONTROL -EARTH FAULT RELAY	127111102223M	366
113A021	16.0	NO	SPARE PARTS FOR SIMENS CONTROL -OVER CURRENT RELAY	127111102741S	367
113A022	43.0	NO	کابلشو رینگی عایق پی وی سی پیچ -۳۸ SQ.MM. M10	140635802131B	368
113A023	79.0	NO	کابلشو رینگی عایق پی وی سی پیچ -۱۰۰ SQ.MM. M10	140635802421G	369
113A024	221.0	NO	BUTT CONNECTOR, COMPRESSION TY -300 MCM	140635452301E	370
113A031	248.0	NO	BUTT CONNECTOR, COMPRESSION TY -500 MCM	140635452501Z	371
113A032	206.0	NO	کپسول دهنی دو حالتی -PARTS FOR DESK PATTERN, MAGNET	182022059101I	372
113A033	25.0	NO	CAPACITOR 415 MF 300V	188000998394F	373
113A034	100.0	NO	خازن لامپ مهتابی محفظه آلومینی -۱۳,۵ +/-10 % MICRO F	143025024131Y	374
113A041	61.0	NO	KNIFE SWITCH WITH COVER, 250 V -200 AMP.	126175253201Y	375
113A052	2.0	NO	باتری -باتری ۱/۵V دستگاه برق ۱۱۲۱۱	121100996946V	376
113A053	5.0	ST	کد موقت -سرکابل حرارتی ۳۳ کیلو ولت تایپ RAYCHEM جهت ک	140600994115T	377
113A054	3.0	NO	کد موقت -CONTROL BOX CABLE 5820_4821_3001	182000996595I	378

113A061	299.0	NO	.SIZE 2-1/2 IN- ساکت گالوانیزه کاندونیت اینچی	144434402251P	379
113B011	171.0	NO	HANGER, ADJUSTABLE, LAY-IN J T -2 IN	144262021201C	380
113B012	8.0	NO	SPARE PARTS FOR SIMENS CONTROL -MINIATURE CIRCUIT BREARER	127111102603A	381
113B021	7.0	NO	VOLTAGE RELAY 50-100% 110V- بویچ ها و قطعات	126100992454T	382
113B022	9.0	NO	LIMIT VALUE MONITOR, FOR PROCE -0-1500 L/MIN. M72822	128145101301V	383
113B041	424.0	NO	اتصال لوله ای برنجی دارای دورا - ۱۶,۵ ۵۸ ۱۵۰	140610652562J	384
113B051	219.0	NO	PARTS FOR DESK PATTERN, MAGNET -RECEIVER CAPSULE, PLAIN	182022058201S	385
113B052	13.0	NO	AC/DC CONVERTORS, ENCLOSED, ME -6, 12 V DC, 3 A	123120201101Q	386
113B053	1.0	NO	ELECTRICAL DEVICES -دستگاه تست رادیو گرافی- MEG A	128100998287J	387
113B054	1.0	NO	LIGHTING FITTING -REVOLVING FLASH LIGHT DOUBLE LAMP, YELLOW 24	142200990186V	388
113B054	50.0	NO	خازن لامپ مهتابی محفظه آلومینی -۱۰ ۸,۵ % MF +/-	143025023091T	389
113B061	172.0	NO	JUNCTION BOX -JUNCTION BOX CRIMSON , SURFACE ,	187000994725U	390
113B062	8.0	NO	ELECTRICAL DEVICES -AC. MILLIVOLMETER, LEADER MMODEL:LMV-182A,220	128100998521P	391
113B073	20.0	NO	کیت انشعاب کابل رزینی -۹-۲۵ میلی متر ترمینیشن جوینت	140630154091K	392
113B073	8.0	NO	سرکابل داخلی ۱۰-۶ کیلوولت استاندارد -SQ.MM.	140630351301I	393
113C011	36.0	NO	SPARE PARTS FOR SIMENS CONTROL -DEFINITE TIME O/C RELAY	127111101953K	394
113C021	250.0	NO	SQ.MM. M12 کابلسو رینگ عایق پی وی سی پیچ -۱۰۰	140635802431H	395
113C022	52.0	NO	۹ ۱۸ ۱۳۵ رابطهای صفحه عایق پی وی سی برا -	140620352151J	396
113C023	426.0	NO	BUTT CONNECTOR, COMPRESSION TY -250 MCM	140635452251Z	397
113C032	30.0	NO	SQ.MM. M12 کابلسو رینگ عایق پی وی سی پیچ -۳۲۵	140635802871B	398
113C033	65.0	NO	۹ ۱۸ ۱۸۵ رابطهای صفحه عایق پی وی سی برا -	140620352211Q	399
113C034	828.0	NO	اتصال ارت، الیاژ مس سخت، برای -۴ SOL TO 2/0 STR	140610401401T	400
113C041	204.0	LE	ترمینال بلوکی، پی وی سی، پیچی، -۶,۰ SQ.MM.	140690102061V	401
113C042	207.0	LE	ترمینال بلوکی، پی وی سی، پیچی، -۶,۰ SQ.MM.	140690105061Y	402
113C043	1.0	NO	کد موقت -ترمینال ۵۰ زوجی تیغه ای	140600996062T	403
113C044	24.0	NO	فیوز چاقویی ولتاژ عایقی ۵۰۰ ولت -فیوز کاردی پایه بلند ۱۶۰A , GL	147426025451N	404
113C051	70.0	NO	SPARE PARTS FOR SIEMENS CIRCUIT -GASKET	126120821953G	405
113C052	100.0	NO	"NUMBER "0- /۱ شماره سیم پی وی سی نرم سایز	140640507071L	406
113C053	50.0	NO	SAMICA-GLASS FABRIC 20X 0/18MM	140600996571V	407
113C054	2.0	NO	جهت دستگاه برش اتوماتیک (U409/1 کارت الکترونیک- TRANSISTOR TESTER	189500997851P	408
113C061	20.0	NO	کابل تلفن -TEST KEY P BOTTOM	180200996564Z	409
113C063	40.0	RO	INSULATING TAPE, POLYESTER, SE -19.0 MM WIDTH	141040129191J	410
113C064	49.0	NO	SAMICA-GLASS THREADS 20X 0/15MM	140600996572U	411
113D021	2.0	NO	MAGNET COIL , KB:370 , BBC , 220V	126100998384S	412
113D022	35.0	NO	AEG -220V/50HZ FOR LS32/L40, LS36/L44 لوازم جانبی و متعلقات مارک	126135071313I	413
113D023	58.0	NO	TERMINAL BRACKET, FOR INSTALLI -WITHOUT LINKS	126165811101U	414
113D024	110.0	NO	اتصال لوله ای برنجی دارای دورا - ۹,۶ ۴۵ ۵۰	140610652162T	415
113D025	142.0	NO	اتصال لوله ای برنجی دارای دورا - ۷ ۴۰ ۲۵	140610651972Z	416
113D031	48.0	NO	COTACTOR, TRIPLE POLE OPEN TYP -65 A, 4 NO/ 4 NC	126135802651W	417
113D031	66.0	NO	اتصال لوله ای برنجی دارای دورا - ۸,۶ ۴۵ ۳۵	140610652062I	418
113D032	117.0	NO	اتصال لوله ای برنجی دارای دورا - ۱۳ ۵۰ ۹۵	140610652382Q	419
113D032	42.0	NO	اتصال لوله ای برنجی دارای دورا - ۱۸,۵ ۶۰ ۱۸۵	140610652672V	420
113D034	143.0	NO	CABLE TAP OFF CONNECTORS TYPE T 4-25 MM- کد موقت	140600996343V	421
113D035	27.0	NO	SOCKET OUTLET, FLUSH MOUNTING, -TWO PIN (MARKED FOR T.V.)	148524021221X	422
113D041	2.0	NO	دستگاه اندازه گیری دما و رطوبتو -دکتور مربوط به سیستم اعلام حریق ۱۸-۲	117000997937J	423
113D042	140.0	NO	PARTS FOR DESK PATTERN, MAGNET -مقر گوشی مهان-	182022055702N	424
113D043	80.0	NO	PARTS FOR DESK PATTERN, MAGNET -مقر دهنی تلفن مهان-	182022057702Q	425
113D051	903.0	NO	حرف سیم پی وی سی سخت تایپ " V -LETTER " C	140640222221Z	426

113D052	1100.0	NO	حرف سيم پي وي سي سخت ٽايب " C -LETTER " Q	140640222171U	427
113D053	1100.0	NO	حرف سيم پي وي سي سخت ٽايب " C -LETTER " P	140640222161T	428
113D054	26.0	NO	INSULATING TAPE, HIGH POWER, A -INSULATING TAPE POLYESTER 1 X 15 X 20	141000990334R	429
113D055	2.0	NO	ڪيٽ انشعاب ڪابل رزيني - ۹-۲۵ ميلي متر انشعاب مستقيم	140630153091J	430
113D061	15.0	NO	فيوز شيشه اي تندسوز ۲۵۰ ولت - ۳۰۰ ميلي امپر ۵x۲۰ ميلي متر با ڪلاس عملڪر	147226021201K	431
113D062	16.0	NO	فيوز شيشه اي تندسوز ۲۵۰ ولت - ۳۰۰ ميلي امپر	147226022201L	432
113D063	53.0	NO	FUSE, GLASS CARTRIDGE, FERRULE -62 MILLI-AMP	147226083071T	433
113D064	188.0	NO	فيوز شيشه اي تندسوز ۲۵۰ ولت - ۳,۶ AMP, QUICK ACTING, SAND FILLED	147226021711M	434
113D065	690.0	NO	حرف سيم پي وي سي سخت ٽايب " C -LETTER " Z	140640222261D	435
113D066	1040.0	NO	حرف سيم پي وي سي سخت ٽايب "C -LETTER "N	140640222141R	436

لیست اقلام برقی و ابزار دقیق (ردیف ۱۴ آگهی مزایده) به تعداد ۸ قلم

ردیف	نام تجهیز	مشخصات	تعداد	واحد	وضعیت
۱	ABB 2000/5 ct های	ABB CURRENT TRANSFORMER , TYPE: IMB 245 , CORE 1-2: 400/5 ,50VA ,0.5FS5 ;CORE 50VA, 5P20 , 2000/5 : 3-5	3	عدد	نو
۲	ARTECH 230 های Ct	ARTECHE CURRENT TRANSFORMER , TYPE: CA- 245 , CORE 1: 500-800 /5 , 50VA ,0.5FS5 ; CORE2-4 : 800-500/5 , 50VA 5P20	2	عدد	مستعمل
۳	کلید زمینس 230 کیلوولت به همراه پل	1 POLE OF CIRCUIT BREAKER , ISC SIEMENS , TYPE: 3AP1FG 245KV 3150 A , WITH 1 OPERATING MECHANISM FOR CB SIEMENS 3AP1FG, OPERATING @CONRTOL VOLTAGE : 125 V DC , HEATING: 230 V AC	1	دستگاه	نو
۴	CVT های 230 کیلوولت	ABB CVT TYPE : CPA245 , VOLTAGE: 230000/ $\sqrt{3}$ //110/ $\sqrt{3}$, 50HZ , 2 CORE , CLASS: 0.5 , 100VA	2	عدد	مستعمل
۵	کلید روغنی 6/6 کیلو ولت به همراه یک عدد پل کلید	_____	17	عدد	مستعمل
۶	مقره های برقی 6/6 کیلو ولت خط هوایی	_____	668	عدد	نو
۷	تجهیزات ابزار دقیق تابلوهای کنترلی اتاق کنترل گندله سازی یک	_____	60	عدد	مستعمل
۸	کوبیکل های گندله سازی یک	فیدر با کلیه تجهیزات برقی با ظرفیت های 160 آمپر - 37 کیلو وات - 40 آمپر - 0.25 کیلو وات - 1.5 کیلو وات - 16 آمپر - 25 آمپر - 63 آمپر - 125 آمپر - 3 کیلو وات - 50 آمپر - 4 کیلو وات - 100 آمپر - 63 آمپر	60	عدد	مستعمل